
Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 .NP sekce BR: 03

cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdivá 
napr. s uklinovánim, s případným přívařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp, zabetonováním, včetně bednění.

31,47:3 
1.49 :1 1

1 770,001M<usT 1,00000) 1 770,00||Zárubeň ocelová pro dveře požární 1křid.-30 min El 30 DP3-C B0x197 cm| 22|55333000X

11.42 :1
49 470,39Lešení a stavební výtahyDíl: 94

51,92] 49 470,391952,81945123|941955002R00 |Leéenl lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
plochy s PVC: 
1,25:2,29*1,09+2,27*6,7 
1.26:3,28*6,65+1,5*0,15*24 
1,29:2,285*5,215

17,7051

27,212

11,91628

12,17225

18,22575

14,68035

1.35:2,69*4,525

1.36:2,65*6,395

1.39: 2,36*1,74+1,885*1,24+1,68*1,51 +1,065*1,11 H ,33*3,38

1.40 : 4*1,25

1.41 : 2,36*1,25 
142:1,735*1,75 
144 : 2,85*1,27

1.45 :8,45*7,74

1.46:3,3*6,5+1,5*0,15*24

149 : 6,05*3,29

1.52:5,66*3,74

1.53:5,86*4,34

1.54 : 5,61*7,74

5

2,95

3,03625

3,6195

65,403

26,65

19,9045

21,9164

25,4324

44,9694

plochy s dlažbou:

1.27 : 3,54*4,09

1.28 : 1,19*3,65 
1,30:2,205*1,2+2,285*1,25 
1.34 ; 1,33’(1,22+0,26)

1.37 ; 1,715*1,65 
1.38:0,9*1,36

1 43 : 1,78*1,455+0,985*<1,455+0,33)

14,4786 
4,3435 

5,59825 
1,9684 

2,62975 
1,224 

4,34813

plochy s podhledy :

1.31 : 2,72*7,74

1.32 : 4*5,65+4*0,3 
1.47 :16,2*3,29 
1.46:21,4*2,5 
1.50:3,29*17,325 
1.51 : 21,44*18,115

21,0526

23,6

53,298

53,5

56,99925

308,3856

39 351,44Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95 luo 39 351,44952,81945Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyli

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zanzovaclch 
předmětů před předáním do užíváni Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m2952901111R0024

plochy s PVC :

1.25:2,29*1,09+2,27*6,7 
1.26:3,28*6,65+1,5*0,15*24 
1.29:2,285*5,215 
1.35:2,69*4,525 
1.36 : 2,85*6,395

1.39 : 2,36*1,74+1.885*1,24+1,6B*1,51 + 1,085*1,1 I +1,33*3.38

1.40 : 4*1,25

1.41 : 2,36*1,25

1.42 : 1,735*1,75

1.44 : 2,85*1,27

1.45 : 6,45*7,74

17,7051

27,212

11,91626

12,17225

18,22575

14,66035

5

2,95

3,03625

3,6195

65,403

Stránka 7 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1.46 : 3,3*6,5+1,5*0,15*24 
1.49 ; 6,05*3,29 
1.52:5,86-3,74 
1.53:5,86*4,34 
1.54 : 5,81*7,74

26,85

19,9045

21,9164

25,4324

44,9694

plochy s dlažbou :

1.27 :3I54*4>09

1.28 :1,19*3,65 
1.30:2,285*1,2+2,285-1,25 
1.34 : 1,33*(1,22+0,26)

1.37 : 1,715*1,65

1.38 :0,9*1,36

1.43 : 1,78-1,455+0,985‘d ,455+0,33)

14,4786

4,3435

5,59825

1,9684

2,82975

1,224

4,34813

plochy s podhledy:

1.31 : 2,72-7,74

1.32 : 4-5,65+4*0,3 
1,47 : 16,2*3,29 
1,48: 21,4*2,5

1.50 : 3,29*17,325

1.51 : 21,44*18,115

21,0528

23,8

53,298

53,5

56,99925

388,3856
Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 564,62

25 965042131R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo lilých celistvých dlažeb a mazanín betonových nebo z lilého m3 
_____________________ asfaltu, tloušrky do 100 mm, plochy do 4 m2

2,76597 3 808,59 9 975,61

Začátek provozního součlu

1.30: (2,285*1,2+2,285-1,25)

1.37 :1,715*1,65 
1.38:0,9*1,36

1.43 : (1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33))

Mezisoučel

Konec provozního součlu 
14,00013*0,06 
plochy s PVC:

Začátek provozního součlu

1.25 : 2.29*1,09+2,27*6,7

1.26 : 3,28*6,65+1,5*0,15*24 
1.29 ; 2,285-5,215

1.35 : 2,69-4,525

1.36 : 2,65*6,395

1.39 : 2,36*1,74+1,885* 1,24+1,68* 1,51 +1,085-1,11 + 1,33*3,36

1.40:4*1,25

1,41 : 2,36*1,25

1,42: 1,735*1,75

1.44 : 2,85*1,27

1.45 :8,45*7,74 
1.46:3,3*6,5+1.5*0,15*24 
1.49 : 6,05*3,29 
1.52:5,86*3,74 
1.53:5,86-4,34

1.54 : 5,81-7,74 
Mezisoučel

5,59825

2,82975

1,224

4,34813

14,00013

0,84001

17,7051

27,212

11,91628

12,17225

18,22575

14,68035

5

2,95

3,03625

3,6195

65,403

26,85

19,9045

21,9164

25,4324

44,9694

320,99318
Konec provozního součtu 
10% ploch: 320,99316*0,06*0,1 1,92596

28 965043331R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo lilých celistvých dlažeb a mazanín betonových s potěrem 
nebo teracem, llouštky do 100 mm, plochy do 4 m2____________________

m3 0,42000 4 237,69 1 779,83

potěr pod dlažbou :

Začátek provozního součlu 
1.30 : (2,285*1,2+2,285*1,25) 
1.37 : 1,715*1,65

5,59825

2,82975

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce BR: 03

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
1,2241.38 : 0,9*1,36

1.43 : (1,78*1,455+D,985*(1,455+0,33)) 
Mezísoučel

4,34813

14,00013

Konec provozního součtu 
14,00013*0,03 0,42

Tí.eó 165,2014,00013m227|965O4825OR00 [Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po 
vybouráni dlažeb od cementové malty, plochy do 50%_____________________________ ________

5,59825

2,82975

1.30: (2,285*1,2+2,285*1,25)

1.37 : 1,715*1,65

1.38 : 0,9*1,36 1,224

4,34813________________________ 1.43 : (1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33))______________________________________________

I 28 965081713R00 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolilu litého z keramických dlaždic nebo xylotilových, 
 plochy přes 1 m2_____________________________________________________________________________________________

921,7714,00013 65,641m2

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
5,59825

2,82975

1.30: (2,285*1,2+2,285*1,25) 
1.37 : 1,715*1,65

1,2241.38:0,9*1,36

1.43 : (1,78*1,455+0,9B5‘(1,455+0,33)) 4,34813

611,241| kus | 37,00000]| 291968061125R00 |Vyvěíenl nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2

oken, dveří a vral, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.

11.25:1 
1.26:2 
1.27 :0 
1.28-1

1.29 : 1

1.30 : 2
1.32 : 2
1.33 : 1

1.34 :0 
1.35: 1

1.36 : 2
1.37 :0
1.38 : I 
1.39:2 
1,40:0 
1.41 :2 
1.42:2 
1.43:0

1.44 :0
1.45 : 0
1.46 : 0
1.47 : 1 
1.46 : 5 
1 49 :4
1.50 : 4

1.51 : 3

1.52 :0
1.53 :0
1.54 :0

2

1

1

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

5

4

4

3

481,28j| kus | 16,00000[ 30,08]| 30 [968071125R00 | Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křidel dveři, plochy do 2 m2 

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni slavebních změn,

1.31 : 2 
1.48 : 4 
1.51 : 2 
1 55 : 2

1.56:6 __________________________

| 31 |96B072455ROO Ivybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů dveřních zárubnl, plochy do 2 m2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženf do 1,6 kPa (150 kg/m2).

1.42 : 0,9*2,03 
1 47 : 1,95*2,25*3

2

4

2

2

6

| m2 | 19.37700| 39378] 7 629,691

1,027

13.1625

Stránka 9 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZÉ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1.49 :1,95*2,25*1

4,3875
Díl: 97 Prorážení otvorů 39 495

32|971011311R00 |Vybouráni výplni otvorů z lehkých betonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 m2 | kus j 33,000001 82,80|

1 prefabrikovaných stěnových dílců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozalíženl do 1,5 kPa (150 kg/m2), L 
prostupy pro VZT : 33

2 732,40|

33
33 971033331 ROD Vybourání olvorú ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápenou nebo vápanocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm
kus 7,00000 83,78 586,46

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaližen ldo1,5kPa (150 kg/m2).

prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody :

1.30 r 1

1.31 :1 
1.43:1 
1.45 : 1 
1.48 : 1 
1.54 : 1 
1.68 : 1

1

1

1

1

1

1

1
34 971033531R00 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocemenlovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm
m2 13,20000 mít 702,37

základovém nebo nadzákladovém,

Včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgím2). 
otvory pro stoupačky ZTI:

1.27:0,4*0,6*2*2

1.30:0,4*0,6*2

1.43 :0,4*0,6*2

1.44 : 0,4*0,6*2 
1,45:0,4*0,6*2 
1.46:0,4*0,6*2 
1.51 : 0,4*0,6*2*2 
1,52:0,4*0,6*2 
1.65:0,4*0,6*2

část slény pro přistup k napojeni ZTI:

1.31 : 1,2*3,3*2___________________________________

Vybourání olvorú z lehkých betonů v prefabrikovaných slropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 
0,09 tn2____________________________________________

včetně pomocného lešení o výšce podlehydo 1900 mm a prozalíženl do 1,5 kPa (150 kg/m2),

otvory prosloupačky ZTI

1.27 : 2

1.30 :1
1.43 : 1

1.44: 1

1.45: 1

1.46 :1
1.51 :2

1.52 :1
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnitrních slropů, v rozsahu do 10 % '

0,96 I
0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,96

0,46

0,48

7,92
35 972012211R00

kus 10,00000 ; ÍS1,03 1 51E

I

2

1

1

1

1

I

2

1
36 978011121R00 m2 374,16155 9.20 3 442,29

lokélni opravy slropů po demontáži svítidel 
1.25:2,29*1,09+2,27*6,7

1.27 : 3,54*4,09

1.28 : 1,19*3,65

1.29 : 2,285*5,215 
1.30:2,265*1,2+2,285*1,25 
1 32 : 4*0,69

1.33 : 2,69*2,8

1.34 : 1,33*(1,22+0,26}

1.35 : 2,69*0,3

1.36 : 2,05*0,3

1 37 : 1.715*1,65

17,7051

14,4786

4,3435

11,91628

5,59825

2,76

7,532

1,9684

0,807

0,855

2,82975

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 .NP sekce BR: 03

cena/MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
1,2241.36:0,9*1,36 

1.40:4*1,25 
1,41 : 2,36*1,25 
1.42:1,736*1,75

1.43 : 1,78*1,455+0,9fl5*('l,455+0,33)

1.44 : 2,85*1,27

1.45 : 8,45*0,69

1.52 : 5,86*3,74

1.53 : 5,86*4,34 
1 54 : 5,81 *7,74

1.55 : 3.46*4,7

1.56 : 21,48*7,425

5

2,95

3,03625

4,34813

3,6195

5,8305

21,9164

25,4324

44,9694

16,262

159,489

9,29011.57 : 3,46*2,685
16 904,859,2037Í978013121R00 IOII učeni omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnitřních stěn, v rozsahu do 10% m2 1 837,48316

lokální opravy omítek stěn :

1,25 : (2,29+6,7+1,09)*2*3,275-1,45*2,4+(2,4*2+1,45)*0,2-0,8*2 
1,26: (3,28+6,65)*2*3,275-1,8*2,2-1,8*2,1

1.27 : (3,54+4,09)’2*3,275-3,19*2,4+(2,4*2+3,19)'0,2-0,9*2

1.28 : (1,19+3,65)*2*3,275-0,9*2*2

1.29 : (2,285+5,215)*2*3,275-1,76*2,4+(2,4*2+1,76)*0,2-0,8*2-0,6*2

1.30 : (2,285+1,2)*2*(3,275-1,8)-0,6*0,2*3 
(1,31+1,25)*2*(3,275-2,2)

(0,9+1,25)*2*(3,275-2)

1.31 : (2,72+7,74)*2*3,275-1,8*2,1*2

1.32 : (4+6,34)‘2*3,275+0,69*3,275*2-2*2,4-1,18*2,4+(2,4*4+2+1,1 B)*0,2-0,7*2-0,8*2

1.33 : (2,69+2,8)*2*3,275-2,18*2,4+(2,4*2+2,1 B)*0,2-0,7*2*2

1.34 : (1,33+1,22)*2*3,275+(3,24*2+1,1)*0,2+0,8*2

1.35 : (2,69+4,525)*2*3,275-2,34*2,4+(2,4*2+2,34)*0,2-0,8*2

1.36 : (2,85*6,395)*2*3,275-2,85*2,4+(2,4*2+2,65)*0,2-0,6*2-0,7*2

1.37 : (1,715+1,65)’2*(3,275-2)

1.38 : (0,9+1,36)*2*(3,275-1,8)-0,6*0,2

1.39 : (7,01 +1,74)*2*3,275+(0,5+0,27)*3,275-0,6*2*2-0,7*2-0,8*2*5 
1,40: (4 + 1,25)*2*3,275-0,7*2

1,41: (2,36+1,25)*2*3,275-0,7*2*2

1.42 : (1,735+1,75)*2*3,275-0,7*2*2-0,8*2*2

1.43 : (1,78+0,965+1,455+0,33)*2*{3,275-2)-0,7*2

1.44 : (2,85+1,27)‘2*3,275-0,7*2

1,45: (8,45+7,74+0,09)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*4-(5,4+1,5)*2,4+(2,4*4+5,4+1,5)*0,2- 
0.9*2

1.46 : (3,3+6,5)*2*3,275-1,8*2,1*2

1.47 : (16,2+3.29)*2*3,275-1,5*2,4+(2,4*2+1,5)*0,2-1,75*2,1-1,8*2,1*3-0,9*2 0,8*2

1.48 : (21,4+2,5)*2*3,275-1,8*2,1*4-0,9*2-0,8*2*2

1.49 : (6,05*2+3,29)*3,275-3*2,4+(2,4*2+3)*0,2-1,8*2,1"2

1.50 : (3,29+17r325)’2*3,275-1,5*2,4-2,7*2,4-1,6*2,4+(2,4*6+1,5+2,7+1,8)*0,2-1,6*2,1 1,0*3,25- 
0,9*2*2

1 51 : (21,44+18,115)*2*3,275+0,675*3,275*2-1,5*2,4-2,7*2,4- 
1,8*3,24+(2,4*4+3,24*2+1,5+2,7+1,8)*0,2-1,8*2,1 *2-1,8*3,25*3-0,8*2*3

1.52 : (5,66+3,74)*2*3,275+0,245*3,275*4 0,9*2

1.53 :{5,86+4,34)*2*3,275-0,9*2

1.54 : <5,61 +7,74)*2*3,275-3,9*2,4+(2,4*2+3,9),0,2-01B*2 
1.55: (3,46+4,7)*3,275-1,8*3,25

1.56 : (21,40+7,425)*3,275-1,8*3,25*3

-1.57 : 2,665*3,275__________________ _______________________________ ___________________________

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

62,194

57,3015

42,1185

28,102

43,413

9,92075

5,504

5,4825

60,953

64,1705

29,3235

19,8185

41,47025

111,06866

8,58075

6,547

48,03425

32,9875

20,8455

16,82675

10,2025

25,586

99,3605

56,63

106,9045

136,425

37,20225

111,47825

223,4105

64,2895

65,01

79,5325

20,874

77,11388

8,79338

5 906,1986,386B,37450m238 978013191R00

ptochy pod stávajícími obklady :

1.30 : (2,285+1,2)*2*1,6 0,6*1,8 
(1,25+1,31 )*2*2,2-0,6*2 
(0,9+1,25)*2 *2-0,6*2 
I 33 pruh podél kuch. linky : 2,69*0.65

11,466

10,064

7,4

1,7485

Stránka 11 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

P.čjčíslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
1.37 ; (1,715+1,65)*2*2-0,6*2-0,7*0,7*2

1.38 :(0,9+1,36)*2*1,8-0,6*1,8

1.43 : ((1,78+0,9B5)+(1,455+0,33))*2*2-0,7*2 
1,45 : (1+0,6)*1,6

11,28

7,056

16,6

2,56

39 978059531R00 Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkíádaíek vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 Fiňž 68,37450 112,69 7 705,12
m2

včel ně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
plochy pod stávajícími obklady :

1.30 : (2,285+1,2}*2*1,8-0,6*1,8

(1,25+1,31 )*2‘2,2-0,6*2

(0,9+1,25)*2*2-0,6*2

1.33 pruh podél kuch, linky : 2,69*0,65

1.37 : (1,715+1,65)'2‘2-0,6*2-0,7*0,7*2

1.38 : (0,9+1,36)*2*1,0-0,6*1,8

1.43 : ((1,78+0,9B5)+(1,455+0,33))’2*2-0,7*2 
1.45 (1+0,6)*1,6

11,466

10,064

7,4
i1,7485

11,28

7,056

16,8

2,58

Díl: 99 Stavenižtnf přesun hmot 21 428,05
40 9992811 OBROD Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

t 35,60660 601,80 21 428,05

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodé 47 052,55
41 711212000R00 Izolace proti vlhkosti a llak. vodě-nátěry, stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 82,59453 44,72 3 693,63

pod dlažby:

1.30:2,285*1,2+2,285*1,25 
1.34 :1,33*(1,22+0,26)

1,37: 1,715*1,65 
1.38 : 0,9*1,36

1.43 :1,78*1,455+0,965*(1,455+0,33) 
pod obklady :

1.30 : (2,285+1,2)*2*1,8-0,6*1,8 
(1,25+1,31 >*2*2,2-0,6*2 
(0,9+1,25)*2*2-0,6*2

1.37 : (1,715+1,65)*2*2-0,6*2-0,7*0,7*2

1.38 : (0,9+1,36)*2*1,8-0,6*1,8

5,59825 
1,9684 

2,82975 
1,224 

4,34813

11,466

10,064

7,4

11,28

7,056
1.43 : ((1,78+0,985)+(1,455+0,33))*2*2-0,7*2 
1.45 : (1+0,6)* 1.6

16,8

2,56
| 42|711212001R00 |lzolace proll vlhkosti a tlak, vodě-nálěry, stěrky nátěr hydroizolační prolí vlhkosti 82,59453 [ 232,94] 19 239,57]

pod dlažby :

1.30 : 2,285*1,2+2,285*1,25 
I 34 : 1,33*(1,22+0,26)

1.37 : 1,715*1.65

5,59825

1,9684

2,82975
1.38:0,9*1,36

1.43 : 1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33) 
pod obklady:

1.30 : (2,285+1,2)*2*1,8-0I6*1,8 
(1,25+1,31 )*2*2,2-0,6*2 
(0,9+1,25)*2*2-0,6*2

1.37 : (1,715+1,65)*2*2-0,6*2-0,7*0 7*2

1.38 : (0,9+1,36)*2*1,8-0,6*1,8

1-43 :<(1,78+0,9B5)+(1,455+0,33))*2*20,7*2 
1,45 :(1+0,6)*1,6

1,224

4,34813

11,466

10,064

7,4

11,28

7,056

16,8

2,56
Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky doplňky 
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm 
1,30 : (2,285+1,2)*2+(2,285+1,25)*2+16*2 
I 34 : (1,33+l,22+0,26)*2 
1.37: (1,715+1,65)*2+2*4 
1.38 : (0,9+1,36)‘2*1,8*4 
1,43 : (1,78+1,455+0,985+0,33)*2+8’2 

| 44|998711102R00 |Přesun hmot pro izolace proli vodě svisle do 12 m

43 711212601R00 124,03400 193,40 2398B.18m

46,04

5,62

14,73

32,544

25,1

M 0,161101 814,201 WŤ]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 .NP sekce BR: 03

P.č Čislo položky Název položky cena 1MJ CelkemMJ množství
S0 m vodorovně měřeno od lěžišlě půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

138 877,45Díl: 713 Izolace tepelné
18 527,83|26,612801 606,201I ™ 1451713541201R00 |Tmelenl protipožárním tmelem spár 2 x 15 mm

Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňuji a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka

vody a tmele,

čela elektro opláštění: (D. 15i-0,25)’2*17 
čelaZTI opláštění: (0,5+0,35)*2*3

potrubí pň průchodu požárně dělící stěnou : 2*3,14*0,06*3*7

13,6

5,1

7,9126

643,10m2 169,35600 100 912.84Protipožární podhledy zavěšené Protopožárn! podhledy zavěšené - protipožární odplnost 
podhledu El 45, působeni ohně zdola i shora,

46 713561132RT1

Montáž závěsu T-profil pomoci šroubů. Na závěs je pnpevněn CD prolil šrouby a na něho pomocí vrutů protipožární desky ve dvou vrstvách, Desky jsou k 
sobě upevněny svorkami. Spáry mezi deskami a hlavy vrutů jsou přetaženy protipožárním tmelem. V ceně je i dodávka všech materiálů.

105,596opláštění rozvodů elektro 150x250 mm 
<0,15+0,25)*2*(16,2*2+3,29+22,175+3,14+21,4*2+2,5+25,68) 
opláštění rozvodů ZTI 500x350 mm : (0,5+0,3572*9,35+0,5*0,35 
(0,5+0,35)*2*(9,35+2,45+3,5+12,65)+0,5*0,35 _________

16,07

47,69

I m? I 7,75840| 1 298,001 10 070,40|I 47|713511363RX |Nžtěr protipož.uzav.pravoúhl.prof. R 45

Nátěr je tvořen základním nátěrem, zpěňujícim nátěrem a krycím nátěrem včetně dodávky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatiženi do 1,5 kPa. 
ooelové závěsy pro vyneseni ZTI rozvodů pod VZT a požární SDK opláštění: 
Začátek provozního součtu 
opláštění rozvodů ZTI 500x350 mm : 9,35 
(9,35+2,45+3,5+12,65)

Mezisoirčet

9,35

27,95

37,3

18,65pDČel rámů : 37,3/2 
Konec provozního součtu

nátěr jeden pár sloupků dl. 0,6 m a příčná tyč 1 m : (0,03+0,Q5)*2,(0,8-2+1)-16,65 7,7584
1 366,381m 4,63181 f 285,00|| 4B|99B713102ROO |Presun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

38 682,55Díl: 766 Konstrukce truhlářské
238,0(1 5 545,06Montáž obloženi stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných

desek, velikosti do 0,6 m2__________________________________________________________________

m2 23,4960049 766414141R00

Včelně našroubováni soklu.

moniáž dřevěných částí krytů otop. těles :

1.55 : (2,75+0,4)*(0,92+0,4)

1.56 : (6,935+6,915+0,4*27(0,92+0,4)

4,158

19,338

] kus | 5,00000| 238,001 1 180,001I 501766670021R00 I Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla Montáž kliky a štítku

31.47:3 
1.49 : 2 2

17 027,40]72,15000j 236,001I 51 |766411821VL |Demontáž obloženi stěn

dřevěné části krytů otopných těles : 
i.25 : 2,29*(0,92+0,69)

1,45 : (5,6+2,297(0,92+0,69)

1.48 : 1,8-(0,92+0,35)+0,35*0,92*2 
1 50: (5,05+2,167(0,92+0,69)

1.51 : (2,05+3,25+0,557(0,92+0,69)

1.54 : 5,16*(0,92+0,69)

I.55: (2,75+0,47(0,92+0,4)

1.56 : (6,935+6,915+0,4*27(0,92+0,4)

3,6869

12,7029

2,93

11,6081

9,4185

8,3076

4.15B

19,338

nurr 5,000001 767,001 3 835,001] 52|S49145B7R |Kliky se štítem

3l .47 : 3 
1,49 : 2 2

10 674,23|25,84560! 413,001| 53160721520VL |Deska MDF laminovaná 11.24 mm, hrana ABS

moriíái dřevěných částí krytů otop. lěles : 
Začátek provozního součlu

1.55 : (2,75+0,47(0,92+0,4)

1.56 ; (6,935+0,915+0,4-27(0,92+0,4) 
Mezisoučet

4,158

19,338

23,496

Konec provozního součlu 
23,4960*1,1 25,8456

Stránka 13 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

Číslo položkyP.6 Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
54 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výSky do 12 m t 0,35666 1180,00 420,86

50 m vodorovné

Dít: 767 Konstrukce zámečnické 2172 117,65
55 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošl pro podhledy roSl pro rovnou,

částečně zapuštěnou a poloskrylou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,
m2 1 066,76285 76170 811 913,21

Dodávka a monláž hlavního prolilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěčovacího prvku.

1.28 : 1,19*3,65

1.31 :2,72*(7,74+0,16)

1.32:4*5,65+4*0,3

1.35 : 2,69*4,225+2,69*0,3

1.36 : 2,85*6,095+2,65*0,3

1.39 : 2,36*1,74+1,885*1,24+1,68*1,51 + 1,085*1,11 + 1,33*3,38 
1,45 : 8,45*(7,74-O,69)+(5,5+2,29)*0,3 
1.47 :16,2*3,29-7,25*0,69+5,6*0,6 
1.4B : 21,4*2,5

1.49 :6,05*(3,29-0,69)+5,2*0,6

1.50: (3,29-0,69)*(7,61+0,95)+3,14*6,8+2,715*1,965+{2,16+5,05)*0,8

1 51 : 21,44*18,115+(2,05+5,05)*0,8

1.25 : 2,27*7,1+2,27*0,3

1.27 : 3,54*3,4+3,54*0,3

1,29:2,285*4,525+2,285*0,3

1.30 : 2,285*1,2+1,31*1,25+0,9*1,25

1.33:2,69*2,11+2,69*0,3

1.37 : 1,715*1,65

1.38 :0,9*1,36

1.42 :1,735*1,75

1.43 : 1,78*1,455 
1.52:5,86*3,74

1.53 : 5,86*3,65+5,86*0,3

1.54 : 5,81*7,05+5,16*0,3 
1.55:3,46*4,7

1.56 : 21,48*7,425

1.57 : 3,46*2,685__________ ________________________

Monláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou

4,3435

21,468

23,3

12,17225

18,22575

14,68035

61,9095

52,7755

53,5

19,69 
54,7109B 
394,0656 

16,798 
13,098 

11,02513 
5,5045 
6,4829 

2,82975 
1,224 

3,03625 
2,5899 

21,9164 
23,147 

42,5085 
16,262 

159,489 
9,2901

56 767586201RT1
m2 1 066,76285 745^5 799 325

\
1.28: 1,19*3,65

1.31 :2,72*(7,74+0,16)

1.32:4*5,65+4*0,3

1.35 ; 2,69*4,225+2,69*0,3

1.36:2,85*6,095+2,85*0,3

1,39 : 2,36*1,74+1,885*1,24+1,68*1,51 + 1,0B5*1,11 +1,33*3,38 
1.45 : 8,45*(7,74-0,69)+(5,5+2,29)‘0,3

1.47 : 16,2*3,29-7,25*0,69+5,6*0,6

1.48 : 21,4*2,5

149: 6,05*(3,29-0,69)+5,2*0,8

1.50: (3,29-0,69)*(7,61+0 95)+3,14*6,8+2,715*1,965+(2,16+5,05)*0,8 
1.51 : 21,44*18,115+(2,05+5,05)*0,8 
1,25 : 2,27*7,1+2,27*0,3 
1.27 : 3,54*3,4+3,54*0,3

1.29 2,285*4,525+2,285*0,3

1.30 ; 2,285*1,2+1,31*1,25+0,9*1,25 
1.33 ■ 2,69*2,11+2,69*0,3

1.37 : 1,715*1,65 
1 36 : 0,9*1,36 
1.42 : 1,735*1,75 
1 43: 1,78*1,455 
1.52:5,86*3,74

1.53 :5,86'3,65+5,B6’0,3

1.54 : 5,61*7.05+5,16*0,3

4,3435

21,488

23,8

12,17225

18,22575

14,68035

61,9095

52,7755

53,5

19,89

54,71098

394,0656

16,796

13,098

11,02513

5,5045

6,4829

2,82975

1,224

3,03625

2,5899

21,9164

23,147

42,5085

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce BR: 03

P.č Číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ Celkem
16,262

159,469

9,2901

1.55 : 3,46*4,7

1.56 : 21,40*7,425

1.57 : 3,46*2,665

j 57|767581801R00 | Demontáž podhledů kazet | m2 | 714,12950| Žftšój 21 066,821

4,3435

21,0528

1,26 : 1,19*3,65 
I 31 ; 2,72*7,74 
1,32 : 4*5,65+4*0,3 
1.35: 2,69*4,225+2,69*0,3 
1.36:2,85*6,095+2,85*0,3

1.39 : 2,36*1,74+1,885*1,24+1,68*1,51 +1,085*1,11 + 1,33*3,38 
1.45 ; 8,45*{7,74-0,69) 5,5*3,6+8,45*0,3+(5,5+3,6J*2*0,3

1.47 : 16,2*3,29

1.48 : 21,4*2,5 
1.49:6,05*3,29 
1.50 : 3,29*17,325

23,6

12,17225

18,22575

14,68035

47,7675

53,298

53,5

19,9045

56,99925

388,38561.51 : 21,44*18,115

l 58|7675828Q0R00 [Demontáž podhledů rošlů | m2 | 714,12650| 193.4Š| 109 547,47}

1,28:1,19*3,65

1.31 : 2,72*7,74

1.32 : 4*5,65+4*0,3 
1.35.2,69*4,225+2,69*0,3 
1.36: 2,85*6,095+2,85*0,3

1.39 : 2,36*1,74+1,865*1,24+1,68*1,51 +1,085*1,11+1,33*3,3B

1.45 : 8,45*(7,74-0,69>-5,5*3,6+0,45*0,3+(5,5+3,6)*2’0,3

1.47: 16,2*3,29

1,48:21,4*2,5

1.49:6,05*3,29

1.50:3,29*17,325

1.51 : 21,44*18,115

4,3435

21,0528

23,8

12,17225

18,22575

14,60035

47,7675

53,298

53,5

19,9045

56,99925

388,3856

1 003,001| kus | 1, ooooo | 1003.001[ 59]767646510R00 |Monlážďveři protipožárních uzávěrů, , jednokřídlových

11.42 : 1

I 60|767646522R00 |Montáž dveří protipožárních uzávěrů, výškypres 197Ódo2200 mm. dvoukřídlových I kos | 4,000001 i 4<6,Q0| 5 664,001
1.47:3 
1.49: 1

3

1

61 |767649191R00 | Montáž dveři montáž doplňků dveři samozavlraěe hydraulického I kos | 5,000001. 102.661 513,30]

31.47 : 3 
1.49 : 2 2

6*0062 767995101R00 Monláž ostalnlch atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukci o hmotnosti do 5 kg kg 136,96560 8 060,97

ocelové závěsy pro vynesení ZTI rozvodů pod VZT a požární SDK opláštění 
Začátek provozního součtu 

lyč 50*30*2 mm, hmotnost 2,04 kg/m : 
jeden pár sloupků dl. 0,B m : 0,8*2.04*2 
příčné tyče do 1 m : 1*2,04*2 
Mezisoučet

opláštění rozvodů ZTI 500x350 mm : 9,35 
(9,35+2,45+3,5+12,65)

Mezisoučet

3,264

4,08

7,344

9,35

27,95

37,3

Konec provozního součlu 
závěsy po 2 m : 37,3/2*7,344 136,9656

63 767996BD1R0X Demontáž ocel. konstr. do 50 kg, zpětná montáž, vč. drobných oprav, očištěni a nátěru 1x email kg 300,00000 8618O 26 550,00

ocel. části krytů otop. těles : 
1 25 : 4*5 
I 45 : 10*5 
1.50 ; 9*5 
1 51 : 8*5 
1.54 : 6*5 
1 55 :5*5 
1 56 : 18*5

20

50

45

40

30

25

90

Stránka 15 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

Číslo položkyPA Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
64 14567737R profil ocelový tenkoslěnný uzavřený svařovaný jak S235; obdélníkový; tl = 2,00 mm; a = 40,0

mm; b = 30,0 mm________________________________________________ ’

ocelové závěsy pro vynesení ZTI rozvodů pod VZT a požární SDK opláštění:

Začátek provozního součtu 
lyč 50*30*2 mm, hmotnosl 2,04 kg/m : 
jeden pár sloupků dl. 0,8 m : 0,8*2.04*2 
příčné lyce do 1 m : 1*2,04*2 
Mezísoučel

t 0,15066 Í8 320,00 4 266,69

3,264

4,08

7,344
opláštění rozvodů ZTI 500x350 mm ; 9,35 
(9,35+2,45+3,5+12,65)

Meziscučel

Konec provozního součtu

závěsy po 2 m : 37,3/2*7,344*1,1/1000

|zavirač dveří hydraulický hmoinosl dveři 30 až 60 kg, š. dveří 900 mm; slříbrný

9,35

27,95

37,3

0,15066
| 65]54917040R

5 605,OD]I kus [ 5,00000 1 121.0Ó|
1.47:3

1.49:2
3

2
66 55345502R dvefe speciální protipožární; š = 800 mm, h = 1 970,0 mm; kovové; El 30 min; DP1; oleviravé; 

počel křídel 1; povrch, úprava základní nálěr
kus 1,00000 11166,36 11 789,38

1.42 : 1 1
67 55345515RVL Dod. dveře požární 2kř. El 30 DP1-C hliník do otvoru 200x220 cm, plné, s průhledem min. 

600x600 mm, vč. zámbně hliník, panikové kliky (hrazdy) dle PBft
kus 4,00000 01077,12 364 308,46

1.47 : 3 3
1.49 : 1 1

I 6B|998767102R00 |Přesun hmot pro kovové stavební ďoplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m Ml 8,42010| jM,d0| 2 483,931
50 m vodorovně

Díl: 771_____________ Podlahy z dlaždic a obklady__________________
69|77110121QR00 |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

37 570.95
| m2 | 34,7QQG3j~ 736,951

plochy s dlažbou

1.27 : 3,54*4,09

1.28 : 1,19*3,65 
1.30:2,285*1,2+2,285*1,25

14,4786 
4,3435 

5,59825 
1,9664 

2,82975 
1,224 

4,34013

1.34 : 1,33*(1,22+0,26)

1.37 : 1,715*1,65

1.38 :0,9*1,36

1.43 ; 1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33) i

70 771475014R00 Montáž sokliků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do
flexibilního tmele

25,96000 1 991.m

1.27 : (3,54+4,09)*2-O,9

1.28 : (1,19+3,65)*2-0,9*2
14,36

7,68
1,34 : (1,33+1,22+0,26)*2-1,1-0,8 3,72

I 71 |771479001R0Q |Rezánl dlaždic pro sokliky | m | 25,960001~ 93JÓ| 1 378,4B|
1.27 : (3,54+4,09)*2-0,9

1.28: (1,19+3,85)*2-0,9*2
14,36

7,88
1.34 : (1,33+1,22+0,26)*2-1,1-0,8 3,72
Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem72 771578011ROO 111,25000 $3,10m 5 907,38

vč, dodávky a montáže silikonu.

1 27 : (3,54+4,09)-2-0,9

1,28: (1,19+3,65)*2-0,9*2

1.30 : (2,285+1,2)*2-,6*2+(2,285+1,25)*2-0,6

1.34 : (1.33+1,22+0,26)*2-1,1-0,8

1.37 : (1,715+1,65)*2-0,6

1.38 : (0.9+1,36)’2-O,6

1.43 : (1,78+1.455+0,905+0,33)*2-0,7 
svislé spáry u obkladů - vnitřní kouty :

1.30 ; 1,8*5 
2,2*4

14,36

7,88

12,24

3,72

6,13

3,92

8,4

9

8,8
2*4

8
1 37 : 2*4 
1,38 1,8*4 
1,43:2*6

8

7,2

I2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce BR: 03

P.č Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
1,61.45 : 1,6

73 771575109RTB Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

607,40 17 652,77m2 34,79063

plochy s dlažbou : 
1.27 ; 3,54*4,09 14,4766

4,3435

5,59825

1,9684

2,82975

1,224

4,34813

1.28 : 1,19*3,65 
1.30:2,285*1,2+2,285*1,25 
1.34 : 1,33*( 1,22+0,26)

1.37 : 1,715*1,65 
1 36:0,9-1,36

1.43 : 1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33)

| 74 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmolou - m2 
plošně ______________________________ _____________________________

26.6734,79063 927,87

plochy s dlažbou :

1.27 :3,54*4,09

1.28 : 1,19*3,65

1.30 : 2,285*1,2+2,285*1,25 
1.34 : 1,33’(1,22+0,26)

1.37 : 1,715*1,65 
1.38:0,9*1,36

1.43 : 1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33)

14,4766 
4,3435 

5,59825 
1,9684 

2,82975 
1,224 

4.34B13

75 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro irleriér i 
exteriér

m2 41,12528 196,60 8 220,53

Začátek provozniho součtu

1.27 : 3,54*4,09

1.28 : 1,19*3,65

1.30 :2,285*1,2+2,285*1,25

1.34 ; 1,33*{1,22+0,26)

1.37 : 1,715*1,65

1.38 : 0,9*1,36

1.43 : 1,78*1,455+0,985*0,455+0,33) 
soklík :

1.27 :((3,54+4,09)*2-0I9)*0,1

1.28 : ((1,19+3,65)'2-0,9*2)*0,1

1.34 : ((1,33+1,22+0,26)*2-1,1-0,8)‘0,1 
Mezisoučet

Konec provozniho součtu 
37,38662*1,1

14,4786

4,3435

5,59825

1,9684

2,82975

1,224

4,34813

1,436

0,788

0,372

37,38663

41,12528
753,841| 76|9987711Q2R00 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m | 1 | 0,92587 [ 614,261

50 m vodorovně

420 692,55Díl: 776 Podlahy povlakové
3 303,02177|7761Q1121R00 |Pflpravné práce penetrace podkladu 320,99318 [ Í0ČB[

položky neobsahují žádný materiál

1.25:2,29*1,09+2,27*6,7 
1.26 : 3,28*6,65+1.5*0,15*24 
1 29 : 2,285*5,215 
1 3b : 2,69*4,525 
1.36 : 2,85*6,395

1.39 : 2,36*1,74+1,685*1,24+1,68*1,51 H ,085*1,11 H ,33*3,38

1.40:4*1,25

i.41 : 2,36*1,25

1,42:1,735*1,75

1.44 : 2,65*1,27

I 45 : 8,45*7,74

1.46 : 3,3*6,5+1,5*0,15*24

I 49 : 6,05*3,29

1.52 : 5,86*3,74

1.53 : 5,86*4,34 
1.54:5,81*7,74

17,7051 
27,212 

11,91628 
12,17225 
18,22575 
14,68035

5

2,95

3,03625

3,6195

65,403

26,85

19,9045

21,9164

25,4324

44,9694

78 776200810RT3 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2 m 80,45 3 268,0554,06200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Z$ a MS Horníkova dod, inf. 7.6.2018S; 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

P.čJčíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1.26:3,20*6,85+1,6*0,15*24

1.46 :3,3*6,5+1,5*0,15*24
27,212

26,85
79 7762OO83OR0O Demonláž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstraním hran scodišťových stupňů a 

uloženi na hromady, ,
72,00000 28,30m 2 037,60 :

1.26 :1,5*24 36
1.46:1,5*24 36

60 776210300RT1 Lepeni podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepeni - pryž ve specilikati 
hrany na stupně

144,00000 222,51m 32 041,44

1.26 : 1,5*24*2 
1.46 : 1,5*24*2

72

72
| 811776220110RT1 | Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, I m [ 72.00000I 141,461 10 166,5S|

1.26 : 1,5*24 
1,46 :1,5*24

36
I

36
| 821776220200RT1 [Lepeni podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podslupnioe, - montáž. | m | 72,00000 [ 14 076,001195.801

1.26 : 1,5*24

1.46: 1,5*24
36

36
83 7764O1800R00 Demontáž sokllků nebo lišt pryžových nebo PVC Demonláž soklikú nebo lišt, pryžových nebo z 284,61000 3,86m 1 098,59

PVC

1.25 : (2,29+6.7+1,09)*2-0,8

1.26 : (3,28+6,65)‘2+0,15*24 
1.27: (3,54+4,09)*2-0,9 
1.28: (1,19+3,65)*2-0,9*2

1 29 ; (2,285+5,215)*2-0,9

1.34 : (1,33+1,22+0,26)*2-1,1-0,6

1.35 : (2,69+4,525)*2-0,8

1.36 : (2,85+6,395)*2-0,8-0,7

1.39 : 3,38*2+1,33*2+1,6B*2+1,085*2+0,27+0,4+1,11-0,8*4-0,7 
1.40: (4+1,25)*2-0,7

1.41 : (2,36+1,25)"2-0,7*2

1.42 : (1,735+1,75)*2-0,8*2-0,7*2

1.44 : (2,85+1,27)*2-0,7

1.45 : (8,45+7,74)*2-0,9+0,69*2+0,25*4

1.46 : (3,3+6,5)*2-1,8+0,15*24 
1.49 : (6,05*2+3,29)-! ,8*2

1.52 : (5,86+3,74)*2-0,9

1.53 : (5,06+4,34)*2-O,9

19,36

23,46

14,36

7,88

14,1

3,72

13,63

16,99

12,83

9,8

5,82 I
3,97

!7,54

33,86

21,4

11,79

18,3

19,5
1.54 : (5,B1+7,74)*2-0,fl 26,3

| 84|776411000RT1 [Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepeni - sokllk ve specifikaci 
1-25 t (2,29+6.7+1,09)*2-0,8 ' :

1.26: (3,28+6,65)*2+0,15*24

| m | 262,37000[ 38J1T 9 447,94|

19,36

23,46
1.29:(2,285+5,215)*2-0,9

1.34 : (1,33+1,22+0,26)*2-1,1-O,8

1.35 : (2,69+4,525)'2-0,8

1.36 ; (2,85+6,395)*2-0,8-0,7

1.39 : 3,38*2+1,33*2+1,68’2+1,085*2+0,27+0,4+1,11-0,6*4-0,7

1.40 : (4+1,25)*2-0,7

I 41 : (2,36+1,25)*2-0,7'2 
1,42 : (1,735+1,75)’2-0,8*2-0,7*2

1.44 : (2,85+1,27}*2-0,7

1.45 : (8,45+7,74)'2-0,9+0,69*2+0,25*4

1.46 : (3,3+6,5)*2 1,8+0,15*24 
1.49 : (6,05*2+3,29)1,8*2

1.52 : (5,86+3,74)*2-0,9

1.53 : (5,86+434 )*2-0,9

1.54 : (5,81 +7,741*2-0,8

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

14,1

3,72

13,63

16,99

12,83

9,8

5,82

3,97

7,54

33,86

21,4

11,79

18,3

19,5

26,3
85 776511810RT1 m2 331,78920 23,15 7 680,92

PVC :

1.26:3,28*6,65 
1.45 : 8,45*7,74

21,812

65,403

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: 02

1.NP sekce BR: 03

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
21,45

21,9164

25,4324

44,9694

65,403

1.46 :3,3*6,5

1.52 : 5,66*3,74

1.53 ; 5,66*4,34

1.54 : 5,61 *7,74 
1.45 :8,45*7,74 
koberec:

1 45:0,45*7,74 65,403

23,15 3 228,9886 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 139,48083

m2

PVC :

1.25:2,29*1,09+2,27*6,7 
1.27 : 3,54*4,09 
1.29 : 2,285*5,215 
1.35 :2,69*4,525 
1,36:2,85*6,395

1.39 : 2,36*1,74+1,665*1,24+1,68*1,51+1,085*1,11+1,33*3,36

1.49:6,05*3,29

koberce:

1.35 : 2,69*4,525

1.36 : 2,85*6,395

17,7051

14,4786

11,91628

12,17225

18,22575

14,68035

19,9045

12,17225

18,22575

»Ťf5 522,47Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 22,5687587 776511810RT3

PVC :

1.28 : 1,19*3,65

1.40 : 4*1,25

1.41 :2,36*1,25 
1.42: 1,735*1,75

1.44 : 2,85*1,27 
koberce:

1.44 : 2,85*1,27

4,3435

5

2,95

3,03625

3,6195

3,6195

46 239,071I ™2 I 320,993181| 86 776521200R00 |z PVC a vinylu, montáž,

17,7051

27,212

11,91628

12,17225

18,22575

14,68035

1.25:2,29*1,09+2,27*6,7

1.26:3,28*6,65+1,5*0,15*24

1,29:2,285*5,215

1.35 : 2,69*4,525

1.36 : 2,85*6,395

1.39 : 2,36*1,74+1.885*1,24+1,68*1.51 H,085*1,11+1,33*3,38

1.40 : 4*1,25

1.41 : 2,36*1,25

1.42 ; 1,735*1.75 
1.44 : 2,85*1,27

I 45 : 8,45*7,74

1,46 : 3,3*6,5+1,5*0,15*24

1.49:6,05*3,29

1.52 : 5,06*3,74

1.53 : 5,86*4,34

1.54 :5,81*7,74

5

2,95

3,03625

3,6195

65,403

26,85

19,9045

21,9164

25,4324

44,9694

m2 99,42050 WÍW 57 032,5789 776572100RV1 Položeni povlakových podlah textilních včetně dodávky 
koberce zátěžového, lepením________________________

všívaných a vpichovaných

koberce :

1,35; 2,69*4,525 
I 36 ; 2,85*6,395 
1.44 ; 2,85*1,27 
1.45:8,45*7,74

12,17225

18,22575

3,6195

65,403

90 776971118R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, z pryžových profilů s polyamidovou výplní, pevně propojená s m2

hliníkovými profily, tloušťky 18 mm_______ ________

10,00000 1 230,00 12 390,00

101.56:2,5*2*2

Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny,

eloxovaný hiiník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

919,162,49000 3W491 776981113RV1 m

Stránka 19 z 24Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

P.čJ Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ Celkem
1.20 : 1,19

1 29 : 0,6 
1.-13 ; 0,7

1,19

0,6

0,7
92 24551347.AR hmota penetrační vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrál; zvýšení přilnavosti, zpevnění, T 

ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá_________
35,30925 108,04 3 814,81

Začátek provozního součtu

1.25 : 2,29*1,09+2,27*6,7 
1.26:3,26*6,65+1,5*0,15*24 
1.29.2,285*5,216 
1.35 : 2,69*4,525 
1.36'2,85*6,395

1,39 : 2,36*1,74+1,865*1,24+1,68*1,51+1,085*1,11  + 1,33*3,38

1.40:4*1,25

1.41:2,36*1,25

1.42 : 1,735*1,75

1.44 :2,85*1,27

1.45 : 8,45*7,74

1.46'3,3*6,5+1,5*0,15*24 
1.49:6,05*3,29

1.52 :5,86*3,74

1.53 :5,86*4,34

1.54 : 5,81*7,74 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
spotřeba: cca 100 miř m2 : 320,99318*0,1*1,1 

[soklík PVC

Začálek provozního součtu

1.25 ; (2,29+6,7+1,09)'2-0,8

1.26 : (3,28+6,65)*2+0,15*24 
1.29 : (2,285+5,215)‘2-0,9

1.34 : (1,33+1,22+0,261*2-1,1-0,6

1.35 : (2,69+4,5251*2-0,8

1.36 : (2,85+6,3951*2-0,8-0,7

1.39 : 3,38*2+1,33*2+1,66*2+1,085*2+0,27+0,4 +1,11-0,8*4-0,7 
1.40: (4+1,251*2-0,7

1.41 : (2,36+1,25)*2-0,7*2

1.42 : (1,735+1,75)*2-0,8‘2-0,7*2

1.44 : (2,05+1,27)*2-0,7

1.45 : (8,45+7,74)*2-0.9+0,69*2+0,25*4

1.46 : (3,3+6,5)*2-1,8+0,15’24 
1,49: <6,05*2+3,29) 1,6*2

1.52 : (5,86+3,74)*2-0,9

1.53 : (5,86+4,341*2-0,9

1.54 ; (5,81 +7,74)‘2-0,8 
Mezísoučel

Konec provozního součtu 
262,37000*1,1

17,7051

27,212

11,91628

12,17225

18,22575

14,68035

5

2,95

3,03625

3,6195

65,403

26,85

19,9045

21,9164

25,4324

44,9694

320,99318

I:

35,30925
| 93|2B341111R

| m j 288,60700f TIČlT 5 197,811

19,36

23,46

14,1

3,72

13,63

16,99

12,83

9,6

5,82

3,97

7,54

33,86

21,4

11,79

18,3

19,5

26,3

262,37

288,607
94 2B412305R podlahovina PVC v rolích; š - 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; II. 2,00 mm; homogenní; povrch. 

úprava polyurelan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová
m2 353,09250 437,31 154 410,88

Začálek provozního součin

1.25 : 2,29*1,09+2,27*6,7

1.26 :3,28*6,65+1,5*0,15*24 
1.29 :2,285*5,215

1.35 : 2,69*4,525 
1.36:2,05*6,395

1 39 : 2,36*1,74+1,885*1,24+1,68*1,51 + 1,085*1,11+1,33*3,38

1.40 : 4*1,25

1.41 ;2,36‘1,25 
1.42: 1,735*1,75 
1.44:2,85*1,27

17,7051

27,212

11,91628

12,17225

18,22575

14,68035

5

2,95

3,03625

3,6195

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Slránka 20 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce BR: 03

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
65,403

26,85

19,9045

21,9164

25,4324

44,9694

1.45 : 6,45*7,74

1.46 : 3,3*6,5+1,5*0,15*24 
I 49 : 6,05*3,29

1.52 : 5,86*3,74

1.53 : 5,86*4,34 
1.54:5,81*7,74 
Mezisouiel 320,99318

Konec provozního součlu 
320,99318*1,1 353,0925

] m I 79,20000! 110,61] 8 760,311[schodový vnilfní prolil 25 x 2S mm pro PVC do 11. 3 mm. elox. hliník, dodávka| 951776-01
Začátek provozního součtu 

1.26:1,5*24 
1.46 : 1,5*24 
Mezisouiel '

36

36

72

Konec provozního součlu 
72*1,1 79,2

39 422,591j m | 79,20000|. 487,761| Schodový prolil 45 x 19,5 mm pro PVC do tl. 3 mm, hrana slupne, elox. hliník, dodávka| 961776-02

Začátek provozního součtu

361.26 : 1,5*24 
1.46 : 1,5*24 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
72*1,1

36

72

79,2

| I | 1,74585[ 32t$,8Q| 5 613,78|| 97 998776102R00 | Přesun hmol pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

55 572,76Obklady keramickéDíl: 781
2 731,56|98|781111121R00 |Doplňkové práce pn prováděni obkladů montáž HSt rohových, vanových a dilatačních r™[ 72,34000[ 37,T6|

17,771.30: (2,285+1,2)*2+1,8*6 
(1,25+1,31 )*2+2,2*2 
(0,9+1,25)‘2+2’2

1.37 : (1,715+1,65)'2+2*2

1.38 : (0,9+1,36)*2+1,8*2

1.43 : ((1,78+0,985)+(1,455+0,33))‘2+2*2

9,52

8,3

10,73

8,12

13,1

4,81.45 : (1+0,6)+1,6*2
29 045.4942$60Monláž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových monláž obkladů vnitřních z obkladaček

pórovrnových do Unele , nad 200 x 250 mm , lepaných do flexibilního (mele

m2 68,3745099 781415016RT8

11,466

10,064

1.30 :(2,285+1,2)*2*1,8-0,6*1,8 
(1,25+1,31)*2*2.2-0,6"2 
(oo+i^yž^-oo*!
1 33 pruh podél kuch. linky : 2,69*0,65

1.37 : (1,715+1,65)*2*2-0,6*2-0,7*0,7*2

1.38 : (0,9+1,36)*2*1,8-0,6*1,6

1.43: ((1,78+0,985)+(1,455+0,33))*2*2-0,7‘2

7,4

1,7485

11,28

7,056

16.8

2,561.45 :(1+0,6)*1,6
1 613,6468,37450 23.60Monláž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmolu • plošně ________________________

1 30 : (2,285+1,2)*2*1,8-0,6*1,6

(1,25+1,31)*2*2,2-0,6*2

(0,9+1,25)*2*2-0,6*2

1 33 pruh podél kuch. linky ; 2,69*0,65

1 37 : (1,715+1,65)*2*2-0,6*2-0,7*0,7*2

1.38 : (0,9+1,36)*2*1,8-0,6*1,8

1.43 : ((1,78+0,985)+(1,455+0,33))*2*2 0,7*2

m2100 781479705RT2

11,466

10,064

7,4

1,7485

11,28

7,056

16,8

2,561.45 :(1+0,6)*1,6
1 613,6423,00Montáž obkladů vnitrních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

68,37450m2101 781479711R00

11,466 
10,064

1.30 : (2,285+1,2)*2*1,8-0,6*1.8 
(1,25+1,31)*2*2,2-0,6*2 
(0,9 + 1,25)*2*2-0.5*2 7,4

Stránka 21 z 24Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1.NP sekce B

I

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1,33 pruh podél kuch. linky : 2,69*0,65

1.37 : (1,715+1,65)*2*2-0,6*2-0,7*0,7*2

1.38 : (0,9+1,36J*2*1 ,e o,e*i ,e
1.43 : ((1,78+0,985)+(1,455+0,33))*2*2-0,7*2

1.45 : (1+Q,6)*1,6___________________________

|Lišta hliníková ukončovací k obkladům oblá 10 mm ~

Začátek provozního součtu

1.30 : (2,285+1,2)*2+1,8*6
(1,25+1,31)‘2+2,2*2

(0,9+1,25)*2+2*2

1.37 . (1,715+1,65)*2+2'2

1-38 : (0,9+1,36)*2+1,8*2

1.43 : ((1,78+0,985)+(1,455+0,33)1*2+2*2

1.45 : (1+0,6)+1,6*2 
Mezisaučel

Konec provozního součtu 
72,34000*1,1

Obklad keramický, ě=198 mm, 1=398 mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků 
zadavatele

1,7485

11,28

7,056

16,8

2,56
| 102|59760104BB J_"TT 79,57400| 43,09] 3 426,641

17,77

9,52

8,3

10,73

8,12

13,1
4,8

72,34

79,574
103 597813726TT

m2 75,21195 214,17 16 108,14

Začátek provozního součtu 
1.30 : (2,285+1,2)‘2*1,8-0,6*1,6 
(1,25+1,31)*2‘2,2-0,6*2 
(0,9+1,25)*2*2-0,6*2 
1.33 pruh podél kuch. Irnky : 2,69*0,65

1.37 : (1,715+1,65)’2‘2-0,6*2-0,7*0I7‘2

1.38 : (0,9+1,36)'2*1,8-0,6*1,8

1.43 : ((1,78+0,985)+(1,455+0,33»*2*2-0,7*2

1.45 : (1+0,6)*1,6

Mezísoučel

Konec provozního součtu 
68,37450*1,1

11,466

10,064

7,4

1,7485

11,28

7,056

16,6

2,56

68,3745

75,21195
1Q4|9987B1102R00 |Přesun hmot proobklady keramické v objeklech výšky do 12 m | I ] 1,26683] 814,20| 1 031,451

____________ 220 244,66
Díl; 7S3 Nátěry
105 783101821R00 Odstranění starých nátérů z ocelových konslrukcí konslrukcí těžkých "A", opálením nebo

oklepáním
m2 304,56780 I34Í9 113,61]41

zárubně-počel dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*Q,3S*37

kovové dveře -počeí dle pol. č 968071125ROO 
zárubně : (2,1+1,8+2,1)*0,35‘8 
křidla : (0,9*2,1-0,6*1,7)‘2*16+(2,1+0,9+2,1)*0,04*16 
potrubí ÚT ; (3,14*0,05)*{43,9*7+28,8*6+3,3‘2*6)*2 
zábradlí schodišť

62,676

16,8

31,104

163,1858

1 26 : (3,3+0,2)*2*1,1*2 
1.46: (3,3+0,2)*2‘1,1 *2

15,4

15,4
106 78322211QR00 Mátáry kov.slavebních doplrik.konslrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukcí 7 x m2 304,56780 134S9 47 204,96

zárubně-poče! dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+0,9+1,971*0,35*37

kovové dveře počet dle pol, č, 968071125R0C :

zárubně : (2,1 + 1,8+2,1)*0,35*8

křidla : (0,9*2,1-0,6*1,7)‘2*16+(2,1 +0,9+2,1)‘0,04*16

potrubí ÚT : (3,14*0,05)*(43,9*7+28,6*6+3,3*2*6)*2

zábradlí schodišť:

62,678

16,8

31,104

163,1858

1.26 : (3,3+0,2)*2*1,1*2 
1.46 : (3,3+0,2)*2*1,1*2

15,4

15,4
107 7832261O0ROO Nélěry kov,stavebních doplňk.korstrukei syntetické Nátěr syntetický kovových konslrukcí 

základní

zárubně-počet dle pol.č. 86B061125RDD ; (1,97 +0,9+1,07)"0,35*37 '

kovové dveře -počet dle pol č. 968071125R00 :

zárubně : (2,1+1,8+2,11*0,35*8

křidla (0,9*2,10,6* 1,7)*2*16+(2,1+0,9+2,1 )*0,04*16

pohubí ÚT : (3,14*0,05)*(43,9*7+28,8*6+3,3*2*6)*2

zábradlí schodišť:

rri2 304,56780 74.99 22 839,54

62,678

I6,8
31,104

163.1858

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 22 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch, - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce BR: 03

P.č Číslo položky Název položky cena / MJmnožství CelkemMJ
1.26 : <3,3+0,2)*2'1 ,1*2 
1.46 : (3,3+0,2)*2'1,1*2

15,4

15,4

14568Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2 199.50000 29 921.01108 783324140ROO

199,5otopná lělesa : 5 7‘35

34 5B8.53109 7836242QOROO Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel 138.36520 246.68m2

včetně montáže, dodávkya demontáže leženi.

nátěry dveři-počet dle pol.č. 96B061125R00 ; 37*0,9*1 ,97‘2+37*(1,97+0 9+1,97)-Q 04 13B.3652

1101783842110ROO I Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omítek stěn, 3x emailováním a 1x tmelením 265,00 44 577,01m2 151,10850

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení, 
pilíře obložené mozaikou:

1,50: (0,69+0,44+0,691*3,275 
(0,69+0,95+0,69)*3,275 
(0,69+0,44+0,15)*3,275 
1.51 : (0,44+0,44)*2*3,275*7 
(0,44+0,725)’2’3,275*2 
(0,85+0,95+0,69)*3,275 
(0,69+0,44+0,691*3,275*2 
1.57 (0,44+0,44)’2*3,275*1 
1.56 . (0,44+0.44)*2‘3,275*9

5,9605

7.63D75

4,192

40,346

15,2615

8,15475

11,921
5,764

51,876

161 282.56Dli: 784 Malby
11 061,651111 622471931R00 |Nálěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění ] m2 | 1 837,48316 j e,o2|

mallovinové úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s
penetrací, z lešení, bez zakrývání

1837,48316stěny celkem : 1837,48316

1112|7644Q2801R00 [Odstraněni maleb Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 2 231,44471 [ zm\ 62 413,51 [

393,96155

1837,46316
Stropy celkem : 393,96155 
stěny celkem : 1837,48316

M5T 12 384,52]1113|784191101R00 |Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 2 231.44471 [
393,96155

1837,48316

stropy celkem: 393,96155 
stěny celkem : 1837,48316

64 403,7811114 784195122R00 |Malby z malířských směsi se začištěnlm hlinkové, , barevné, dvojnásobné | m2 | 1 637,46316p 3P5|
stěny :

1.25 : (2,29+6,7+1,09)*2‘3,275-1,45*2,4+<2,4*2+1,45)‘0,2-0,8‘2

1.26 : (3,28+6,B5)*2*3,275-1,8*2,2-1,8*2,1

1.27 ; (3,54+4,09)'2*3,275-3,19*2,4+(2,4*2+3,19)*0,2-0,9‘2

1.28 : (1,19+3,65)‘2*3,275-0,9’2*2

1.29 : (2,285+5,215)*2*3,275-1,76*2,4+(2,4*2+1,76)*0,2-0,8*2-0,6*2

1.30 : (2,285+1,2)*2*(3,275-1,8)-0,6’0,2*3 
(1,31+1,25)’2*(3,275-2,2)

(0,9+1,25>*2*(3,275-2)

1.31 : (2,72+7,74)*2*3,275-1,8*2,1*2

1.32 : (4+6,34)*2*3,275+0,69‘3,275,2-2*2,4-1,18*2,4+(2,4*4+2+1,18)*0,2-0,7*2-0,8'2

1.33 ; (2,69+2,8)*2*3,275-2,18*2,4+(2,4*2+2,18)*0,2-0,7*2‘2

1.34 ; (1,33+1,22)’2’3,275+(3,24*2+1,1)*0,2+0,8‘2

1 35 : (2,69+4,525)’2'3,275-2,34*2,4+(2,4*2+2,34)*0,2-0,8*2

1.36 : (2,85*6,395)"2*3,275-2,85*2,4+(2,4*2+2,85)*0,2-0,8*2-0,7*2

1.37 : (1,715+1,65)*2*<3,275-2)

1.38 : (0,9+1,36)*2*(3,275-1,8)-0,6*0,2

1.39 : (7,01 +1,74)‘2*3,275+(0,5+0,27)*3,275-0,6*2*2-0,7*2-0,B’2*5 
1 40 : (4+1,25)*2*3,275-0,7*2

1.41 : (2,36+1,25)*2*3 275-0,7*2*2

1.42 : (1.735+1,751*2*3,275-0,7*2*2-0,8*2*2

I 43 : (1.78+0,985+1,455+0,33)'2*(3,275-2)-0,7*2

1.44 : (2,85+1,271*2*3,275-0,7*2

1.45 : (8.45+7,74+0,09)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*4-(5.4  + 1,5)*2,4+(2,4*4+5.4+1,51*0,2- 
0,9*2

1.46 : (3,3+6,5)*2*3,275-1,8*2,1 *2

1 47 : (16 2+3 29)*2*3,275 1,5*2,4+(2,4*2 + 1,5)*0,2-1,75*2,1 -1,8*2,1 *3-0,9*2-0,8*2

62,194 
57,3015 
42,1165 

28,102 
43,413 

9,92075 
5,504 

5,4825 
60,953 

64,1705 
29,3235 
19,8185 

41,47025 
111,06866 

8,58075 
6,547 

48,03425 
32.9B75 
20,8455 

16,62675 
10,2025 
25,586 

99.3665

56,63

106,9045

Stránka 23 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 03 1 .NP sekce B

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1,46 : (21,4+2,S)*2*3,275-1,8"2,1 *4-0,9"2-0,B*2*2

1.49 : <6,05*2+3,29)*3,275-3*2,4+(2,4*2+3)*0,2-1,8*2,1*2

1.50 ; (3,29+17,325)*2*3,275-1,5,2,4-2.7*2,4-1,8'2,4+(2,4*6+1,5+2.7+1,8)"0,2-1,0*2,1-1 6*3 25- 
0,9*2*2

1.51 : (21,44+18,115)*2*3,275+0,875*3,275*2-1,5*2,4-2,7*2,4-
1,8*3,24+(2,4*4+3,24*2+1,5+2,7+1,8)*0,2-1,8*2,1 *2-1,8*3,25*3-0,8*2*3 
1 52 : (5,86+3,74)*2*3,275+0,245*3,275*4-0,9*2

1.53 : (5,86+4,34)*2*3,275-0,9*2

1.54 : (5,81+7,74)*2‘3,275-3,9*2,4+(2,4*2+3,9)*0,2-0,8*2

1.55 : (3,46+4,7)*3,275-1,8*3,25

1.56 : (21,48+7,425)*3,275-1,8*3,25*3
_________________ 1,57 : 2,635*3,275 ________________________

1115| 784195212R00 |Malby z malířských směsi se začištěnim olěruvzdomé, , bělost 82 %. dvojnásobné

136,425

37,20225

111,47825

223,4105

64,2895

65,01

79,5325

20,874

77,11388

8,79338

| m2 | 393,96155[ 11 01'r*2W|
stropy:

1.25:2,29*1,09+2,27*6,7

1.27:3,54*4,09

1.28 : 1,ig*3,65

1.29:2,285*5,215

1.30 : 2,285*1,2+2,285*1,25

1.32 : 4*0,69

1.33 : 2,69*2,8

1.34 :1,33*(1,22+0,26)

1.35 : 2,69*0,3

1.36 : 2,85*0,3

1.37 : 1,715*1,65 
1.38:0,9*1,36

1.40 : 4*1,25

1.41 : 2,36*1,25

1.42 : 1,735*1,75

1.43 : 1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33)

1.44 : 2,85*1,27 
1.45:8,45*0,69+5,5*3,6 
1.52 : 5,86*3,74

1 53 : 5,66*4,34 
1.54 : 5,81*7,74 
1.55:3,46*4,7

1.56 : 21,4B*7,425

1.57 : 3,46*2,685

17,7051

14,4786

4,3435

11,91628

5,59825

2,76

7,532 
1,9684 
0,807 
0,855 

2,82975 
1,224

5

2,95

3,03625

4.34B13

3,6195

25,6305

21,9164

25,4324

44,9694

16,262

159,489

9,2901

i

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ___________________________
Vnitroslavenišlní doprava suli a vybouraných hmol Vnitrostaveníštní doprava suli do 10 m

41 122,51
116 979082111R00 t 38.24105 278,12 10 559,12

Včelně případného složeni na slaveništní deponií.

117 979082121R00 Vnitroslavenišlní doprava suli a vybouraných hmol Připlelek k vnilrost. dopravě suti za dalších 5 t 305,92837 33,73 10 325,08
m

118 979081111RVL Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t 38,24105 145,73 5 572,87
Včelně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poptalku za skládku.

__________________ Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenoslí na ekrádky dle volby zhotovitele.

pi 191979999999RVL | Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu ft 36,24105| 383,501 14 665.441
Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

I Celkem 4 161 878,30|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
22 516,85Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

143,081 340236212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 
tloušťky nad 100 mm

2 269,44kus 16,00000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
proslupy stěnami pro páteřní rozvody vody :

1.49:1 1

21.57 : 2

1.58 : 1

1.59 : 1

1.60 : 2 
1.62:2 
1.66 :1 
1.67 : 1 
1.69 : 1 
1.71 :1

1.78 : 2
1.79 : 1

1

I

2

2

1

1

1

I

2

1

2 340238212RT2 Zazdívke otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 
tloušťky nad 100 mm__________________________________________________________________

m2 20.92500 896.40 18129,42

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaliženi do 1,5 kPa, 
otvory prostou páčky ZTI:

1.57:0,6*0,6-2*2

1.58 : 0,6*0.6*2

1.59 : 0,6*0,6*2

1,44

0,72

0,72

1.441.60 : 0,6*0,6*2*2 
1.69 : 0,6*0,6*2 
1.71 : 0,6-0,6*2 
1.73 :0,2*0,6*2*2 
1.76:1,25*3,3

1.78 : 2*3,3

1.79 :1,2*3,3

0,72

0,72

0,48

4,125

6.6

3,96

T ™2 | 5,10075| 411,31| 2 097,99|I 3 |342256352R00 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z príčkovek pórobeton ových tloušťky 75 mm

včelně pomocného lešení

2,025

1,68075

1,395

I 75 : 1,5*0,2+0,15)

1.76 : 1,245*{1,2+0,15)

1.77 : 0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2

Pil: 4 Vodorovné konstrukce 3 821.92
Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 
cihelných nebo betonových_______________ '_______________________________________________

16,00000 238,67 3 821,924 411387531R00 kus

včelně bednění, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot),

otvory prostou páčky ZTI:

1.57 : 2
1.58 : 1

1.59 : 1

1.60 : 2 
1.69 : 1 
1.71 : 1 
1.73:2 
1.76 : 2 
I 76 :2 
1.79 : 1 
1.82 : 1

2

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

llpraw povrchů vnitřní 242 942,37Díl: 61
5 611421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

množství opravované plochy

v množství opravované plochy přes 5 do 10 %. štukových__________________ _____________ _

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
lokálni opravy stropů po demontáži svitidel

1.57 : 6,975*0,69

1.58 : 5,85*0,69 
1.59:3,025*7.79

112,10 31 901,60m2 284,50158

6,19275

4,0365

23,56475

Stránka 1 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1.60 : 12,29*0,69+9,24*3,9

1.62:7,69*5,95

1.64:5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4 
1.66:3*0,69

1.66 : 6,39*0,69 
1.70 : 4,31*0,69

44,5161

45,7555

34,56

15,936

2,07

4,4091

2,9739

2,3115

30,186

23,23

7,382

2,685

2,32193

3,868

7,6971

11,72475

1,242

7,0987

1.71 : 3,35*0,69 
1.72:3,9*7,74

1.73 : 2,875*8,08

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79

1.76 i 1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*{1,05+0,81)+0,355*0,81

1.81 : 1,38*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,85*0,81

j

| 6|612421626R00 |Orriltky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké | m2 | 241,11690 í 283^0[ 68 284.311
plochy pod obklady:

1.57 : (0,0+1,25+0,125+0,175)*1,8 
(1,35+0,8)*1,8

1.58 :(0,B+0,8)*1,8

1.59 :(0,3+1,1+0,6)‘1,8 
1.60: (1,2+0,225)*1,8 
(0,25+1,74+0,8)*1,8 
1.62 : (7,69+5,95-0,9)*2 
(0,6+0,15+0,8)*1,4 
(4,5+0,15)*2*1,4

1.65 : (6,4+0,6*2+0,3’2)*1,8 
1.66: (3+7,69-0,8)*2 
1.69: (1,46+0,315+0,225)*2 
1.71 :(0,15+0,8+0,39)*1,8

1.74 : (4,37+2)*2*2-0,8*2*2-0,6'2

1.75 : (1,5+1,79)*2*2-0,9*2 
1.78 :(1,245+1 ,B65)*2*2-0,6*2 
1.77 : (1,6+2,43)*2*2-0,6*2

4,23

3,87

2,08

3,96

2,565

5,022

25,48

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412

21,08

11,36

11,24

14,92

22,16

16,39

14,0029

8,055

17,48

i

1,78 :(1,97+4,37)*2'2-0,8*2*2

1.80 : (3,66+2,52+3,66+0,355)*2-0,8*2-0,6*2*2 
((1,155+0,863)*2*2+0,863*0,15-0,6*2)*2

1.81 : (1,38+0,9)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

1.82 : (3,66*2+0,85+1,97)*2-0,8*2-0,6*2

i!

I 7[612421637R00 |Omllky vnitřní slěr vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti Štukové I rr|2 l 54.44500j 389,991 21 233,011
otvory prostoupačky ZTI ■

1.57 : 0,6*0,6*2*2

1.58 : 0,6*0,6*2 
1 59 : 0,6*0,6*2

1.60 : 0,6*0,6*2*2 
1.69:0,6*0,6*2 
1.71 : 0,6*0,6‘2 
1.73 : 0,2*0,6*2*2 
1.76 ; 1,25*3,3

1.78 ; 2*3,3

1.79 : 1,2*3,3

prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody . 
Začátek provozního součtu 

1.49 :1

1,44

0,72

0,72

1,44

0,72

0,72

0,48

4,125

6,6

3,96

1
l .57 : 2

1.58 : 1

1.59 : 1

2

1

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. feěení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
1.60 : 2 
1.62 :2 
1.66 :1 
1.67 :1 
1,69 : 1 
1.71 : 1 
1.76 : 2 
1.79 :1 
Mezisoučet

2

2

1

1

1

1

2

1

16

Konec provozního součlu 
16’0,09

oprava omítek kolem vybouraných požárních dveří 
1.49: (2,2*2+2 )*0,35 
1.67 : (2,2*2+2 35

opravy omítek kolem prostupu VZT : 0,5*4*0,1*2*69

1,44

2,24

2,24

27,6

8 612421231RT2 Oprava vnitrních vápenných omítek stěn v množslvl opravované plochy přes 5 do 10 %,

šlukových________________________________________________________________________

m2 1 544,16379 77,88 120 259,48

lokální opravy omítek stěn :

1.49 ; (6,4+3,29+6,4+0,69+0,25)*3,275-1,8*2,2

1.57: (8,975+7,79}*2*3,275+0,3*3,275*2+0.69*3,275*2-(5.4+2,4)*2,4+2,4*0,2*4+(5,4+2,4)*0,2- 
0,9*2
1,58: (5,65+7,79)'2*3,275+0,3*3,275*2+0,69*3,275*2-2,4*2,4*2+2,4*0,2*4+2,4*0,2*2-0,9*2

51,81325

99,25525

85,3865

63,31825

113,751

1.59 : (3,025+7,79)'2*3.275-2,4*2,4+2,4*0,2*2+2,4*0,2-0,6*2*2

1.60: (12,29+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*4-5,4*2,4*2+2,4*0,2*4+5,4*0,2*2-0,8*2-
0,9*2
1.61 : (15,5*2+2,6*2-1,06-2,79)*3,275-1,8*2,2-0,9*2*4 0,8*2*2 
(3,2+6,6)*2*3,275-2,79*3,275*2-0,9*2

(20,02+2,11)*2*3,275-1,06*3,275-2,79*3,275-1,B*2,2-0,9*2*4-0,8*2*2-0,6*2-1,8*3,275 
(4,5+3,1)*2’3,275-2,7*2,4-1,06*3,275*2+2,4*0,2*2+2,7*0,2 
(3,4+0,69’2)*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2

1.62 : (7,69+5,95)*3,275-2,1*2,4-2,4-2,4+214*0,2*4+2,ro,2+2,4-0,2-0,8*2 
(7,69+5,95)*(3,275-2)

1 63:(2,75-2+;3,15)*3,275 '

1.64 : (5,4+6,4 )*2*3,275+0,44*0,44-3,275-0,9*  2
1.65 : (2,49+6,4)*2*3,275+0,3*3,275*2-0,8*2-(6,4+0,6*2+0l3'2)*1,8
1.66 : (7,69+3)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

1.67 : (3,77+2,11 >*2*3,275-1,8-3,275-1,8*2,2*2-0,8*2+0,2*3,275*2

1.68 : (6,39+8,18)*2*3,275-5,4*2,4+2,4*0,2*2+5,4-0,2-0.8"2

1.69 : (4,31 H,63)*2*3,275-0,9*2-0,8*2*2

1.70 : (4,31+6,325)*2*3,275-3,6*2,4+2,4*0,2*2+3,6*0,2-0.8*2*2

1.71 : (3,35+8,08)‘2‘3,275+0,69*3,275*2-1,2*2,4*2+2,4*0,2*4+1,2*0,2*2-0,9*2-0,8*2 
t .72 : (3.9+7,74)*2*3,275-3,6*2,4+2,4*0,2*2+3,6*0,2-0,6*2*2

1.73 : (2,875+8,08)*2*3,275-1,2*2,4-1,2*3,275+3,275*0,2*2+2,4*0,2-0.9*2-0.8*2

1.74 :(4,37+2)*2*(3,275-2)

1.75 :<1,5+1,79)*2*(3,275-2)

1.76 : (1,245+1,865}*2*(3,275-2)

1.77 :(1,6+2,43)*2*(3,275-2)

1.78 : (1,97+4,37)*2*(3,275-2)

1.79 : (2,66+6,94)*2*3,6-2,2*2,4-1,8*2,2

1.80 : (3,66+3,75+1,23+3,66+0,355)*(3,275-2)+(2,52+0,355)*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3 
(1,155+0,863)*2‘(2,5-2)+1,6*<2, 5-2)

1.61 :(1,36+0,9)*2*(3,275-2)

1.62 : (3,66*2+0,85+1,97)*(3,275-2)+(0,65+1,97)*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3

91,58625

44,1155

110,86775

37,657

13,3145

35,091

17,391

28,32875

76,12404

43,8345

62,4995

24,409

62,9135

33,907

59,49925

72,626

66,082

63,33525

16,2435

8,3895

7,9305

10,2765

16,167

60,024

21,23075

2,918

5,814

17,844

1 263,971| 9|6124B1211RT2 |Vyztuženl vnitřních slěn sklotexlilní siťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu I "12 I 5,10075[ 247>8CÍ]
pňzdívky:

1.75: 1,5*(1,2+0,15)

1.76 : 1,245*(1,2+0,15)
1.77 : 0,9*{1,2+0,15)+0,15*1,2

2,025 
1,66075

1,395

65B 225,18Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1C|632411904R0Q |Potěrze suchých směsi Penetrace savých podkladů 0,25 lřm2 | m2 | 744,37693f 48 310,1B|

Stránka 3 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P-č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samonivelační stěrkou

plochy s PVC :

1,49:6,4-3,29 
1.57 : 8,975*7,79 
1.56 : 5,85*7,79 
1.59 : 3,025*7,79 
1.60: 12,29*7,74

1.61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11+4,5*3,1+(0,69+1,06)*3,4+1,75*0,1

1.63 : 2,75*3,15

1.64 : 5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4 
1.66: 7,69*3 
1.67:3,77-2,11 
1.6B : 6,39*8,18 
1,69 : 4,31*1,63 
1.70: 4,31*6,325 
1.71 : 3,35*8,08 
1.72:3,9*7,74

1 73 : 2,875*8,06

1.79 : 2,6B*(2,14+1,2)+1,2*3,6*2

Mezisoučet

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

8,6625

34,56

15,936

23,07

7,9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,066

30,186

23,23

17,5912

653,70395

plochy s dlažbou :

1.62:7,69*5,95

1.74 : 1.3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79

1.76 : 1,245*1,865 
1 77 : 1,6*2,43

1.78 : 1.5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,81 )+0,355*0,81

1.81 : 1,38*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,85-0,81 
Mezisoučet

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,888
7,6971

11,72475

1,242

7,6987

90,59496

I

11 632415104RT3 Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelační rychlesehnouci, tlouífky 4 mm, ruční
zpracování

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou .

1.62 ; 7,69*5,95

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79

1.76 : 1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1.5*4.37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,01 )+0,355*0,01

1.81 : 1,38*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,85*0,81 ____________________________

Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelační rychlesehnouci, tloušťky 8 mm, ruční
zpracováni________________ '

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s PVC :

1,49:6,4-3,29 
1 57 8,975-7,79

1.58 : 5,85*7,79

1.59 : 3,025*7,79

1.60 : 12,29*7,74

1 61 : 15,5*2,6+3.2*6.6+20,02*2,1 I+4,5*3,1 +(0,69+1,06)*3,4 + 1,75*0.1 
1.63: 2,75*3,15

1.64 : 5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4

m2 90,59498 2ŤM0 24 587'

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,B68

7,6971

11,72475

1,242

7,8987
12 632415108RT3 m2 653,78395 30W 239 154,17

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

8,6625

34,56

15,936

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace inleriéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

Číslo položky cena / MJMJ množství CelkemP.č. Název položky
23.07

7.9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30,186

23,23

17,5912

1.66:7,69*3

1.67 : 3,77*2,11

1.68 : 6,39*8,16

1.69 : 4,31*1,63

1.70 :4,31*6,325

1.71 :3,35*8,08

1.72 3,9*7,74

1.73 : 2,875*8,08

1.79: 2,68'(2,14+1,2)+1,2*3,6*2

| m2 | 1 398,16288| 70.74 [ 98 906,04|| 13|632441491R0Q | Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů Prebroušeni podlah

dovoz směsi, doprava pomoci šnekového čerpadla, lítí hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

plochy s PVC :

Začálek provozního součlu 
1,49:6,4*3,29 
1.57:8,975*7,79 
1.58:5,85*7,79 
1.59:3,025*7,79

1.60 : 12,29*7,74

1.61 . 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11+4.5*3,1+(0,69+1,06)"3,4+1,75*0,1

1.63 : 2,75*3,15

1.64 : 5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4

1.66 : 7,69*3 
1.67:3,77*2,11 
1.68:6,39*8,18 
1.69:4,31*1,63 
1.70:4,31*6,325

1.71 : 3,35*8,08

1.72 : 3,9*7,74

1.73 : 2,875*8,08

1.79 : 2,68*(2,14+1,2)+1,2*3,6*2 
Mezisoučet

Konec provozního součlu 
dvojnásobné broušení: 653,78395*2

21,056 
69,91525 

45,5715 
23,56475 
95,1246 

123,7372 
8,6625 

34,56 
15,936 

23,07 
7,9547 

52,2702 
7,0253 

27,26075 
27,060 
30,186 

23,23 
17,5912 

653,78395

1307,5679

dlažba :

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,8987

1,62 : 7,69*5,95

1,74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1,75: 1,5*1,79

1 76 1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78: 1.5*4,37+0,47*2,43

1 80: 3.75*1,8+2,52*(1,05+0,81)+0,355*0,81

1.81 : 1,38*0,9

1.82: 1,97*3,66+0,05*0,81

Mazanina z betonu rychleschnouciho, tl. 40- 60 mm, systémové řešeni včetně výztuže, vyzrání 
do 5 dní ______________________________

12.07625 9 283,00 111 862,30m314 631416221 ,VL

plochy s dlažbou :

Začátek provozního součlu 
1.62 : 7,69*5,95

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 :1,5*1,79

1.76 : 1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,81 >+0,355*0,81

1,61 : 1,38*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,85*0,81

Mezisoučeí

Konec provozního součtu

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,088

7,6971

11,72475

1,242

7,8967

90,59498

Stránka 5 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.čjčlslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
90,59498*0,09

plochy s PVC ;

Začátek provozního součtu 
1,49 ; 6,4*3,29

1.57 : 8,975*7,79

1.58 : 5,85*7,79 
1.S9'. 3,025*7,79

B,15355

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

8,6625

34,56

15,936

23,07

7,9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30,186

23,23

17,5912

653,78395

1.60:12,29*7,74

1.61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11+4,5*3,l+(0,69+1,06)*3,4+1,75*0,1

1.63 : 2,75*3,15

1.64-5,4*6,4

1.65:2,49*6,4

1.66 : 7,69*3

1.67:3,77*2,11

1 68 : 6,39*6,18

1.69:4,31*1,63

1.70:4,31*6,325

1.71 : 3,35*8,08

1.72:3,9*7,74

1.73:2,875*6,08

1.79,2,68*(2,14+1,2)+1,2*3,6*2

Mezisoučel

Konec provozního součtu

___________________ 10% ploch : 653,78395*0,06*0,1

I 15|631663111VL |Oprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva, certřfikovaný syBtéiŤi~
3,9227

I m j 135,00000| 1003,001 135 405,001
plochy s PVC :

1.49:4

1.57 : 12

1.58 : 10 
1.59:5 
1.60: 19 
1.61 : 25

1.63 : 2

1.64 : 7

1.65 : 4 
1.66:5 
1.67:2 
1.68 :11

1.69 : 2
1.70 :6
1.71 : 6

1.72 : 6

1.73 : 5 
1.79:4

4

12

10

5

19

25

2

7

4

5

2

11

2

6

6

6

5

4
Díl: 64 Výplně otvorů 9 322,00

161642945112R00 [Osazeni ocelových zárubnl protipožárních dvoukřídlových, pres 2.5 do 6,5 rn2 kus_____________________ ______________ ________________ 2,00060 j 4 86130]
a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním . včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdivá 
např s uklínováním, s případným pnvařenlm k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bedněni 
1.49 : I

9 322,00

1
1.67 : 1 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 38 648,15
17(9419550D2R00 | Leíení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leáeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

plochy s PVC :

1.49:6,4*3,29 
1 57 :8,975*7,79 
I 58 : 5,85*7,79 
1.59:3,025*7,79

1.60:12,29*7,74 .

[ m2 | 744,37B93( 51.921 38 648,15|

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

8,6625

1.61 ; 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2.11+4,5*3,1 +(0,69+1,06)*3,4 + 1,75*0,1 
1.63 2 75*3,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2016-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 .NP sekce CR: 04

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
34,56

15,936
1.64 : 5,4'6,4

1.65 : 2,49*6,4 
1.66:7.69*3 
1.67 : 3,77*2,11 
1.66:6,39*8,18 
1.69:4,31*1,63 
1.70:4,31*6,325

23,07

7,9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30,186

23,23

17,5912

653,78395

1.71 : 3,36*8,08

1.72 : 3,9*7,74 
1.73:2,875*8,08

1.79 : 2,66*12.14+1,2)+1,2*3,6*2

Mezisoučel

plochy s dlažbou :

1.62 : 7,69*5,95

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79

1.76 : 1,245*1,065

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 ; 3,75*1,8+2,52*{1,05+0,61 )+0,355*0,81

1.61 : 1,38*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,85’0,81

Mezisoučel

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,8987

90,59496

30 742,65Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
30 742,85744,37893 41,30Vyčišlě nl budov a ostatních objektů budov bylové nebo občanské výstavby - zamelenl a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčišlěni a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyli a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaRzovacích 
předmětů před předáním do užíváni Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m218 952901111R0O

plochy s PVC :

1.49 :6,4*3,29 
1.57.8,975*7,79 
1,58:5,85*7,79

1.59 : 3,025*7,79

1.60 :12,29*7,74

1.61 :15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,1l+4,5*3,1+(0,69+1,06)‘3,4+1,75*0,1

1.63 : 2,75*3,15
1.64 : 5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4

1.66 : 7,69*3

1.67 : 3,77*2,11 
1,68:6,39*8,18 
1.69:4,31*1,63 
1,70:4,31*6,325 
1.71 : 3,35*8,08 
1.72:3,9*7,74 
1.73:2,875*8,08

1.79 : 2,68*(2,14+1,2)+1.2*3,6*2 
Mezisoučel

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

8,6625

34,56

15,936

23,07

7,9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30,186

23,23

17,5912

653,78395

plochy s dlažbou :

1.62 : 7,69*5,95

1.74 ; 1,3*4,37+0,7*2.43

1.75 : 1,5*1,79 
1.76: 1,245*1,865 
17 7: 1,6*2,43

1 78: 1,5*4,37+0,47*2,43 
1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,81 )+0,355*0,81 
I 81 : 1,38*0,9

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,808

7,6971

11,72475

1,242

Stránka 7 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch, - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.ějčlslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1.82:1,97*3,66+0,05*0,81

Mezisoučel
7.89B7

90,50490
Díl: 96 Bourání Konstrukcí 56 587,86

19 962031133ROO Bouráni příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel páleních, plných nebo dutých, na jakoukoliv PmŽ'
mailu vápenou nebo vápenocementovou. Ifouáťkvdo 150 mm _ _

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4m2v příčkách, včelně pomocného lečení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150

1.61 - pilko: 0,3*1,4 *2*2

1,68000 183,38 257,68

1,68
20 965042131ROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 

asfaltu, tlougfky do 100 mm, plochy do 4 m2
9,35840 3 000,65 33 751,54

plochy s dlažbou :

Začátek provozního součtu 
1.62 : 7,69*5,95 
1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43 
1.75:1,5*1,79 
1,76; 1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,81)+0,355*0,81

1.81 : 1,38*0,9

1,82: 1,97*3,66+0,85*0,81 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
90,59498*0,06 
ptochy s PVC :

Začátek provozního součtu 
1,49:6,4*3,29 
1.57 -0,975*7,79 
1.58:5,85*7,79 
1.59 : 3,025*7,79 
1,60: 12,29*7,74

1.61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11+4,5*3,1 +{0,69+1,06)‘3,4+l,75*0,1

1.63 :2,75*3,15

1.64 : 5,4*6,4

1.65 :2,49*6,4

1.66 : 7,69*3

1.67 : 3,77*2,11

1.68 :6,39*8,18 
1.69:4,31*1,63

1 70 : 4,31 *6,325 
1,71 : 3,35*6,08 
1.72:3,9*7,74 
1.73:2,875*6,08

1.79 : 216B*(2,14 + 1,2)+1,2*36*2 
Mezisoučel

Konec provozního součtu

10% ploch : 653,78395*0,06*0,1___________________________________

Bourání podkladů pod dlažby nebo Mých celistvých dražeb a mazanin betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 
poté r pod dlažbou :

Začátek provozního součtu 
1.62:7,69*5,95

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79 
1.76: 1,245*1,866 
1.77; 1,6*2,43

1.78 ; 1,5*4,37+0.47*2,43

1.80 ; 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,61 >+0,355*0,81 
1.61 ; 1,38*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,85*0,81 
Mezisoučel

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7.B967

90,59498

5,4357

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

6,6625

34,56

15,936

23,07

7.9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30.1B6

23,23

17,5912

653,78395

3,9227
21 965043331R00

m3 2,71785 4 237,69 11 517,41

45,7555 
7.382 
2,685 

2,32193 
3,888 

7,6971 
1 1,72475 

1,242 
7,8987 

90,59498

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2016-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MĚ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
Konec provozního součlu

2,7178590,59498*0,03

22 965948250R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po 
vybourání dlažeb od cementové maily, plochy do 50% _______________________

90,59498 11,80 1 069,02m2

plochy s dlažbou:

1,62: 7,69*5,95

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 :1,5*1,79

1.76 : 1,245-1,665

1.77 : 1,6*2,43

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,6987

1.78 : 1,5-4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*0,05+0,61 )+0,355*0,81

1.81 : 1,38*0,9 
1,82:1,97*3,66+0,85*0,81

90,59498 68,84 5 964,7723 965081713R00 Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolilu lilého z keramických dlaždic neboxylolřtových, m2

plochy pres 1 m2_________________________________________________________________________ ___________

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

plochy s dlažbou :

1,62 : 7,69*5,95

1.74 : 1,3-4,37+0,7-2,43

1.75 : 1,5*1,79

1.76 : 1,245*1,865 
1.77: 1,6-2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47-2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*0.05+0,81 )+0,355-0,81

1.81 .‘1,38*0,9

1.82: 1,97*3,66+0,85*0,81

45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,6987

512,12|j kus | 31,00000[ 1B62|I 24 [966061125ROO | VyvSSenl nebo zavěšeni dřevěných křidel dvefi, plochy do 2 m2 ___________ _____

oken, dveří a vral, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

plochy s PVC :

1.49 : 2

1.57 : 1

1.58 : 1

1.59 : 1

1.60 : 1 
1.61 : 0 
1.62 : 2

2

1

1

1

I

2

1.63:0 
1.64 : 1 
1.65.1 
1.66 : 1 
1,67:2 
1.68 :1
1.69 : 1

1.70 : 1

1.71 : 2 
1 72 :2
1.73 : 1

1.74 : 1

1.75 : 1

1.76 : 1

1.77 : I

1.78 ; 1 
1.79:0 
1.80:3 
1 81 : 1 
1.82 : I

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

I

I

I

1

3

1

1

2,000001 30,08 [ 60,161I 25 968071125R0Q | Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel dveří, plochy do 2 m2

s pňpadným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

21.79 : 2

Stránka 9 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
26 968072455R00 Vybourání a vyjmulí kovových rámů a rolet rámů dveřních zárubnl, plochy do 2 m2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgím2). 
1.49 : 1,95*2,25 
1.67: 1,95’2,25

m2 8,77500 383,75 3 455,16

4,3875

4.3B75

Díl: 97 Prorážení otvorů 75 890,08
271971011311R00 ]Vybouráni výpínl otvorů z lehkých betonů lloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 m2

z prefabrikovaných stěnových dílců, včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgřm2),

prostupy pro VZT : 69

kus! 69,000001 82.00 5 713,20|

69
28 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivit cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm
kus 16,00000 8378 1 340,48 I

základovém nebo nadzákladovóm.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgím2). 
prostupy slěnami pro páleftii rozvody vody:

1.49:1 
1,57 : 2 
1.56 : 1 
1.59: 1 
1.60:2 
1.62 : 2 
1.66: 1 
1.67 :1 
1.69 :1 
1.71 : 1 
1.78 :2 
1.79:1

29 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

2

1

m2 20,92500 53,21 1 113,42
mm

základovém nebo nadzákladovém,

Včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaližení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
otvory prosloupačky ZTI

1.57: 0,6-0,6*2-2 '

1.58:0,6*0,6*2

1.59:0,6*0,6*2

1.60 : 0,6*0,6*2-2

1.69:0,6*0,6*2

1.71:0,6-0,6*2

1.73 :0,2*0,6*2*2

1.76 :1,25*3,3

1.78 : 2*3,3

1.79 : 1,2*3,3

Vybouráni otvorů zlehkých betonů v prefabrikovaných slropech tloušťky přes 120 mm, plochy dol kus
0,09 m2_______________________________ _________________________________________________

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
otvory prosloupačky ZTI :

1.57 : 2
1.58 : 1 
1.59: 1 
1.60 : 2 
1.69 : 1 
171:1 
I 73 2 
I 76:2 
I 78:2 
1.79 : 1 
1.82 : I

1,44

0,72

0,72

1,44

0,72

0,72

0,48

4,125

6,6

3,96
30 972012211ROO 16,00000 151,63 2 426,08

2

1

1

2
1

2

2

2

1

1
31 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnitrních stropů, v rozsahu do 10 % w2 284,58156 970 2 618,15

lokální opravy stropů po demontáži svítidel: 
I 57 : 6,975*0,69 6,19275

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
4,0365

23,56475

44,5161

45,7555

1.58:5,85*0,69

1.59(3,025*7,79

1.60 : 12,29*0,69+9,24*3.9

1.62: 7,69*5,95

1.64 : 5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4

1.66 : 3*0,69 
1.68:6,39*0,69 
1.70:4,31*0,69

1.71 : 3,35*0,69

1.72 : 3,9*7,74

1.73 : 2,B75*8,06

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2.43

1.75 : 1,5*1,79

1.76 : 1,245*1,065

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,811+0,355*0,81

1.81 : 1,3B*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,65*0,81 ___________________________________________ _________________

Otlučeni omílek vápenných nebo vápenoeementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %

34,56

15,936

2,07

4,4091

2,9739

2,3115

30,186

23,23

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,8987

14 206,310.20m2 1 544,1637932 978013121R00

lokální opravy omítek stěn :

1.49 : (6,4+3,29+6,4+0,69+0,25)*3,275-1,8*2,2
1.57 : (8,975+7,79)*2*3,275+0,3*3,275*2+0,69*3,275'2-(5,4+2,4)*2,4+2,4*0,2*4+(5,4+2,4)*0,2- 
0,9*2
1.58 : (5,85+7,79)'2'3,275+0,3*3,275*2+0,69*3,275*2-2,4*2,4*2+2,4*0,2*4+2,4*0,2*2-0,9*2

51,81325

99,25525

B5.3865

63,31825

113,751
1.59 : (3,025+7,79)*2‘3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2+2,4*0,2-0,8*2*2
1.60 : (12,29+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*4-5,4*2,4*2+2,4*0, 2*4+5,4*0,2*2-0,8*2- 
0,9*2
1.61 : (15,5*2+2,6*2-1,06-2,791*3,275-1,8*2,2-0,9*2*4-0,8*2*2 
(3,2+6,6)*2*3,275-2,79*3,275*2-0,9*2
(20,02+2,11)*2*3,275-1,06*3,275-2,79*3,275-1,8*2,2-0,9*2*4-0,8*2*2-0,6*2-1,8*3,275

(4,5+3,1)*2‘3,275-2,7*2,4-1,06*3,275*2+2,4*0,2*2+2,7*0,2

(3,4+0,69*2)*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5'0,2
1.62 : (7,69+5,951*3,275-2,1*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*4+2,1*0,2+2,4*0,2-0,8*2  
(7,69+5,95)*(3,275-2)

1.63 : (2,75*2+3,151*3,275
1.64 : (5,4+6,41*2*3,275+0,44*0,44*3,275-0,9*2

1.65 : (2,49+6,4)*2*3,275+0,3*3,275*2-0,8‘2-(6,4+0,6*2+0,3*2)*1,8

1.66 : (7,69+3)’2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

1.67 : (3,77+2,111*2*3,275-1,8*3,275-1,8*2,2*2-0,8*2+0,2*3,275*2

1.68 : (6,39+8,1B)“2*3,275-5,4*2,4+2,4*0,2*2+5,4*0,2-0,8*2

1.69 : (4,31 +1,63)*2*3,275-0,9‘2-0,8*2*2
1.70 : (4,31+6,325)*2*3,275-3,6*2,4+2,4*0,2*2+3,6*0,2-0,8*2*2

1.71 : (3,35+6,08)*2*3,275+0,69*3,275*2-1,2*2,4*2+2,4*0,2*4+1,2*0,2*2-0,9*2-0,8*2

1.72 : (3,9+7,74)*2*3,275-3,6*2,4+2,4*0,2*2+3,6*0,2-0,8*2*2

1.73 : (2,875+8,0B)*2*3,275-1,2*2,4-1,2*3,275+3,275*0,2*2+2,4*0,2-0,9*2-0,8*2

1.74 : (4,37+2)*2*(3,275-2)

1.75 :(1,5+1,79)*2*{3,275-2)

1.76 : (1,245+1,865)*2*(3,275-2)

1.77 : (1,6+2,43)*2*{3,275-2)

1.78 : (1,97+4,37)*2*(3,275-2)

1.79 : (2,68+6,94)*2*3,6-2,2*2,4-1,8*2,2
1.80 : (3,66+3,75+1,23+3,66+0.355)*(3,275-2)+(2,52+0,355)*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3 
(1,155+0,863)‘2*(2,5-21+1 ,B*(2,5-2)

1.81 : (1 38+0,9)*2*(3,275-2)

_______________________1,82 : (3,66*2+0,85+1,97)*(3,275-2)+(0,B5+1,97)*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3____________________

331978013191R00 lOtlučenl omítek vápenných nebo vápenoeementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

91,58625

44,1155

110,88775

37,857

13,3145

35,091

17,391

28,32875

76,12404

43,8345

62,4995

24,409

82,9135

33,907

59,49925

72,626

66,082

63,33525

16,2435

8,3895

7,9305

10,2765

16,167

60,024

21,23075

2,918

5,814

17,844

8898 20 827,68m2 241,11690

Stránka 11 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
plochy pod obklady ;

1.57: (0,8+1,25+0,125+0 175)*1.e

(1,35+0,8)*1,8

1.5B : (0,8+0,8)*1,8

1.59; (0,3+1,1+0,8)*1,8

1.60 : (1,2+0,225)*! ,8
(0,25+1,74+0,B)*1,8

1.62 : (7,69+5,95-0,972

(0,8+0,15 +0,8)*1,^
(4,5+0,15)’2*1,4 
1.65: (6,4+0,6*2+0,3*21*1,8 
1.66 : (3+7,69-0,8)*2 
1.69 : (1,46+0,315+0,225)'2 
1.71 : (O,15+O,a+O,39)’1,8

1.74 : (4,37+2)*2’2-0,8*2*2-0,6*2

1.75 :<1,5+1,79)*2*2-0,9*2

1.76 : (1,245+1,865)*2*2-0,6*2

1.77 :(1,6+2,43)*2*2-0,6*2 
1.78: (1,97+4,37 )*2*2-0,8*2*2

1.60 : (3,66+2,52+3,66+0,355)*2-0,8*2-0,6*2*2 
((1,155+0,863)*2*2+0,663'0,15-0,6*2)*2 
1.81 : (1,38+0,9)*2*2+0,9*0,15-0,6*2 
1.62 : (3,66*2+0,65+1,97)*2-0,6*2-0,6*2

4,23

3,87

2,88

3,96

2,565

5,022

25,48

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412

21,08

11,36

11,24

14,92

22,16

16,39

14,0029

8,055

17,48

245,31690 p “112,69
34 978059531R00 Odsekáni a odebráni obkladů slěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 27 644,76

rll2

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo, 
obklady:

1.57 : (0,8+1,25+0,125+0,175)*1,8

(1,35+0,8)*1,8

1.58: (0,8+0,8)*1,8

1.59 :(0,3+1,1+0,8)*1,B

1.60 : (1,2+0,225)1,8 
(0,25+1,74+0,8)1,8

1.61 - pilko : (0,15+0,3+0,6+0,3+0,15)1,4*2

1.62 : (7,69+5,95-0,9)*2 
(0,8+0,15+0,8)1,4 
(4,5+0,15)*2*1,4

1.65 : (6,4+0,6*2+0,3*2)1,8 
1.66: (3+7,69-0,8)*2 
1.69 : (1,46+0,315+0,225)*2 
1.71 : {0,15+0,8+0,39)1,8 
1 74 : (4,37+2)*2‘2 0,8*2*2-0,6,2

1.75 : (1,5+1,79)*2‘2-0,9*2

1.76 :(1,245+1,865)*2*2-0,6*2

1.77 : (1,6+2,43)*2*2-0,6*2

1.78 : (1,97+4,37)*2*2-0,8*2*2

1.80 : (3,66+2,52+3,66+0,355)*2-0,8*2-0,6*2*2 
((1,155+0,863)*2*2+0,863*0,15-0,6*2)*2

1.81 : (1,38+0,9)*2‘2+0,9*0,15-0,6*2

1.82 : (3,66*2+0,85+1,97)*2-0,6*2-0,6*2

4,23

3,87

2,88

3,96

2,565

5,022

4,2

25,48

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412 
21,08 
11,36 
11,24 
14,92 
22,16 
16,39 

14,0029 
8,055 
17,48

Díl: 99 Staveništi! í přesun hmot 37 728,90
35 9992811OBR00 Přesun hmot pro opravy a údižbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

Přesun hmot pro opravy a údižbu do výšky 12 m

62.69342 801,80 37 728,90

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 138 567,54
36|711212000ROQ [Izolace proti vlhkosti a llak. vodě-nátěry, stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky | m2 | 331,71186f 44,72[ 14 834.16|

pod dlažby 
1 62,7,69*5,95 
1 74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

45,7555

7,362

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 26



_______________________ __ ________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

cena/MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,8987

1.75: 1,5*1,79 
1.76: 1,245*1,865 
1.77 : 1,6*2,43 
1.78: 1,5*4,37+0,47-2,43

1.60 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,81 )+0,355*0,61 
1.81 : 1,38-0,9

1.62 : 1,97*3,66+0,85-0,81 
pod obklady:

1.57: (0,8+1,25+0,125+0,175)*1,8 
(1,35+0,8)*! ,8
1.58 : (0,8+0,8)*1,8 
1.59:(0,3+1,1+0,6)’1,8

1.60 : (1,2+0,225)*1,6 
(0,25+1,74+0,8)*1,8 
1.62: (7,69+5,95-0,9)*2 
(0,8+0,15+0,8)*1,4 
(4,5+0,15)’2*1,4

1.65 : (6,4+0,6'2+0,3*2)*1,8

1.66 : (3+7,69-0,8)*2 
1.69: (1,46 + 0,315+0,225)'2 
1.71 : (0,15+0,8+0,39/1,8

1.74 : (4,37+2)'2*2-0,8*2*2-0,6*2

1.75 : (1,5 + 1,79)*2*2-0,9*2

1.76 : (1,245+1,865)’2*2-0,6*2

1.77 :(1,6+2,43)*2-2-0,6*2

1.78 :(1,97+4,37)*2*2-0,8*2*2

1.80 : (3,66+2,52+3,66+0,355)*2-0,8*2-0,6*2-2 
«1,155+0,863)*2*2+0,863*0,154), 6*2)*2

1.81 : (1,38+0,9)*2*2+0,9*0,15-0,6’2

1.82 : (3,66*2+0,85+1,97)*2-0,8*24),6*2
| 37|7112120D1R00 [Izolace proti vlhkosti a [lak. vodS-nátěry, stěrky nátěr hydroizolační proli vlhfcosli

pod dlažby:

1.62 : 7,69*5,95

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79 
1.76: 1,245-1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75-1,8+2,52*(1,05+0,81)+0,355*0,81

1.81 : 1,38-0,9

I.82: 1,97*3,66+0,85*0,81 
pod obklady:
1.57: (0,8+1,25+0,125+0,175)-1,6 
(1,35+0,8)* 1,8 
1.5B:(0,8+0,8)*1,8

1.59 : (0,3+1,1+0,8)*1,8 
1,60:(1,2+0,225)*1,8 
(0,25+1,74+D,8)*1,8

1.62 : (7,69+5,95-0,9)*2 
(0,8+0,15+0,8J-1.4 
(4,5+0,15)*2*1,4 
1.65:(6,4+0,6*2+0,3-2)-1,8 
1.66: (3+7,69-0,8)*2 
1.69: (1,46+0,315+0,225)*2 
1.71 : (0,15+0,8+0,39)*1,6

1.74 : (4,37+2)*2’2-0,8*2'2-0,612

1.75 : (1,5+1,79)"2*2-0,9*2

1 76 : (1.245+11865)*2‘2-0,6*2 
1.77 (l.6+2,43)*2*2-0,6-2 
1 78 : (1,97+4I37)*2*2-0,8*2*2

4,23

3,87

2,B8

3,96

2,565 
5,022 
25,4B

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412

21,06

11,36

11,24

14,92

22,16

16,39

14,0029

8,055

17,48
77 266,971| m2 | 331,71188]

45,7555 
7,382 
2,685 

2,32193 
3,888 

7,6971 
11,72475 

1,242 
7,8987

4,23

3,87

2,8B

3,96

2,565

5,022

25,46

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412

21,08

11,36

11,24

14,92

22,16

Stránka 13 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



______________________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
1.80 : (3,66+2,52+3,66+0,355/2-0,8*2-0,6*2*2 
((1,155+0, 863/2*2+0,863*0,15-0,6*2)*2

1.81 : (1,38+0,9/2*2+0,9*0,15-0,6*2

1.62 : (3,66*2+0,85+1,97)*2-0,8*2-0,6*2_________________

Izolace proli vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky doplňky 
Jěsnicí pás do spoje podlaha stěna i 120 mm

1.57 ; 1,8*2

1.58 : 1,8*2

1.59 ; 1,0*4

1.60 : 1,8*3

1.62 : (7,69+5,95)+2+0,8*2+0.15+{4,5+0,15/2 
1.65: 1,8*6

1.74 : (2+4,37)*2+2*6

1.75 : (1,5+1,79)‘2+2*4 
1.76: (1,245+1,865/2+2*4 
1.77 : (1,6+2,43/2+2*4 
1.78: (1,97+4,37/2+2*6

1.80 : (2,52+3,66/2+0,355+2*6+(0,863+1,155/2*2+2*4*2

1.81 : (1,3B+0,9)*2+2*4

16,39

14,0029

8,055

17,48
38 711212601R00

237,87700 193,40m 46 005,41

3,6

3,6

7,2

5,4

26,69

10,8

24,74

14,58

14,22

16,06

24,60

48,787

12,56

24,961.82 : (1.97+0,85+3,66/2+2*6

| 39|99B7111Q2R00 [Přesun hmot pro izolace proli vodě svisle do 12 m 0,56374 f 8/4,20] 459,00|
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

PII: 713 Izolace tepelné 63 689,29
40|713541201R00 |Tmeienl protipožárním tmelem spár 2 x 15 mm_____ __________ _________ .__________________________ __________________| m | 11,44320| 696,201 7 966,761

Protipožární tmel v práškově podobě se rozmichá s vodou. Hmotou se vyplňují a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka 
vody a tmele.

čela elektro opláílění: (0,15+0,25/2*3

polrubi pn průchodu požárně dělící stěnou : 2*3,14*0,06*3*8

Protipožární podhledy zavěšené Prolopožárnl podhledy zavěšené - protipožární odplnost 
podhledu El 45, působeni ohnš zdola i shora,

2,4

9,0432
41 713561132RT1

ff>2 63,12000 flSdó 40 592,47

Montáž závěsu T-profil pomocí šroubů. Na závěs je připevněn CD profil šrouby a na něho pomoci vrutů protipožární desky ve dvou vrstvách, Desky jsou k 
sobě upevněny svorkami. Spáry mezi deskami a hlavy vrulů jsou přetaženy protipožárním Imelem, V ceně je i dodávka všech matenálů.

opláštění rozvodů elektro 150x250 mm , (0,15+0,25)‘2‘(6l4*2+15,5*2+2,6+6,6+2,11+20,02+3,77) 63,12

I 42|713511363RX [Nátěr prolipož.uzav.pravoúhl.prol. R 45 ” :

Nálěr je tvořen základním nátěrem, zpěňujlclm nátěrem a krycím nátěrem včetně dodávky. 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
ocelové závěsy pro vyneseni ZTI rozvodů pod VZT a požární SDK opláštění:

Začátek provozního součlu

délka opláštění rozvodů ZTI 500x350 v m : (0,95+0,5+8,03+14,46+0,46) 
(1,2*4+6,54+16,26+2,1)

MezisoučeL 
počel rámů : 54,1/2 

Konec provozního součlu

1 m2 | 11,252801 1 Ž98,00| 14 606/ 1

24,4

29,7

54,1

27,05

nálěr jeden pár sloupků dl, 0,8 m a příčná tyč 1 m : (0,03+0,05/2*(0,B*2+1)*27,05 11,2528
j 431998713102RQ0 |Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 1.77602| 295,00] 523,931

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 25 672,20
441766670021R00 j Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla Montáž kliky a štítku | kus ] 2,000001 . 238.QQ | 472,00|

1.49 : 1

1,67 : 1
1

1
I 45|766411B21VL |Demontáž obložeňTsiě^

| m2 | 101,12045| 235,001 23 864,43]
dřevěné části krytů otopných těles :

157 : (5,6+2,73/(0,92+0,69)

1.58 : 2,725*2*(0,92+0,69)

I 59 : 2,725*(0,92+0,69)

1.60 :5,6"2*(0,92+0,69)

1 61 : (2,05+3,25/(0,92+0,4)+0.4*0,92 
1.62 : 5,6*(0,92+0,69)

1.66 : 3*(0,92+0,69)

13,4113

8,7745

4,38725

16,032

7,364

9,016

4,83

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a WlS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
9,016

6.9391

4,7495

6,279

4,715

3.606B

1.68 : 5,6'{0,92+0,69)

1.70 : 4,31*10,92+0,69)

1.71 : (1,35+1,6)*{0,92+0,69)

1.72 :3,9*<0,92+0,69} 
1.80:2,B75*{0,92+0,72) 
1.82:2,84'(0,92+0,35)

2,00000| 767.00j 1 534,00|| 46|S4914587Ř Kliky se šlllern

11.49; 1 
1.67 :1 1

rn 0,00150| 1180,001 V7|| 47[998766102RQQ |Pfesun hmol pro konslrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovní

1 371 122.10IDÍI: 767 Konstrukce zámečnické
761,10 530 667,8848 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, m2

částečně zapuštěnou a poloskrylou hranu desek, v modulu 600 X 60D mm,

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovaclho prvku.

766,61193

I

21,056

66,415

43,29

90,3315

116,5112

1.49 :6,4*3,29

1.57 : e,975*(7,79-0,69)+8,975*0,3

1.58 :5,85*(7,79-0,69)+5,85*0,3

1.60 :12,29*(7,74-0,69)+12,29*0,3

1.61 :15,5*2,6+3,2*6.6+(20,02-0,6),2l11+(4,5-0,6)*3,1+(0,69+1,06-0,6)*3,4+1,15*0,1 
(5,05+2,05)*0,8

1.63 ; 2,75*3,15

1.66 : {7,69-0,69)*3+3‘0,3

1.67 :{3,77-0,69)*2,11+2,11*0,0 
1.60; 6,39*(8,18-0,69)+6,39"0,3 
1.69:4,31*1,63

1.70 : 4,31*(6,325-0,69)14,31*0,3

1.71 : 3,35*(8,08-0,69)t3,35*0,3 
1.59:3,025*7,7913,025*0,3 
1.62:7*5,95+5,95*0,3

1.64 : 5,4*6,4 
1.55:2,49*6,4

1.72 : 3,9*7,74+3,9*0,3

1.73 : 2,875*8,08+2,875*0,3

1.74 : 2*2,43+1,3*1,94

1.75 ; 1,5*1,79

1.76 ; 1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1 78 : 1,97*2,43+1,5*1,94

1.80 : 2,52*2,97+1,23*1,8+(2,52+0l355)*0,3

1.81 : 1,38*0,9

1.82:1,97*2,85+1,97*0,3 ________________

5,6B

8,6625

21,9

8.186B

49,7781

7,0253

25.579B5

25,7615

24,47225

43,435

34,56

15,936

31,356

24,0925

7,382

2.6B5

2,32193

3,888

7,6971

10,5609

1,242

6,2055
530 513,34708,01193 7«,30Montáž podhledů lamelových a kazelových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m249 767566201RT1

21,056

66,415

43,29

90,3315

118,5112

1,49:6,4*3,29

1,57 :8,975*(7,79-0,69)+8,975*0,3 
1,58,5,85*(7,79-O.69)+5,85*0,3

1.60 : 12,29*(7,74-0,69)+12,29‘0,3

1.61 : 15,5*2,6+3,2*B,6+(20,02-0,6)*2,11 +(4,5 0,6)*3.1 +(0,69+1,06-0 6)*3,4+1,15*0,1 
(5,05+2,05)*0r8

1.63:2,75*3,15

1.66 ; (7,69-0,69)*3+3*0,3

1.67 ; (3,77-0,69)*2,11+2,1 1*0,0

1.68 : 6,39*(8,18-O,69)+6,39*0,3 
1 69: 4,31*1.63

1.70 : 4,31*(6,325-0,69)+4,31*0,3

1.71 : 3,35'(8.08-0.69)+3,35*0,3 
1.59:3,025*7,79+3,025*0,3 
1.62: 7*5,95+5,95*0,3 
1.64:5,4*6,4

5,68

8,6625

21,9

8,1868

49,7781

7,0253

25,57985

25,7615

24,47225

43,435

34,56

Stránka 15 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______ ____________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2016S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.čJČlslo položky Název položky MJ množství cena / IVU Celkem
1.65:2,49*6,4

1.72 : 3,9*7,74+3,9*0,3

1.73 : 2,875*6,08+2,875*0,3 
1 74 : 2*2,43+1,3*1,94 
1.75; 1,5*1,79

1.76 : 1,245*1,865

1.77:1,6*2,43

1.78 : 1.97*2,43+1,5*1,94

1.80 ; 2.52*2,97+1,23*1,8+(2,52+0,355)*0,3

1.81 : 1,38*0,9

15,936

31,356

24,0925

7,382

2,685

2,32193

3,eee
7,6971

10,5609

1,242

6,2055

i

1.82 : 1,97*2,65+1,97*0,3

| 50j767581601R00 |Deniontáž podhledů kazet | tn2 | 4B1,55075f 29gO[ 13 615 ~*ij
1.49 : 6,4*3,29

21,056

66,415

43,29

62,1795

118,5112

1.57 : 8,975*(7,79-0,69)+8,975‘0,3

1.58 : 5,85*(7,79-O,69)+5,85*0,3

1.60 : 12,29*(7,74-0,69)-9,24*3.9+12.29*0,3+(9,24+3,9)*2'0,3

1.61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+(20,02-0,6)*2,n+(4,5-0,6)*3,1+(0,69+1,06-0,6)*3,4+1,15*0,1 
(5,05+2,05)*0,6

1.63 : 2,75*3,15

1.66 : (7,69-0,69)*3+3*0,3

1.67 ;(3,77-0,69)*2.11+2,11*0,3

1.68 : 6,39*(8,1B-0,69)+6 39*0,3
1.69 : 4,31*1,63

1.70: 4,31 *(6,325-0,69)+4,31*0,3

4,26

B.6625

21,9

7,1318 
49 77B1 

7,0253 
25,57985 

25,76151.71 : 3,35*(8,08-0,69)+3,35*0,3

| 51 j7675B28Q0R00 | Demo nláž pod Medů rošliT
| m2 | 461,550751~ 1W 70 801,691

1.49:6,4*3,29 --------------*

1.57 : 6,975*(7I79-O,69)+6,975‘0,3

1.58 ; 5,85*(7,79-0,69)+5,85*0,3

1.60 : 12,29*(7,74-0,69)-9,24*3,9+12,29*0,3+(9,24+3,9)*2*0,3

1.61 : 15,5*2.6+3,2*6,6+(20,02-0,6)*2,11+(4,5-0,6)*3.1+(0,69+1,06-0,6)*3,4+1,16*0,1 
(5,05+2,05)*0,6

1.63 : 2,75*3,15

1.66 : (7,69-0,69)*3+3*D,3

1.67 : (3,77-0,69)*2,11+2,11*0.3

1.68 :6,39*(8,18-0,69)+6,39’0,3

1.69 : 4,31*1,63

1.70 : 4,31 *(6,325-O,69)+4,31*0,3

1.71 : 3,35*(8,08-0,69)+3,35*0,3

I 52j767646522R0Q |Montáž dveří protipožárních uzévťrú. výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových

21,056

66,415

43,29

62,1795

118,5112

4,26

6,6625

21,9

7,1318

49,7781

7,0253

25,57985

25,7615
I

| kus | 2,000001 1 416.00] 2 832,00|
1.49:1

1.67 :1
1

1
| 53|767649191R00 |Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavirače hydraulického I kus | 2,00000[ 102,061 205,321

1.49 : 1

1.67 : 1
1

1
54 767996801R0X Demontáž ocel. konslr. do 50 kg, zpětná montáž, ví. drobných oprav, otištění a nátěru 1x email kg 320,00000 28 320,00

ocel. části krytů otop, těles :

1.57 :9M

1.58:6*4

1.59 : 4*4

1.60 : 12-4

1.61 : 7*4 
I 62 ; 6*4 
1.66 ; 4*4 
1 68 : 6*4

1.70 : 5*4

1.71 ;6M

1.72 : 5*4 
1.80: 4*4

36

32

16

48

28

24

16

24

20

24

20

16

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

P.č Číslo položky Název položky množství cena t MJ CelkemMJ
161.82 :4‘4

| kus | 2,000001 1 121,001 2 242,001| 55|54917040R |zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; i. dveří 90D mm; stříbrný

11.49 :1 
1.67 : 1 1

2,00000 ' 91 077 jí 162154,2456 55345515RVL Dod. dveře požární 2kř. El 30 DP1-C hliník do otvoru 200x220 cm, plné, s průhledem min 
__________________ 600x600 mm, ví. zárubně hliník, panikové kliky (hrazdy) dle PBŘ_________________________

kus

11.49 :1 
1.67 : 1 1

5,32096 [ 295,001 1 569,681T| 57 |996767102R00 |Přésun hmot pro kovová stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

73 308,84Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
| m2 | 90,594981 21^4] 1 924,24156)771101210R00 |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

plochy s dlažbou :

1.62 : 7,69*5,05

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79 
1.76: 1,245-1,865 
1.77 : 1,6*2,43

1.76 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,6+2,52*(1.05+0,61)+0,355*0,61

1.81 : 1,38*0,9

\ 45,7555

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,89871.82 : 1,97*3,66+0.85*0,81

1 559,6959 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokliků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele ____________

20,33500m

plochy s dlažbou : 
1,62:7,69+5,95 
160:3,52+0,355 
162: 1,97+0,85

13,64

3,875

2,82

1 079,79163,10I m I 20.33500TI 60|771479001R00 | Řezání dlaždic pro sokllky

plochy s dlažbou : 
1.62 : 7,69+5,95 
160 : 3,52+0,355 
1 82 : 1,97+0,85

13,64

3,875

2,82

11 356,87213,8770061Í771578011R00 Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem rn

vE. dodávky a montáže silikonu.

1.57 : 1,8*2

1.58 : 1,8*1

1.59 :1,8*2

1.60 : 1,8*2

1.62 : (7,69+5,95)+2+0,8*2+0,15+1,4*2+{4,5+0,l5)*2 
1.65 : 1,8*4

1.74 : (2+4,37/2+2*5

1.75 : (1.5+1,79)*2+2*4

1 76 : (1.245+1,665)*2+2*4 
1 77 : {1,6+2,43)*2+2‘4 
1,78 : (1,97+4,37/2+2*5

160 : (2,52+3,66)*2+0,355+2‘3+(0,663+1,155)*2*2+2*4*2 
1.81 : (1,30+O,9)'2+2*4

3,6

1,8

3,6

3,6

29,49

7,2

22,74

14,58

14,22

16,06

22,68

42,787

12,56

18,961.82 : (1,97+0,65+3,66/2+2*3
507,40 45 967,89621771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele_____________________________ _____________________________

90,59498m2

plochy s dlažbou 
1.62 : 7,69*5,95 
1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43 
1 75 : 1,5*1,79

1.76 ; 1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,81 )+0,355*0,81 
1 81 : 1,38*0,9

45,7555

7,382

2,6B5

2,32193

3,868

7,6971

11,72475

1,242

Stránka 17 z 26Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.čjČíslo položky Název položky
MJ množství cena i MJ Celkem

1.62 : 1,97-3,66*0,85-0,81 7,0967
63 771579795R00 Příplatky K položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou -

| plošně

plochy s dlažbou :

1.62 : 7,69'5,95

1.74 : 1,3*4,37+0,7*2,43

1.75 : 1,5*1,79 
1.76: 1,245*1,865 
1.77 : 1,6*2,43 
1.78:1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,61)+0,355*0,81

1.81 : 1,38*0,9

1.82 : 1,97*3,66+0,85*0,61_________________

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; proliskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 90,59498 28,67 2 416,17

45,7555

7,362

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,8987

!

/
64 597642031R

m2 40,50653 TSB.SS 8 096,85

Začátek provozního součin

1.27 :3,54*4,09 
1.28:1,19*3,65 
1.30:2,285*1,2+2,285*1,25 
1.34 : 1,33*0,22+0,26)

1.37; 1,715*1,65 
1.38:0,9*1,36

1.43 : 1,78*1,455+0,985*(1,455+0,33) 
soklik :

1.62 : (7,69+5,95)*0,1 
1.80 : (3,52+0,355)*0,1 
1.82 1 (1,97+0,85)‘0,1 
Mezisoučcl

14,4786

4,3435

5,59825

1,9684

2,82975

1,224

4,34813

1,364

0,3875

0,282

36,82413

I

Konec provozního součtu 
36,82412*1,1

40,50653
I 65|998771102R00 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výěky do 12 m m 1,11440} 814,201 907,341

50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 627 460,57
66|776101121R0Q | Přípravné práce penelrace podkladu

položky neobsahuji žádný maleriál

plochy s PVC :

| m2 | 653,78395[ 10.29] 6 727,441

f

1 49 : 6,4*3,29

1.57 :8,975*7,79

1.58 : 5,85*7,79

1.59 : 3,025*7,79

1.60 : 12,29*7,74

1.61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11+4,5*3,1+(0,69H,06)*3,4+1,75*0,1 
1.63:2,75*3,15

1.64 : 5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4

1.66 : 7,69*3 
1.67:3,77*2,11 
1.68:6,39*6,18 
1 69 : 4,31*1,63

1 70 : 4,31*6,325

1.71 : 3,35*8,08

1.72 : 3.9*7,74

1.73 : 2,875*8,08

21,056 
69,91525 

45,5715 
23,56475 
95,1246 

123,7372 
8,6625 

34,56 
15,936 
23,07 

7,9547 
52,2702 

7,0253 
27,26075 

27,068 
30,186 

23,23 
17,5912l.79:2,6B‘(2,14+1,2)+1,2*3,6*2

67 776200810RT3 Demontáž povlakových podlah ze schodišřových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2| rřT 28,80000 80,45 1 740,96

1.79 : 1,2*24
28,8

68 77620D830ROO Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišfových slupňů a 
uložení na hromady, ,

28,80000 2*30m 815,04

1 79 : 1,2*24
28,8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP,6
222,51 12 816,58Lepení podlah pryžových na schodiífových stupních pouze lepeni - pryž ve specifikaci

hrany na stupně__________________________________ __________________________________

57,6000077621030DRT1 m69

57,61.79 :1,2*2*24
28,800001 141481 4 074,62| 70|776220110RT1 [Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, I m I

28,61.79 :1,2'24

| m | 28,800001 1&0.50] 5 630,401I 71 |776220200RT1 |Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,

28,81.79 :1,2'24

72I7764O18O0ROO [Demontáž sokllků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž soklíkú nebo lišt, pryžových nebo z 1 912,243.88495,40000m

PVC

plochy s PVC:

1.49 : <6,4+3,29)*2

1.57 : (8,975+7,79)*2+0,69*2+0,3-2

1.58 : (5.85+7,79)_2+0,69*2+0,3"2

1.59 : (3,025+7,79)*2

1 60 ; (12,29+7,74)*2+0,69*2+0,25*4

1.61 : (15,5+2,6/2-2,79+(3,2+6,6/2-2,79*2+(20,02+2,1 l/2-2,79+(4,5+3,1/2-1,06*2+0,69+3,4

19,38

35,51

29,26

21,63

42,44

106,07

6,651.63 : 2,75-2+3,15

1.64 : (5,4+6,4)*2+0,44*4

1.65 : (2,49+6,4)*2+0,3*2

1.66 :(7,69+3)*2

1.67 : (3,77+2,11)*2

1.68 :(6,39+8.1B)*2

1.69 : (4,31 + 1,63)*2

1.70 :(4,31+6,325)*2

1.71 : (3,35+8,08)*2+0,6’2

1.72 : (3,9+7,74)*2

1.73 : (2,875+8,08)*2+0,3*4

25.36

18.36 
21,38 
11,76 
29,14 
11,88

21.27 
24,06

23.28 
23,11 
22,841,79 : (2,68+6,94)*2+0,15*24

IpŤl 17 839,35]| 73|77641100QRT1 |Lepení podlahových sokllků nebo lišt pryžových pouze lepeni - soklík ve specifikaci | m | 495,40000 f
plochy s PVC :

1.49 : (6,4+3,29)*2

1.57 : (8,975+7,79/2+0,69*2+0,3*2

1.58 : (5,85+7,79)*2+0,69*2+03*2

1.59 : (3,025+7,79/2

1.60 : (12,29+7,74)*2+0,69*2+0,25-4

1.61 : (15,5+2,6)*2-2179+(3,2+6,6)*2-2,79‘2+(20,02+2,11 )*2-2,79+<4,5+3,1 )*2-1,06*2+0,69+3,4

19,38

35,51

29,26

21,63

42,44

106,07

8,651.63 : 2,75*2+3,15 
I 64 : (5,4+6,4)*2+0,44*4

1.65 : (2,49+6,4)*2+0,3*2

1.66 ;(7,69+3)*2

1.67 : (3,77+2,11)*2 
1.66 : (6,39+8,18}*2 
1.69 : (4,31+1,63}*2 
1.70: (4,31+6,325/2

1.71 : (3,35+8,08/2+0,6*2

1.72 : (3,9+7,74/2

1.73: (2,875+8,08/2+0,3-4

25,36

18.38

21.38 
11,76 
29,14 
11,88

21.27 
24,06

23.28 
23,11 
22,841.79 : (2,68+6,94/2+0,15-24

17 646,54762,26940741776511810RT1 lOdstraněnl povlakových podlah z náilapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2

plochy s PVC :

1 49 :6,4*3,29 
1.57 :8,975*7,79 
1.58:5,85*7,79 
I 59 : 3,025*7,79 
1.60 : 12,29*7,74

I 61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11+4,5*3.1 +(0,69+1 !0©)*3,4+1,75*0,1 
1.64 : 5,4*6,4 
1.66 ; 7,69*3

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

34,56

23,07

Stránka 19 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.čjČIslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
1,68 :6,39*0,18 
1 70 : 4,31*6,325 
1.71 : 3,35*6,06 
1.72:3,9*7,74 
1.73 : 2,875*8,00 
koberce: 
1.60:7,63*7,74 
1.68:6,39*8,18 
1.70:4,31*6,325 
1.71 ; 3,35*8,08

52,2702

27,26075

27,060

30,186

23,23

59,0562

52,2702

27,26075

27,068
75 776511810RT2 Odstraněni povlakových podlah 2 nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch pres 10 do 20 I m2 15,93600 23,15 368.92

m2

plochy s PVC : 
1.65:2,49*6,4

15,936
76 776511810RT3 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 39,61900 917,18

plochy s PVC :

1.63: 2,75*3,15 
1.67:3,77*2,11 
1.69 : 4,31*1,63 
1.79 : 2,68*{2,14+1,2) 
koberce :

8,6625

7,9547

7,0253

8,9512

i

1 69:4,31*1,63 7,0253
| 77|776521200R00 |z PVC a vinylu, montáž'

| n>2 | 645,14395 f 144,06| 92 932,991
plachy s PVC:

1.49 : 6,4*3,29 
1.57 :8,975*7,79 
1.58:5,65*7,79 
1.59:3,025*7,79 
1.60:12,29*7,74

1.61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11 +4,5*3,1 +(0,69+1,06)*3,4+1,75*0,1

1.63 : 2,75*3,15

1.64 : 5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4

1.66 : 7,69*3

1.67 : 3,77*2,11

1.68 :6,39*8,18

1.69 : 4,31*1,63

1.70 : 4,31*6,325

1.71 : 3,35*8,08

1.72 : 3,9*7,74

1.73 :2,875*8,08 
1.79 ; 2,6fí*(2,14+1,2)

21.056 
69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

8,6625

34.56 
15,936

23,07

7,9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30,186

23,23

8,9512
70 776572100RV1 Položeni povlakových podlah texlilnich včelně dodávky 

koberce zálěžového, lepením
rn2 172,68045 sr3.es 99 058,14

všlvaných a vpichovaných

koberce:

1.60: 7,63*7,74 
1.68: 6,39*6,18 
1 70 : 4,31*6,325 
1.71 : 3,35*8,08 
1.69 : 4,31 *1,63

59,0562

52,2702

27,26075

27,068

7,0253
79 776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění na narážeci lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40
4,60000 389,14m 1 771,67

mm

1.62:0,9+0,8

I 74 : 0,6 
1.75 :0,9 
1 76:0,6 
I 78 : 0,8

1,7

0,8

0,9

0,6

0,8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MĚ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

množství cena IMJ CelkemMJČíslo položky Název položkyp.e
108,04 7 769,8371,91623hmota penelračnl vodou ředitelná; svntelická pryskyřice; koneenrál; zvýšení přilnavosti, zpevněni,

ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; lekulá______________________________________________

Začátek provozního součtu

1.49-6,4*3,29

1.57 ; 8,975*7,70

1.58 ; 5,85*7,79 
1.59-3,025*7,79 
1.60: 12,29*7,74

1.61 : 15,5*2,6+3.2*6,6+20,02*2,11+4,5*3,1+(0,69+1,06)*3,4+1,75*0,1

1.63:2,75*3,15

1.64 i 5,4*6,4

I24551347. AR80

21,056

69,91525

45,5715

23,56475

95,1246

123,7372

8,6625

34,56

15,936

23,07

7,9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30,186

23,23

17,5912

653,78395

1,65: 2,49*6,4

1.66-7,69*3

1.67 : 3,77*2,11

1.68.6,39*8,18

1.69:4,31*1,63

1.70:4,31*6,325

1.71 : 3,35*8,08

1,72: 3,9*7,74

1.73: 2,B75*8,08

1.79 : 2,6B*(2,14+1,2)+1,2*3,8*2

Mezisouiel

Konec provozního součtu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 : 653,78395*0,1*1,1

\

71,91623

9 814,37]i&otT] m | 544,94000 [| 81 |28341111R |soklIk PVC

Začátek provozního součtu

1.49 : (6,4+3,29)*2

1.57 : (8,975+7,79)*2+0,69*2+0,3*2

1.58 : (5,85+7,79)*2+0,69*2+0,3*2 
1.59: (3,025+7,79)*2

1.60 : (12,29+7,74)‘2+0,69*2+0,25*4

1.01 : (15,5+2,6)*2-2,79+(3,2+6,6)*2-2,79*2+(20,02+2,11)*2-2,79+(4,5+3,1)*2-1,06*2+0,69+3.4

19,38

35,51

29,26

21,63

42,44

106,07

8.651.63:2,75*2+3,15

1.64 . (5,4+6,4)*2+0,44*4

1.65 : (2,49+6,4)*2+0,3*2 
1.66:(7,69+3)*2

1.67 :(3,77+2,11 )*2

1.68 . (6,39+8,1G)*2 
1.69: (4,31 + 1,63)*2 
1.70: (4,31+6,325)*2 
1.71 : (3,35+8,08)*2+0,6*2 
1.72: (3,9+7,74)*2

1.73: (2,875+8,08)*2+0,3*4 
1,79 ; (2,86+6,94>*2+0,15*24 
Mezisoučet

25,36

18.38

21.38 
11,76 
29,14 
11,88

21.27 
24,06

23.28 
23,11 
22,84 
495,4

Konec provozního součtu 
495,4000*1,1 544,94

723,91435 437.31 316 574,98podlahovina PVC v rolích; ě = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; II. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; proliskluzná; oblast komerční, průmyslová__________________ ________

82 28412305R

Začátek provozního součíu 
1.49:6,4*3,29 
1.57: 8,975*7,79 
1.58: 5,85*7,79

21,056

69,91525

45,5715

23,56476

95,1246

123,7372

8,6625

34,56

15,936

1.59: 3,025*7,79 
1.60:12,29*7,74

1.61 : 15,5*2,6+3,2*6,6+20,02*2,11+4,5*3.1+(0,69+1,06)*3,4+1,75*0,1 
1.63: 2,75*3,15 
1.64 ; 5,4*6,4 
1,65; 2,49*6,4

Stránka 21 z 26Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství gena/MJ Celkem
1.66 ; 7,69*3

1.67 : 3,77*2,11

1.68 : 6,30*8,1B 
1.69: 4,31*1,63

1.70 : 4,31*6,325

1.71 . 3,35*8,08 
1.72:3,9*7,74 
1.73:2,875*8,08

1.79 : 2,68*(2,14+1,2)+1,2*(0,15+0,3)*24 
Mezísou&el

Konec provozního součtu 
658,10395*1,1

23,07

7,9547

52,2702

7,0253

27,26075

27,068

30,166

23,23

21,9112

650,10395

|

723,91435
| 63 776-01 |Schodový vnitřní profil 25 x 25 mm pro PVC do II 3 mm, elox. hliník, dodávka I m [ 31,689001 110,911 3«K

1.79.1,2*24*1,1 31,68
| B4|776-02 |Schodový profil 45 x 19,5 mm pro PVC do II. 3 mm, hrana stupně, elox. hliník, dodávka | m | 31,68000f 407,76| 15 769,04|

1.79 :1,2*24*1.1 31,68
| 85|998776102R00 |Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m | t | 3,04026 [ 3 218!80|~ 9 775,96|

vodorovně do 50 m
Díl: 781 Obklady keramické 196 508,51

86|781111121R00 |Doplňkové práce při prováděni obkladů montáž liš) rohových, vanových a dilatačních

1.57 : (0,0+1,25+0,125+0,175)+3*1,8 
(1,35+0,0)+2*1,8

| m | 261,38200| 3778] 9 869,781
7,75

5,75
1.50 ; (0,8+0,8)+2*1,8

1.59 ; (0,3+1,1+0,8)+31,8
1.60 : (1,2+0,225)+2'1,8 
(0,25+1,74+0, B)+2*1,8 
1.62: (7,69+5,95-0,9)+2*2 
(0,8+0,15+0,8)+2*1,4 
(4,5+0,75)'2+4*1,4

1,65: (6,4+0,6*2+0,3*2)+4*1,8 
1.66: (3+7,60-0,B)+2*2 
1.69 : (1,46+0,315+0,225)+2*2 
1.71 :{0,15+0,8+0,39)+2*1,0

1.74 : (4,37+2)‘2+6*2

1.75 : (1,5+1,79)‘2+2*2

1.76 : (1,245+1,865)"2+2*2

1.77 : (1,6+2,43)’2+2*2

1.78 : (1,97+4,37)*2+4*2

1.60 : (3.66+2,52+3,66+0,355)+7*2 
(1,155+0,063)*2*2+2*4

1.81 :(1,38+0,9)*2+2*2

1.82 : (3,66*2+0,85+1,97)+5*2

Monlái obkledů vnilmích z obkládaček pórovínových montáž obkladů vnitrních z obkladaček 
pórovirových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

5,2

7,6

5,025

6,39

16,74 i
4,55

14,9

15,4

13,89

6

4,94

24,74

10,58

10,22

12,06

20,68

24,195

16,072

8,56

20,14
87 781415016RTB m2 241,11690 424,80 102 426,46

1.57 : (0,6+1,25+0,125+0,175)*1,8 
(1,35+0,8)*1,8

1.58 : (0,8+0,6)*1,8

1.59 : (0,3+1,1 +0,8)*1,6

1.60 : (1,2+0,225)*! ,8 
(0,25+1,74+0,8)1,8

1.62 : (7,69+5,95-0,9)’2 
(0,8+0,15+0,8)1,4 
(4,5+0,15)*2*1,4

1.65 : (6,4+06*2+0,3*2)1,8

1.66 : (3+7,69-0,6)*2

1-69 : (1,46+0,315+0j225)*2 
1 71 : (0,15+0,6+0,39)1,8 
1 74 : (4,37+2)*2*2-0,8*2*2-0,6*2 
1 75 : (1,5+1,79)*2*2-0,9*2 
1 76 : (1,245+1 ,a65)*2"2-0,6*2

4,23

3,87

2,86

3,96

2,565

5,022

25,48

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412

21,08

11,36

11,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky množstvíMJ
14,92

22,16

16,39

14,0029

6,055

1.77 : (1,6+2,43)*2‘2-0,6*2

1,78 : (1,97+4,37)*2*2-0,8*2*2

1.80 ; (3,66+2,52+3,66+0,355)*2-0,6*2-0,6-2-2 
((1,155+0,B63)*2’2+0,863*0,15-0,6*2)*2

1.81 :(1,36+0,9)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

1.82 : (3,66*2+0,65+1,97)*2-0,8*2-0,6*2 17,48

23,60 5 690,368BÍ781479705RT2 I Montáž obkladů vnilřnlch 2 dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
_____________stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně_______________________________

241,11690m2

4,231.57 : (0,8+1,25+0,125+0,175)*1,6

(1,35+0,6)*1,8

1.58: (0,8+0,8)*1,8

1.59 : (0,3+1,1+0,8)*1,8

1.60:(1,2+0,225)*1,8

(0,25+1,74+0,8)*1,8

1.62 : (7,69+5,95-0,9)-2

{0,8+0,15+0,8)'1,4

(4,5+0,15>*2*1,4

1.65 : (6,4+0,6*2+0,3*2)*1,8

1.66: (3+7,69-0,8)*2

1.69: (1,46+0,315+0,225)*2

1.71 . (0,15+0,a+0,39)*1,8

1.74 : (4,37+2)*2*2-0,8*2*2-0,6*2

1.75 :(1,5+1,79)'2*2-0,9-2 
1.76: {1,245+1,865)*2’2-0,6-2 
1.77 : (1,6+2,43)*2*2-0,6-2

1.76 :< 1,97+4,37 )*2*2-0 8*2*2

160 : (3,66+2,52+3,66+0,355)*2-0,8*2-0,6-2-2 
((1,155+0,863)*2*2+0,863*0,15-0,6*2)*2 
1.81 : (1,36+0,9)*2*2+0,9*0,15-0,6‘2

3,87

2,88

3,96

2,565

5,022

25,48

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412

21,08

11,36

11,24

14,92

22,16

16,39

14,0029

8,055

17,481 82 : (3,66*2+0,65+1,97)*2-0,6*2-0,6‘2
5 690,36Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitrních 

stěnz dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram..za plochu do 10 m2________ ________

241,11690m289 781479711 ROD

4,231.57 :(0,8+1,25+0,125+0,175)*1,8 
(1,35+0,8)*1,8

1.58 : (0,8+0,8)*1,8

1.59 : (0,3+1,1+0,8)*1,8

1.60 : (1,2+0,225)*1,8 
(0,25+1,74+0,8)*1,8 
1.62 : (7,69+5,95-0,9)*2

(0,8+0,15+0,B)*1 (4
(4,5+0,15)*2-1,4

1.65 : (6,4+0,6*2+0,3*2)' I ,B
1.66 : (3+7,69-0,8)*2

1,69 : (1,46+0,315+0,225)*2

1.71 : (0,15+0,6+0,39)*1,6

1.74 : (4,37+2)*2*2-0,8*2*2-0,6*2

1.75: (1,5+1,79)*2‘2-0,9‘2

1.76: (1,245+1,865)’2*2~0,6*2

1.77: (1,6+2,43)*2*2-0,6*2

1,78; (1,97+4,37)*2*2-0,8*2*2

180 : (3,66+2,52+3,66+0,355)*2-0,8*2-08*2*2

((1,155+0,863)*2'2+0,863-0,15-C,6*2)‘2

1.81 : (1,38+0,9)*2*2+0,9-0,15-0,6*2

1.82 : (3,66*2+0,85+1,97)*2-0,8*2-0,6*2

3,87

2,88

3,96

2,565

5,022

25,48

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412

21,08

11,36

11,24

14,92

22,16

16,39

14,0029

8,055

17,48

| m | 287,52020| 43,091 12 389,251| 90|59760104BB |LiSta hliníková ukončovací k obkladům oblá 10 mm

Zatélek provozního souílu

1.57 : (0,8+1,25+0,125+0,175)+3'1,8 7,75

5,75( 1,35+0,8)+2'1,8 
1.58: (0,8+0,8)+2*1,8 
1.59 : (0,3+1,1+0,8)+3*1,8

5,2

7,6

Stránka 23 z 26Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



_________________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Z5 a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1 .NP sekce C

P.čjčlsío položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1.60 : (1,2+0,225)+2*1,8 
(0,25+1,74+0,8)+2*1,8 
1.62 : (7,69+5,95-0,9)+2*2 
(0,6+0,15+0,B)+2*1,4 
(4,5+0,15/2+4*1,4 
1.65:(6,4+0,6'2+0,3*2)+4*1,B 
1.66 : (3+7,69-0,8)+2*2 
1.69: (1,46+0,315+0,225^+2*2 
1.71 : (0,15+0,6+0,39)+2*1,8 
1.74 : (4,37+2/2+6*2 
1.75: (1,5+1,79/2+2*2

1.76 : (1,245+1,865/2+2*2

1.77 : (1.6+2,43/2+2*2 
1.76 : (1,97+4,37/2+4*2

1.60 : (3,66+2,52+3,66+0,355)+7*2

(1.155+0,863/2*2+2*4

1.81 : (1,38+0,9/2+2*2

1.62 : (3,66*2+0,65+1,97)+5*2

Mezisouiet

Konec provozního součin 
261,3820*1,1

5,025

6,39

16,74

4,55

14,9

15,4

13,69

6

4,94

24,74

10,58

10,22

12,06

20,68

24,195

16,072

8,56

20,14

261,382

287,5202
91 597813726TT Obklad keramický, š=198 mm, l=39B mm, h=7 mm; pro inleriér, barevnost různá dle požadavků

zadavatele___________

Začátek provozního součtu

1.57 : (0,8+1,25+0,125+0,175/1,8 
(1,35+0,8/1,8

1.58 : (0,8+0,8)*1,B

1.59 : (0,3+1,1+0,8/1,8 
1.60: (1,2+0,225/1,8 
(0,25+1,74+0,8/1,8 
1.62; (7,69+5,95-0,9/2 
(0,8+0,15+0,8/1,4 
(4,5+0,15/2*1,4

1.65: (6,4+0,6*2+0,3*2/ l,B 
1.66 : (3+7,69-0,6/2 
1.69: (1,46+0,315+0,225/2 
1.71 : (0,15+0,8+0,39/1,8 
1.74: (4,37+2/2*2-0,8*2*2-0,6*2

1.75 : (1,5+1,79/2*2-0,9*2

1.76 : (1,245+1,865/2*2-0,6*2

1.77 : (1,6+2,43/2*2-0,6*2

1.78 : (1,97+4,37/2*2-0,8*2*2

1.80 ; (3,66+2,52+3,66+0,355/2-0,8*2-0,6*2*2 
((1,155+0,863/2*2+0,863*0,15-0,G*2)*2

1.81 : (1,38+0,9/2*2+0,9*0,15-0,6*2

1.82 : (3,66*2+0,85+1,97/2-0,8*2-0,6*2 
Mezisaučet

m2 265,22859 2HŤT 56 804,01

4,23

3,87

2,88

3,96

2,565

5,022

25,48

2,45

13,02

14,76

19,78

4

2,412 
21,08 
11,36 
11,24 
14,92 
22,16 
16,39 

14,0029 
8,055 
17,48 

241,1169
Konec provozního součin 
241,11690*1,1

265,22859
92|998781102R00 |Rresun hmot pro obklady keramické v objektech výSkydo 12 m | I l 4,468551 9145ÓT 3 638,291

Díl: 783 Nátěry 126 975,74
93 783101821R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukci těžkých "A", opálením nebo 

oklepáním
m2 212,28840 134,68 28 656,81

zárubně-počel dle pol.č. 968061 I25RD0 (1,97+0,9+1,97/0,35*31

kovové dveře -počet dle pol č. 968071125R00

zárubně : (2,1 + 1,8+2,1/0,35*1

křídla : (0,9*2,1-0,6*1,7)*2*2+(2,1+0,9+2,1/0,04*2

potrubí ÚT : (3,14*0,05/(40*7+10*6*2+3,3*2*6/2

zábradlí schodišť

52,514

2,1

3,888

138,0344

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce CR: 04

!

P.č Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
15,7521.79 : (3,3+0,28)*2’1,1*2

94 783222110ROO Nátěry kov.slavebních doplňk.konstrukcí syntetické Nálěr syntetický kovových konstrukci 2 X m2 212,26840 164,99 32 902,58

52,514zárubně-počet dle poli 968061125R00 : (1,97+0,9+1,9?)*0,35*31

kovové dveře -počet dle pol. č. 968071125R00

zárubně : (2,1 + 1,8-^2,1 )’0.35"7

křídla: (0,9*2,1-0,6*117)*2*2+(2,1+019+2,1)*0,04*2

potrubí ŮT : (3,14 *0,05)*{40*7+10*6*2+3,3*2'6)*2

zábradlí schodišť

2,1

3,888

138,0344

15,7521.79: {3,3+0,28)*2*1,1*2
15 919,5195178322910DR00 Nátěry kov.slavebních doplňk.konstrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci 

základní ____________________________________________
m2 212,28840 74,68

52,514zárubně-počet dle pol.č. 968061125ROO : (1,97+0,9+1,97)’0,35*31

kovové dveře -počet dle pol. č. 968071125R00 :

zárubně : (2,1+1,8+2,1 )*o,35*1

křidla : (0,9*2,1-0,6’1,7)*2*2+(2,1+0,9+2,1)*0,04*2

potrubí ÚT : (3,14*0,05)*(40*7+10*6*2+3,3*2*6)*2

zábradlí schodišť:

2,1
3,888

138,0344

15,7521.79 : (3,3+0,28)*2*1,1*2

96Í783324140R00 iNátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobně s 1x emailováním m2 136.80D00 149,98 20 517,26

136,8otopná lělesa : 5,7*24
249ÍW 28 979.5BNátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2 115,9276097 7836242Q0R00

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení,

nátěry dueři-počet dle pol.č. 968061125R00 : 31*0,9*1,97*2+31*(1,97+0,9+1,97)*0,04 115,9276

132 678,11Díl: 784 Malby
9 295,871981622471931ROO |Nátěry a náslňky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné prováděni | m2 | 1 544,16379 [ MŽ|

mallovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s
penetraci, z lešení, bez zakrýváni

1544,16379stěny celkem : 1544,16379
51 150,011| m2 | 1 628,745371 IiMI 991784402801 ROO lOdstraněni maleb Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

284,58158

1544,16379
stropy celkem : 284,58158 
stěny celkem : 1544,16379

| m2 | 1 82B,745371 10 149,541i 100|784191101 ROO |Pfiprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x

stropy celkem : 284,5815B 284,58158

1544,16379stěny celkem : 1544,16379
36155] 54122,9411101 |784Í95122ROO |křlalbyz malířských směsi se zajištěním hlinkové, . barevné, dvojnásobné I m2 | 1 544,16379|.

stěny :

1.49 : (6,4+3,29+6,4+0,69+0,25)*3,275-1,8*2,2
1.57 : (Ů,975+7,79)*2*3,275+0.3*3,275*2+0,69*3,275*2-(5,4+2,4)*2.4+2,4*0,2*4+(5,4+2,4)*0,2- 
0,9*2
1.58 : (5,85+7,79)*2*3,275+0,3*3,275*2+0,69*3,275*2-2,4*2,4*2+2,4*0,2*4+2,4*0,2*2-0,9*2

51,81325

99,25525

85,3865

63,31825

113,751
1,59 : (3,025+7,79)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*02*2+2,4*0,2-0,8*2*2

1.60: (12,29+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*4-5,4*2,4*2+2,4*0,2*4+5,4*02*2-0,8*2- 
0,9*2
1.61 : (15,5*2+2,6*2-1,06-2,79)*3,275-1,8*2,2-0,9*2*4 0,8*2*2 
(3,2+6,6)*2*3,275-2,79*3,275*2-0,9*2
(20,02+2,11)*2*3,275-1,06*3,275-2,79*3,275-1,8*2,2-0,9*2*4-0,8*2*2-0,6*2-1,8*3,275 
(4,5+3,1)*2 *3,275-2,7*2,4-1,06*3,275*2+2,4*02*2+2,7*0,2 
(3,4+0,69*2)*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2

1.62: (7,69+5,95)*3,275-2,1*2,4 -2,4*2,4+2,4*0,2*4+2,1*0,2+2,4*0,2-0,8*2 
(7,69+5,95)*(3,275-2)

1.63: (2,75*2+3,15)*3,275

1.64 : (6,4+6,4)*2*3,275+0,44*0,44*3,275-0,9*2

1.65: (2,49+6,4)*2’3,275+0,3*3,275*2-0,6*2-<6,4+0,6*2+0,3*2)*1,8

1,66 ; (7,69+3)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0.2*3-0,8*2*2

1 67 : (3,77+2,11)*2’3,275-1,6*3.275 1,8*2,2*2-0,8*2+0,2*3,275*2

1,68: (6,39+8,18)*2*3,275-5,4*2,4+2,4*0,2*2+5,4'0,2-C,8*2

91,58625

44,1155

110,88775

37,857

13,3145

35,091

17,391

28,32875

76,12404

43.8345

62,4995

24,409

82,9135

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 04 1.NP sekce C

P.čjČfslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1.69 : (4,31+1,63)'2*3,275-0,9*2-0,8*2*2

1.70 : (4,31+6,325)*2*3,275-3,6*2,4+2.4-0,2*2+3,6*0,2-0,e‘2'2

1.71 : (3,35+8,08)*2*3,275+0,68*3,275*2-1,2*2,4*2+2,4*0,2*4+1,2*0,2*2-0,9*2-0,6*2
1.72 : (3,9+7,74)*2*3,275-3,6*2,4+2,4*0,2*2+3,6*0,2-0,8*2*2

1.73: (2,875+8,08)*2*3,275-1,2*2,4 1,2*3,275+3,275*0,2-2+2l4,0l2-0,9*2-0,8*2
1.74 : (4,37+2)*2*(3,275-2)

1.75 :(1,5+1,79)*2*(3,275-2)

1.76 :(1,245+1,865)*2*(3,275-2)

1.77 : (1,6+2,43)*2*(3,275-2)

1.78 : (1,97+4,37)*2*(3,275-2)
1.79 : (2,66+6,94/2*3,6-2,2*2,4-1,8*2,2

1.60 : (3,66+3,75+1,23+3,66+0,355)*(3,275-2)+(2I52+0,355)*3,275-2,4*2,4+2,4'0,2*3 
(1,155+0,863)*2*(2,5-2)+1,8*(2,5-2)

1.81 : (1,38+0,9)*2*(3,275-2)

_____________________ 1.82 : (3,66*2+0,85+1,97)*(3,275-2)+(0,85+1,97)*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3
| 1021764195212R00 |Malby z malířských směsi sezačištčnim otěruvzdorné, , běloši 82 %. dvojnásobné

33,907

59,49925

72,626

66,082

63,33525

16,2435

8,3895

7,9305

10,2765

16,167

60,024

21,23075

2,918

5,814

17,844

(

I m2 I 264,581587 7 959.75I27,971
slropy:

1.57:8,975-0,69

1.58 : 5,85*0,69

1.59:3,025*7,79

1,60 : 12,29*0,69+9,24*3,9

1.62:7,69*5,95

1.64:5,4*6,4

1.65 : 2,49*6,4

1.66 :3-0,69

1.68 : 6,39*0,69 
1,70:4,31-0,69 
1.71 : 3,35*0,69 
1.72:3,9*7,74 
1,73:2,875*8,08 
1.74:1,3*4,37+0,7*2,43 
1.75 : 1,5*1,79 
1,76.1,245*1,865

1.77 : 1,6*2,43

1.78 : 1,5*4,37+0,47*2,43

1.80 : 3,75*1,8+2,52*(1,05+0,81 )+0,355*0,81

1.81 : 1,38*0,9

1.82: 1,97*3,66+0,85*0,81

6,19275

4,0365

23,56475

44,5161

45,7555

34,56

15,936

2,07

4,4091

2,9739

2,3115

30,186

23,23

7,382

2,685

2,32193

3,888

7,6971

11,72475

1,242

7,8987
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 86 856,98
103 979082111R0O Vnilrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitroslaveništni doprava suli do 10 m t 80,77089 278,12 22 302,46

Včetně případného složeni na stavenlšlnl deponli,

Vnilrostaveništní doprava suti a vybouraných hmol Příplatek k vnilrost. dopravě suti za daištch 5104 979082121R00 t 646,16711 33JB 21 608,14
m

105 979081111RVL Odvoz suti a vybour. hmotná skládku

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

_____________________ Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby zholovilele.
1106|979999999RVL |Poplatekza skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu

"" Jednolková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

I 80,77089 148,73 11 770,74

| I | B0,77089| 383ÍS0| 30 975,64|

f Celkem 4 019 466.04]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

P.č Číslo položky Název položky množství cena i MJ CelkemMJ
23 072,12Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

0t)8,4O1 340236212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 
tloušťky rad 100 mm ____________________________________________

19 000,15m2 21,93000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
olvory pro stoupačky ZTI:

2.01 : 0,6*0,6*2 
2.02 : 0,6*0,6*2

2.03 :0.6*0,6*2

2.04 : 06*0,6*2

0,72

0,72

0,72

0,72

3,32.09 : 1.0*3.3

2.11 : 0,9*33

2.12 : 1,0*3,3 
2.13:1,0*3,3*2 
2.16:0,6*0,6*2

2.17 :06*0,6*2

2.18 :0,6*06*2 
2.19 : 0,6*06*2

2,97

3,3

6,6
\ 0,72

0,72

0,72

0,72

4 071,97|I 2 [ 342256352R00 | Přičky z cihel a tvárnic nepálených příčky z príčkovek půrobetonových tloušťky 75 mm | m2 | 9,900001 41T3ÍT
včelně pomocného lešení

2.08 : 1,6*(1,2+0,15)

2.09 :0,9*{1,2+0,15)+0,15*1,2

2.10 : 3,6*(1,2+0,15)

2.11 .■0,9*0,2+0,15)_________

2,43

1,395

466

1,215

3 583,05Pil: 4 Vodorovné konstrukce
3 583,053 411387531R00 Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

clheíných nebo betonových ______ __________________________________

kus 15,00000 230,07

včetně bednění, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmol). 
otvory prostoupačky ZTI:

2.01 : 1 1

2.02 : 1

2.03 : 1

2.04 : 1 
2.07 : 1 
2.09 : 2 
211 : 1 
2.12 :1 
2.13:2 
2.16 : 1

2.17 : 1

2.18 : 1 
2.19: 1

1

1

I

1

2

1

1

2

1

1

1

1

Úpravy povrchu, podlahy 2 971,65Dii: 6
105,624 602023194R00 Omítky stěn z hotových směsí adhéznl nátěr, dvousložková umělopryskynčná disperze na bázi m2

. epoxidu, vnilřni, ,_______________________ __________________________ _________________________________

26,29600 2 971,65

po jednoUivých vrstvách

příprava piliřú obložených mozaikou pro slěrkování: 
2.21 : (0,44+0,44)*2‘3,275*2 
(0,69+0,4 4 +0,69)*3,275

(1,05+0,6)*2*3,275________________________________

11,528 
5,9605 

10.B075

Úpravy povrchů vnitřní 233 296,95Díl: 61
5 611421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

množství opravované plochy

v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových _______________________________

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
lokální opravy slropú po demontáži svítidel 
2.01 : 3,44*7,74

m2 350,93963 112,10 39 340,33

26,6256 
32,0155 

21.205 
31,76 

17,8391 
12,426

2,02:9*0,69+7,07*3,65

2,03:2,75*7,74

2.04 : 9*0,69+7*3,65

2.05 : 2,29*7,79 
2.07 : 6,54*1,9

Stránka 1 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavebnf úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

05 2.NP sekce A

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
2.08:6,265*1,8 -------------------------------

2.09 : 1,0*1,6 
2.10:6,5-1-1,6+3,6*1,13 
2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9 
2.12: 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,3251+1,95*1,6
2.14 : 6,54*2,35

2.16 : 2,82*7,74

2.17 : 9'0,69+7,16*3,6

2.10 : 2,75*7,74 
2,19:9*0,69+6,9*3,75 
2.20 : 3,4*8,1B

2.22:6,65*0,69

I 6|612421626R0Q |Om1lky vnilřnl stěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží i ve schodišti hladké

11,277

2,se
14,532

3,6675

1,9825

19,69713

15,369

21,6268

31,986

21,205

32,085

27,612

4,5885 l

FmFT~^20Ó55ÍČÓr Ž63,20[ 56 796,04|
plochy pod obklady :

2.01 : (0,8+1,76+0,25)*! ,8 
2.02: (0,38+1,0+0,8)*1,8

2.03 : (0,8+0,98+0,36)*1,8

2.04 : (0,25+1+0,8>*1,8

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9)*2-0,8*2*2

2.08 : (6,265*2+1,8)*2-0,8*2+0,15*1,8

2.09 :(1,8+1,6)*2‘2-0,9*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)*2-0,8*2+3,6*0,15

2.11 :(1,8+1,275)‘2*2-0,7*2-0,6*2 
(1,525+0,9)*2*2-0,6*2+0,9*0,15

2.12 : (1,525+1,3)*2*2-0,7*2

2.13 : (8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)*2-0,8*2*2 
2.16 : (1,05+0,B)*1,8

2,17: (0,8+1,05)*1,8 
2.18: (1,1+0,8)*1,8

5,058

3,924

3,834

3,69

27,86

27,33

11,6

32,82

9,7

8,635

9,9

42,68

3,33

3,33

3,42
2.19: (0,8+1,0)*1.8 3,24

I 7|612421637R00 |Omllky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží i ve schodišti štukové

otvory pro stoupačky ZTI:

2.01 : 0,6*0,6*2 
2.02 ; 0,6*0,6*2 
2.03 : 0,6*0,6*2 
2,04:0,6*0,6*2 
2.09: 1,0*3,3

2.11 : 0,9*3,3

2.12 : 1,0*3,3

2.13 : 1 0*3 3*2 
2.16:0,6-0,6*2 
2.17:0,6*0,6*2 
2.18:0,6*0,6*2 
2.19 :0,6*0,6*2

oprava omítek kolem vybouraných požárních dveří:

2.14 : (2,2*2+21*0,35 
2.22 ; (2,2*2+2)*0,35

opravy omítek kolem prostupů VZT : 0,5*4 *0, r2*4 5
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,
štukových______________ '

lokální opravy Dmílek stěn :

2.01 : <3,44+7,74)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.02 : (9+7,74)*2*3,275+0,69*3.275*2+0,25*3,275*2-2,4*2,4-5,4*2,4+2,4*0,2-4-0,9*2-0,B*2

| m2 | 44,41000f 389,g9| 17319,46|

0,72

0,72

0,72

0,72

3,3

2,97

3.3

6,6

0,72

0,72

0,72

0,72

2,24

2,24

18
8 612421231RT2

m2 1291,51513 7738 100 583,20

67,309

95,604

2.03 : (2,75+7,74}*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.04 : (9+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-2,4*2.4 5,4*2,4+2,4*0,2*4 0,9*20,8*2

205 : (2,27+7,79)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+l.5*0,2-0.8‘2 
2.06 (3,28+6,65)*2’3,6-2.75*2,4-1,B*2,1

62,7895

95,604

61,953

61,116

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2016-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MĚ Horníkova dod. inf. 7.6.2016S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
22,542

21,82575
2.07 : (6,54+1,9)*2*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2-(0,55+6,54*2+1,9)*2

2.08 : (6,265+1,8)'2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2 (6,265*2+1,6)*2

6,672.09 : (1,6+1,6)*2*(3,275-2)
2.10 : (6,54+1,6+1,13>*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-(6.54*2+1,13*2+1,6)*2

2.11 : (1,8+1,27572*0,275-2)+(1,525+0,9)*2*(3.275-2)

2.12 : (1,525+1,3)*2*(3,275-2)
2.13 : ((8,49+3,1)*2+1,105*2+0,325)*3.275-15*2,4-1,2*2,4+2,4*0,2*4+1,2*0,2+1,5*0,2- 
(6,49*2+1,105*2+0,325+1,625+1 ,B)*2
2.14 : (6,54+2,35)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-1,8*2,1*2

2.15 1 (2,68+6,65)*2*3,6-2,2*2,4-1,B‘2,1
2.16 ; (2,82+7,74)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2
2.17 : (9+7,79)‘2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3.275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2- 
0,6*2
2.18 : (2,75+7,74)’2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2
2.19: (9+8,18)*2*3,275+0,69*3,275*3+0,3*3,275-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2-0,8*2

24,4985

14,025

7,20375

34,31663

48,3295

58,116

63,248

97,4915

62,7895

101,65075

69,929

205,2115

-32,24

39,53225

2.20 : (3,4+8,1B)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.21 : (1,95+14,45+0,69+11,6)*2*3,275+1,95*3,275*2+0,69*3,275*2 
-4,5*2,4-1,5*2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+4,5*0,2-1, 8*2,1*2-0,9*2*5-0,6*2-0,7*2*2

2.22 : (6,65*2+3,29)*3,275-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,8*2,1*2-0,8*2

| g|612471411R00 |Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným šlukem malla vápenocemenlová_____________________________________________

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukci, s nejnulnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

4 490,86|28,29600| 158,7111^2]

pilíře obložené mozaikou : 
2.21 : (0,44+0,44)*2*3,275*2 
(0,69+0,44+0,69)‘3,275

11,528

5,9605

10,8075(1,05+0,6)*2*3,275
5 302.091I 1" I 91,70000 F 57,82|| 10|612473186ROO |Omílky vnílřnl zdivá ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky

omílka vápenocementová, strojní nebo ročně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakákoliv druh podkladu, 
příprava pilířů obložených mozaikou pro štěrkováni 
2.21 : 3,275*8*2 52,4

13,13,275*4

3,275*8 26,2

9 464,97138,196001 247.801I 111612461211RT2 |Vyztuženi vnilřnich stěn sklolexlilni síťovinou s dodávkou siťoviny a slěrkového tmelu

pilíře obloženě mozaikou:

2.21 : (0,44+0,44)*2*3,275*2 
(0,69+0,44+0,69)*3,275 
(1,05+0,6)*2*3,275 
přizdivky:

2.08 :1,8*(1,2+0,15)

2.09 : 0,9*(1,2+0,15)+0,15'1,2

2.10 : 3,6*(1,2+0,15)

2.11 : 0,9*(1,2+0,15) _________________________ _____________________

11,528

5,9605

10,8075

2,43

1,395

4,86

1,215

639 319,01
48 119.20]

_____________ Podlahy a podlahové konstrukce _________
12|632411904R00 |Potér ze suchých směsi Penetrace savých podkladů 0,25 Vrn2

DII: 63
741.43613| 64,90]

s rozproslřenlm a uhlazením

penetrace ploch před samonivelačni stěrkou 
plochy s PVC:

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74

2.04 : 9*7,74

2.05 : 2,29*7,79

2.06 : 3,28*6,65

2.14 : 6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65

2.16 : 2,82*7,74

2.17 : 9*7,79

2 18:2,75*7,74 
2,19 : 9*7,79+2.75*0,39

26,6256

69,66

21,285

69,66

17,8391

21,812

15,369

17,822

21,8268

70,11
21,285

71,1625

27,8122.20 : 3,4*8,18

Stránka 3 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. řnf. 7.6.2018

O: D2 Arch, - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ Celkem
2.21 : t ,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)

2.22 : 6.65*3,29 
Mezisoučel 
plochy s dlažbou :

2.07 :6,54*1,9

2.08 : 6,265*1,6 
2.09: 1,6*16

2.10 : 6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9 
2.12:1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6 
Mezisoučel

Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelačnl rychteschnouci, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracováni__________________________________ '

s rozprostřením a uhlazením

plochy s dlažbou :

2.07:6,54*1,9

2,08:6,265*1,8

2.09 :1,8*1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9

2.12 : 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6

Potěr ze suchých směsí potěr cemenlový samonivelačni lychleschnouci, tloušťky 8 mm, ruční 
zpracováni_______

180,8065

21.B7B5

674,974

12,426

11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1,9625 

19,69713 
66,46213

13 632415104RT3
m2 66,46213 271,40 18 03'

12,426

11,277

2,88

14,532

3,6675

1,9825

19,69713
14 632415108RT3

m2 674,97400 246 905,49 |

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s PVC :

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74

2.04 : 9*7,74

2.05 :2,29*7,79

2.06 : 3,28*6,65 
2.14 r 6,54*2,35 
2.15:2,68*6.65

2.16 .'2,82*7,74

2.17 ; 9*7,79 
2.16 : 2,75*7,74 
2.19:9*7,79+2,75*0,39 
2.20:3,4*8,18

26,6256

69,66

21,285

69,66

17,8391

21,812

15,369

17,822

21.826B

70,11

21,285

71,1825

27,812

180,8065

21,8785

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)

2.22 : 6,65*3,29

| 15|632441491R00 |Polěr litý anhydritový broušeni anhydritových potěrů Pfebroušenl podlah______________________________________________________________ | m2 | 741G,41013f"

dovoz směsi, doprava pomoci šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami 
PVC :

70.74[ 10D196,65|

Začálek provozního součtu

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74

2.03 ; 2,75*7,74

2.04 : 9*7,74

2.05 : 2,29*7,79

2.06 : 3,28*6,65 
2.14:6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65

2.16 : 2,62*7,74

2.17 : 9*7,79 
2.18:2,75*7,74

2.19 : 9*7,79+2,75*0,39

2.20 : 3,4*B,18

2.21 : 1,95‘(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*{2,05+5,05)

26,6256

69,66

21,265

69,66

17,8391

21,812

15,369

17.822

21,8268

70,11

21,285

71,1825

27,812

(80,8065

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.6 Číslo položky Název položky
21,8785 
674,074

2.22 : 6,65*3,29

Mezisoučet

Konec provozního součlu 
dvojnásobné broušeni : 674,97400*2 1349,940

dlažba :

2.07 : 6,54*1,9 
2.00 : 6,265*1,8 
2.09 :18*1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13

2.11:1,6*1,275+1,525*0,9 .

2.12 :1,525*1,3

2.13:1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6_______________________
Mazanína z betonu rychleschnoucího, tl 40-60 mm, systémové řešeni včetně výztuže, vyzrání 
do 5 dní ________________________________________________________

12,426

11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1,9825 

19,69713

96 672,6510,43643 0 293.00m316 631416221 .VL

Začátek provozního součtu 
2.07 : 6,54*1,9 
2.OB : 6,265*1,8

2.09 : 18*1,6

2.10 : 6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9

2.12 : 1,525*1,3
2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,9G*1,6 
Mezisoučet

Konec provozního sdučíu 
66,46212*0,09 
plochy s PVC :

Začálek provozního součtu

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74 
2 04 : 9*7,74

2.05 : 2,29*7,79

2.06 : 3,28*6,65

2.14 : 6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65

2.16 : 2,62*7,74

2.17 : 9*7,79 
2.10 : 2,75*7,74

2.19 : 9*7,79+2,75*0,39

2.20 : 3,4*0,18

2.21 : 1,95‘(1,9+2,35)+14.45*11,6+0.69*(2,05+5,05)

2.22 : 6,65*3,29 
Mezisoučet

12,426

11,277

288

14,532

3,6675

1,9825

19,69713

66,46213

5,98159

26,6256

69,66

21,285

69,66

17,8391
21,812

15,369

17,822

21,8268

70,11

21,205

71.1B25

27,812

1B0.8065

21.B785

674,974

Konec provozního součtu 
10% ploch : 674,974*0,06*0,1

rýhy pro vyneseni hmolnosli VZT jednotek z 1.NP : 0,15*0,1 "1,5*6*3 
] 17|631663111VL | Oprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva, certifikovaný syslém~

4,04984

0,405

129 387,00129.00000| 1 0Q3.00[

plochy s PVC : 
2 01 : 6 6

122 02: 12 
2.03:4 
204 r 12

2.05 : 4

2.06 : 5 
2 14:3 
2.15 :4 
2.16:5 
2.17 : 12 
216:4

4

12

4

5

3

4

5

12

4

Stránka 5 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.19 : 12

2.20 : 6
2.21 : 36

2.22 : 4

12

6

36

4
Díl: 64 Výplně otvorů 9 322.00

18|642945112R00 | O sazeni ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2
------ :______ _________________________ _________________________________________________________| kus | 2,000001 4 661,001 9 322,001

protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních Křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy kotveni zárubně do zdivá 
např. s uklínováním, s případným phvařenlm k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění 
2.14 : 1

a

1
2.22 : 1

1
Díl: 94 Lešení a stavební vvtahv 38 495.36

19|94195SOQ2ROO |l_ešeni lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1.2 do 1,9 m | tn2 | 741.436131 38 495,361
plochy s PVC :

V2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74

2.04 : 9*7,74

2.05 : 2,29*7,79 
2.06,3,28*6,65 
2,14:6,54*2,35 
2,15:2,68*6,65 
2.16:2,82*7,74 
2.17 : 9*7,79 
2.18:2,75*7,74 
2.19:9*7,79+2,75*0,39 
2.20:3,4*8,18

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)

2.22 : 6,65*3,29 
Mezisoučet 
plochy s dlažbou 
2.07:6,54*1,9 
2.08 : 6,265*1,8 
2.09: 1,8*1,6

2.10: 6,54*1,6+3,6* 1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9

2.12 : 1,525*1,3

2.13: 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325J+1,95*1.6 
Mezisoučet

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyli 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodišlích, vyčištěni a umyli oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyli a vyčištění jiných zasklených a nalhaných ploch a zaňzovadch 
předmětů před předáním do užíváni Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m

26,6256 
69,66 

21,285 
69,66 

17,8391 
21,812 
15,369 
17,622 

21,8266 
70,11 

21,285 
71,1825 

27,812 
160,8065 
21,8765 
674,974

12,426

11,277

2,88

14,532

3,6675

1,9625

19,69713

66,46213
DII: 95

30 621,31
20 952901111R00

m2 741,43613 41,30 30 621,31

plochy s PVC ;

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74

2.04 : 9*7,74

2.05 : 2,29*7,79 
2 06 : 3,28*6,65 
2.14:6,54*2,35 
2.15:2,68*6,65

2.16 : 2,82*7,74

2.17 : 9*7,79

2 18 : 2,75*7,74 
2.19 : 9*7,79+2,75*0,39 
2 20 : 3,4*8,16

2.21 : 1,95*<1,9+2,35J+I4,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)

2.22 : 6,65*3,29

26,6256

69,66

21,285

69,66

17,6391

21,612

15,369

17,822

21,6268

70,11

21,265

71,1825

27,812

180,8065

21,8785

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce A05R:

Celkemmnožství cena / MJMJP.č Číslo položky Název položky
67-1,974Mezisoučel

plochy s dlažbou : ■

2.07 :6,54*1,9

2.08 :6,265*1,8

2.09 : 1,8*1,6

2.10 : 6,54*1,6+3,6*1.13

2.11 : 1,0-1,275+1.525*0,9

2.12 : 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6

Mezisoučel ______

12,426

11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1,9625 

19,69713 
66,46213

48 353,75Bourání konstrukcíDíl: 96
257,681,68000 163,38211962031133R00 I Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv m2

mailu vápenců nebo vápenocementovou, tlouSťky do 150 mm____________________

1 : nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 nim a prozallženl do 1,5 kPa (150

kg/m2),
1,682.21 - pitka . 0,3*1,4*2*2

30 448,556,44257 3 6ŮB.5622)965042131 R00 I Bourání podkladů pod dlažby nebo Mých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 
asfaltu, llouiťky do 100 mm, plochy do 4 m2 ________ _______ _________________________________

Začálek provozního součtu

2.07 : 6,54*1,9

2.08 : 6,265*1,8

2.09 : 1,8*1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9

2.12 : 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+l,375*(1,995+1,105+0,325)+!,95*1,6 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
66,46212*0,06

12,426

11,277

2,88

14,532

3,6675

1,9825

19,69713

66,46213

3,98773

plochy s PVC :

Začátek provozního součlu 
2.01 : 3,44*7.74 
2.02.9*7,74 
2.03: 2,75*7,74 
2.04'9*7,74 
2.05:2,29*7,79 
2.06.3,28*6,65

2.14 : 6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65

2.16 : 2,62*7,74

2.17 : 9*7,79 
2,16:2,75*7,74 
2,19:9*7,79+2,75*0,39 
2.20: 3,4*8,18

2.21 : 1,95*0,9+2,3S)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5.05)

2.22 : 6,65*3,29 ■

Mezisoučel

Konec provozního součlu 
10% ploch : 674,974*0,06*0,1

_______________________rýhy pro vyneseni hmotnosli VZT jednotek z 1 ,NP : 0,15*0,1*1,5*6*3___________ ____________

23)965043331 R00 [Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celislvých dlažeb a mazanin betonových s polěrem

________________nebo leracem, IlouStky do 100 mm, plochy do 4 m2______________________ __________________

potěr pod dlažbou :

Začálek provozního součtu 
2,07:6,54*1,9 
2,08:6,265*1.8 
2.09 : 1,8*1,6 
2.10:6,54*1.6+3,6*1,13 
2.11 : 1,8*1,275+1.525*0,9 
2.12:1,525*1,3

2.13: 1,415*3.1+3,75*1,905+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6

26,6256

69,66

21,285

69,66

17,8391

21,812

15,369

17,822

21,8268

70,11

21,285

71,1825

27,812

180,6065

21,8785

674,974

4,04984

0,405

8 449,361,99386 4 237,69m3

12,426

11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1,9825 

19,69713

Stránka 7 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

P.čJ Číslo položky Název položky
IVU množství cena/MJ Celkem

Mezisoučel

Konec provozního součtu 
66,46212-0,03

66,46213

1,99386
24 96504B250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočíšlění povrchu po 

vybourání dlažeb od cemenlové malty, plochy do 50%
m2 66,46213 11,80 704,25

2.07 :6,54*1,9 12,426

11,2772.00:6,265-1,8 
2 09 : 1,8-1,6 
2,10: 6,54*1,613,6'1,13 
2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9 
2.12:1,525-1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1.995+1,375‘(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6

Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolilu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, 
plochy pres 1 m2

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár " '

2.07 :6,54*1,9

2.00 : 6,265-18 
2 09 :1,8-1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13 
2.11 :1,8*1,275+1,525-0,9 
2.12:1,525-1,3

2.13 : 1,415‘3,1+3,75*1,995+1,375‘(1,995+1,105+0,325)+1,95-1,6
| 261968061125R00 |Vyvěienl nebo zaváženi dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 ~

oken, dvefi a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

2.01 :1 '

2.02 :1
2,03:1 
2,04 :1 
2.05:1 
2.06 : 2

2.07 :1 
2.06 : 3 
2.09 : 1 
2.10:5 
2.11 : 2 
2.12 :1
2.13 : 1

2.14 :2 
2.15:0 
2.16 :1 
2.17 : l 
2.16 : 1 
2,19 : I 
2.20: 1 
2.21:0

________________ 2.22 : 0________________________

I 271968071125R00 |Vyvěšenl nebo zavěšeni kovových křídel dvefi, plochy do 2 m2

s případným uložením a opělovným zavěšením po provedení stavebních změn, —

2.15:2

__________________ 2.22 : 2________________________________________

| 28|968072455RC0 |Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů dveřních zárubnl, plochy do 2 m2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

2.15 : 1,95-2,25

_____________________2.22 : 1,95*2,25

2,88

14,532 
3,6675 
1,9825 

19,69713
25 965081713R00

m2 66,46213 65,84 4 37(

12,426

11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1,9625 

19,69713

| kus | 28,00000r 1W5T 462,561

1

1

1

1

1

2

1

3

1

5

2

1

1

2

1

1

1

1

1

| kus | 4,00000\ 30,051 120,32|

2

2r^r 8,77500] 393,75] 3 455,16]

4,3075

4,3875
Díl: 97 Prorážení otvorů 62 674,92

29|971011311R00 |Vybouránl výplní olvorů z lehkých belonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 m2
3 726,001kusí________________________________________________ _____ , 45,00000 [ r

z prefabrikovaných stěnových dílců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
prostupy pro VZT : 45 '

82,501

45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

Čisto položky CelkemMJ množství cena / MJP.ó Název položky
21,93000 83,21 1 166,90Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenoeemenlovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm
m230 971033531R00

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
otvory pro stoupačky ZTI;

2,01 : 0,6-0,6‘2 
2.02 : 0,6*0,6*2

2.03 :0,6*0,6*2

2.04 : 0,6*0,6*2 
2.09 : 1,0*3,3

2.11 : 0,9*3,3

2.12 : 1,0*3,3

2.13 : 1,0*3,3*2 
2.16 :0,6*0,6*2 
2.17:0,6*0,6*2 
2.16 :0,6*0,6*2

0,72

0,72

0.72

0,72

3.3

2,97

3,3

6,6

0,72

0,72

0,72

0,722,19:0,6*0,6*2

31 972012211R00 Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušřky přes 120 mm, plochy do kus 
0,09 m2 _________________________

15,00000 151,83 2 274,45

včelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do1,6kPa (150 kg/m2), 
otvory prosloupačky ZTI:

2.01 :1 
2.02 :1
2.03 : 1

2.04 : 1 
2.07 : 1 
2.09 : 2 
2.11 : 1 
2.12: 1 
2.13:2 
2.16 :1 
2.17 : 1 
2.16 : 1 
2.19 : 1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

9,20 3 228,6432 976011121R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápc no cementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 % m2 350,93963

I
lokálni opravy stropů po demontáži svítidel:

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*0,69+7,07*3,65 
2 03 : 2,75*7,74

2 04 : 9*0,69+7*3,65 
2,05 : 2,29*7,79

2.07 : 6.54*1,9

2.08 : 6.265*1.8

2.09 : 1,8* 1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13
2.11 : 1,6*1,275+1,525*0,9

2.12 : 1.525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325J+1,95*1,6

2.14 : 6,54*2,35

26,6256 
32,0155 

21,285 
31,76 

17,6391 
12,426 
11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1.9825 

19,69713 
15,369 

21,8268 
31,966 
21,265 
32,085 
27,812 
4,5685

2.16:2,82*7,74

2.17 : 9*0,69+7,16*3,6

2.18 : 2,75*7,74 
2.19:9*0,69+6.9*3,75 
2,20:3,4*6,18

2 22 : 6,65*0,69
e,20 11 801,94Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 % m2 1291,5151333 976013121R09

lokální opravy omítek stěn ■

2.01 . (3,44+7,74)*2*3,275-2.4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2 67,309

Stránka 9 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



________________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.02: (9+7,74/2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-2,4*2,4-5,4*2,4+2,4*0,2*4-0,9*2-0,8*2 95,604

2.03 : (2,75+7,74)*2'3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.04 : (9+7,74/2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-2,4*2,4-5,4*2,4+2,4*0,2*4-0, 9*2-0,8*2

2.05 ; (2r27+7,79)-2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-0,8*2

2.06 : (3,2B+6,65)*2*3,6-2,75*2,4-1,8*2,1

2.07 : (6,54+1,9)’2*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2-(0,55+6,54*2+1,9)*2

2.08 : (6,265+1,6)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-(6,265*2+1,6)*2

2.09 :{1,B+1,6)-2*{3,275-2)

2.10 : (6,54+1,6+1,13/2*3,275-1,6*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-(6,54*2+1,13*2+1,6/2

2.11 : (1,8+1,275)*2*(3,275-2)+(1,525+0,9}*2*(3 275-2)

2.12 : (1,525+1,3)-2*(3,275-2)

2.13 ; ((8,49+3,1 )*2 + 1,105*2+0,325)*3,275-1,5*2,4-1,2*2,4+2,4 *0,2*4+1,2*0,2+1,5*0,2- 
(8,49-2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)*2

2.14 ; (6,54+2,35)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-1,8*2,1*2

2.15 : (2,6Ů+6,65)*2*3,6-2,2*2,4-1,8*2,1

2.16 : (2,82+7,74)’2"3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.17 : {9+7,79)’2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-5,4-2,4-2,4*2,4+2,4-0,2*5+5,4*0,2-0,9*2-

2.18 : (2,75+7,74)-2*3,275-2,4-2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.19: (9+8,1B)*2"3,275+0,69*3,275*3+0,3*3,275-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2-0,8*2

2.20 : (3,4+8,1B)’2'3,275-2,4*2,4+2,4’0,2"3-O,8*2

2.21 : (1.95+14,45+0,69+11,6)*2*3,275+1,95*3,275*2+0,69*3,275*2 
-*1,5*2,4-1,5*2,4+2,4*0,2’4+1,5*0,2+4,5*0,2-1,8*2,1 *2-0,9*2*5-0,8*2-0,7*2*2

2.22: (6,65*2+3,29)*3,275-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,6*2,1*2-0,8*2____________

Otlučení omJlek vápenných nebo vápenoeemenlových vnitrních stín, v rozsahu do 100 %

62,7895

95,604

61,953

61,116

22,542

21,82575

8,67

24,4985

14,025

7,20375

34,31663

46,3295

58,116

63,248

97,4915

62,7895

101,65075

69,929

205,2115

-32,24

39,53225
34 978013191R00 m2 200,55100 86Í3B 17 323,60

plochy pod obklady:

2.01 : (0,8+1,76+0,25/1,8 
2.02: (0,38+1,0+0,8)*1,8

2.03 : (0,8+0,98+0,35)*1,8

2.04 : (0,25+1+0,8)*1,8

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9)-2-0,8*2*2

2.08 : (6,265*2+1,6)*2-0,8*2+0,15'1,8

2.09 : (1,8+1,6)*2*2-0j9*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)*2-0,8*2+3,6*0,15

2.11 : (1,8+1,275)*2*2-0,7*2-0,6*2 
(1,525+0,9/2*241,6*2+0,9*0,15

2.12 :(1,525+1,3)*2*2-0,7*2

2.13 : (6,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)*2-0,6*2*2 
2.16: (1,05+0,8)*1,8

2.17 : (0,6+1,05)* 1,8 
2.16: (1,1+0,8)*1,6

2,19 : (0,fl+1,0)*1,8_________________________

Odsekáni a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2

5,058

3,924

3,834

3,69 !
27,86

27,33 f
\11 ,B

32,82

9,7

8,635

9,9

42,68

3,33

3,33

3,42

3,24
35 978059531R00 m2 204,75100 měě 23 073,39m2

včetně otlučení podkladní omilky až na zdívo,

2.01 : (0,8+1,76+0,25)*1,8

2.02 : (0,38+1,0+0,8/1,8 
2,03: (0,8+0,98+0,35/1,8 
2.04 : (0,25+1+0,8/1,8

2.07 : (0,55+6.54*2+1,9|*2-0,8*2-2

2.08 : (6,265*2+1,8/2.0,8*2+0.15*1,8

2.09 : (1,8+1,6)*2*2-0,9*2

2 10 : (6,54*2+1,13*2+1,6/2-0,8*2+3,6*0,15

2.11 : (1,8+1,275/2*2-0,7*2-0,6*2 
(1,525+0,9/2*2-0,6*2+0,9*0,15

2.12 : (1,525+1,3/2*2-0,7*2

2 13 : (8,49*2+1.105*2+0,325+1.825+1,6/2-0,8*2*2

5,058

3,924

3,834

3,69

27,86

27,33

11,8

32, B2

9,7

8,635

9,9

42,68

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

množství cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ
3,332.16 : {1,05+0,8)*1.8

2.17 ; (0,6+1,05)*1,8 
2.10 : (1,1+0,8)’1,8 
2.19: (0,8+1,0)*1,B
2.21 - pilka : (0,15+0,3+0,6+0,3+0,15)*1,4*2

3,33

3,42

3,24

4,2

34 505,78Díl: 99 Staveništni přesun hmot
34 505,78801,80Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
Přesun hmol pro opravy a údržbu do výšky 12 m___________________________________

t 57,3376236, 999281108ROO

oborů 801, 803, 811 a 812

110 671,04Díl: 711 izolace proti vodě
11 940,83 [| m2 267,013131 44,7a|37|711212000R00 Izolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

pod dlažby

2.07 :6,54*1,9

2.08 :6,265*1,8

2.09 :1,8*1,6

2.10 : 6,54*1,6+3,6*1,13

' 2,11 1,8*1,275+1.525*0,9

12,426

11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1,9825 

19,69713
2.12; 1,525*1,3

2.13 :1,415*3,1 +3,75*1,995+1,375*(1.995+1,105+0,325)+1,95*1,6 
pod obklady :

2.01 : (0,8+1,76+0,25)*1,8 
2.02: (0,38+1,0+0,8)*1,8 
2.03:(0,8+0,98+0,35)*1I8 
2.04 :(0,25+1+0,8)*1,8

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9)*2-0,8*2*2 
2.OB . (6,265*2+1,8)*2-0,8*2+0,15*1,8

2.09 :(1,8+1,6)*2*2-0,9*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)*2-0,8*2+3,6*0,15

2.11 : (1,8+1,275)’2*2-0,7*2-0,6*2 
(1,525+0,9)*2*2-0,6*2+0,9*0,15

2.1 2: (1,525+1,3)*2*2-0,7*2

2.13: (6,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)*2-0,8*2*2

2.16 : (1,05+0,8)*1,6

2.17 : (0,8+1,05)*1,6 
2,18: (1,1+0,8)*1,8 
2.19: (0,8+1,0)*1,8 

5,058

3,924

3,834

3,69

27,86

27,33

11,8

32,82

9.7

8,635

9,9

42,68

3,33

3,33

3,42

3,24
62 198.041267,01313[ 232,6»|| 36|711212001R00 | Izolace proti vlhkost i a tlak, vodě-nátěry, stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby: 
2,07:6,54*1,9 12,426

11,2772.08:6,265*1.8 
2.09: 1,8*1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13 
2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9 
2.12:1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6 
pod obklady

2.01 : (0,8+1,76+0,25)*1,8

2.02 : (0,38+1,0+0,8}*1,8 
2,03: (0,B+0,98+0,35)*1,8 
2.04 : (0,25+1+0,8)*1,8

2.07 : (0,55+6,54*2+l,9)*2-0,8*2*2

2.08 : (6,265*2+1,61*2-0,8*2+0,15*1,8 
2.09: (1,8+1,6)*2*2-0,9*2

2.10: (6,54*2+1,13*2+1,6)*2-0,B*2+3,6*0,15 
2.11 : (1,8+1,275)*2*20,7*2 0,6*2 
(1,525+0,91*2*2-0,6*2+0,9*0,15 
2.12: (1,525+1,31*2*2-0,7*2
2.13: (8,49*2+1,105*2+0,325+1,025+1,61*2-0.8*2*2 
2.16: (1,05+0,81*1,8

2.8B

14,532

3,6675

1,9825

19,69713

5,058

3,924

3,834

3,69

27,86

27,33

11,8

32,82

9,7

8,635

9,9
42,60

3,33

Stránka 11 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.17: (0,8+1,05)*1,8

2,18 : (1,1 +0,8)*1,8 
2.19 : (0,8+1,0)*1,0

3,33

3,42

h3,24
39711212601R00 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěiy, stírky doplňky 
_______________________těsnicí pás do spoje podlaha slěna ě 120 mm

186,99000 193.40m 36 163,87

2.01 :1,8
1,8

2.02 : 1,8*2

2.03 : 1,6*2

2.04 : 1,8*2

2 07 : (0,55+6,54*2+1,9)+2*3 
2.08: (6,265*2+1,6)+2*2 
2.09 : (1,8+1 ,B)*2+2*4 
2.10: (6,54*2+1,13*2+1,6)+2*6 
2 11 :(1,8+1,275)*2+2*4 
(1,525+0,91*2+2*4

2.12 : (1,525+1,3)*2+2’4

2.13 : (8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,61+2*10 
2,16:1,6

2.17 : 1,8

2.18 :1,8 
2.19:1,a

3,6

3,6

3,6

21,53

18,33

14,8
í

26,94

14,15

12,85

13,65

42,94

1,8

1,8

1,6

1,6
I 40] 996711102RQ0 j Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
_______________________ 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

t 0,45235 [ 366,301'éi4l2í}|

Dii: 713 Izolace tepelné _ ___________ 41422,90
__ _______________________________ ________________________| m | 3,2ooq[)| eae.ao] 2227,841
Prolipozárm tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou, Hmolou se vyplňuji a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran, V ceně je dodávka 
vody a (mele.

čela eleklroopláštění: (0,15+0,251*2*4

41 |713541201R0Q |Tmalenl protipožárním tmelem spár 2 x 15 mřr

3,2
42 713561132RT1 Protipožární podhledy zavěšené Prolopožární podhledy zavěšené - protipožární odplnosl 

podhledu El 45, působeni ohně zdola i shora,
m2 60,20000 ~ 843,10 38 714,62

Montáž závěsu T-protil pomocí šroubů. Na závěs je připevněn CD profil šroubya na něho pomoci vrutů protipožární desky ve dvou vrstvách. Desky jsou k 
sobě upevněny svorkami. Spáry mezi deskami a hlavy vrutů jsou přetaženy protipožárním tmelem, V ceně je I dodávka všech materiálů.

opláštění rozvodů elektro 150*250 mm : (0,15+0,25)*2*(14,45*2+1,95*4+11,6*2+2,05+6,65*2) 60,2 i

I 43|998713102R0Q [Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m I » I 1,62861f 395.00] 480
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 88 131.90
4 41766670021R00 | Montáž obložkové zárubné a dveřního křídla Monláž kliky a šlllku | kus I 2,000001 335.001 472,00|

2.14 :1
2.22 : 1

1

1
45 766 1 Dod.+mont. WC kůjí, desky II. 32 mm, melaminový potah, hliník, rám elox, nožičky 150 mm, 

výška 2,1, vč. dveří 600/1970, klik, kování a WC zámků

2.08: (1,8+1,3)*2,1 ' : ------------

m2 22,66000 2 887.28 60 947,06

6,51
2.10 : (3,66+0,13*2+1,26*3)*2,1 16,17

I 46|766411821VL [Demontáž obloženi stěn | m2 | 102,1465Q[ 238,001 24 106,571
dřevěné části krytů otopných těles :

2.01 : 2,75*(0,92+0,69)

2.02 : (2,75+5,6)*(0,92+0,69)

2.03 :2,76*(0,92+0,69)

2.04 : (2,75+5,6)*(0,92+0,69)

2.05 : 2,29*(0,92+0,69)

2.08: 1,8*(0,92+0,35)

2.13 : 3,1 *(0,92+0,35)

2 14 : 1,2*{0,92+0,35)+0,35*0,92*2

2.16 : 2,65*(0,92+0,69)

2.17 : (5,6+2,75)*(0,92+0.69)

2 18 : 2,75'(0,92+0,69)

2 19: (5,6+2,76)*{0,92+0,69)

2.20 : 2,75'(0,92+0,69)

2 21 : (2,05+5,05)*(0,92+0,69)

4,4275

13,4435

4,4275

13,4435

3,6869

2,286

3,937

2,168

4,5885

13,4435

4,4275

13,4596

4,4275

11,431

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

Celkemcena IMJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
2,5492.22 ; 1,5*(0,92+0,35)+0,35*0,92*2

1 534,00]| kus | 2,000001 767,Ů0|| 47|549145B7R Kliky se štítem

12.14 :1
12.22 : 1

0,90870 f Í160,00f 1 072,27]Fm| 48|998766102R00 | Přesun hmot pro konslrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

1 353 062,29Konstrukce zámečnickéPil: 767
761,10 520 641,21684,06413Monláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošl pro podhledy rošt pro rovnou,

částečně zapuštěnou a pDloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

m249 767586101RT1

65,955

65,955

65,955

67,4805

183,0075

22,61

25,284

20,2125

16,804

12,426

11,277

2.02 : 9*7,05+(2,75+5,6)"0,3

2.04 : 9*7,05+(2,75+5,6)*0,3 
2.17 : 9*7,05+(2,75+5,6)'0,3

2.19 :9'7,1+(2,76+5,G)*0,3+2,75*0,39

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+(2,05+5,05)*(0,2+0,8)

2.22 : 6.65*(3,29-0,69)+6,65*0,8 
2.01 : 3,44*7,05+3,44*0,3

2.03 : 2,75*7,05+2,75*0,3

2.05 : 2,27*7,1+2,29*0,3 
2.07: (6,54-0,31*1,9+1,9*0,3

2.08 : (6,265-0,3)*1,8+1 ,B*0,3

2.09 : 1,8*1,8

2.10 : (6,54-0,3)*1.6+3,6*1,13+1,6*0,3

2.11 : 1,525*0,9+1.8*1,275

3,24

14,532

3,6675

1,9825

19,69713

16.544

20.736

20,2125

26,486

2.12 : 1,525*1,3

2.13 : (1,415-0,31*3,1+3.75*1,995+1,375*(1,6+1,825)+1,95*1,6+3,1 *0,3 
2.14; (6,54-0,31*2,35+2,35*0,8

2.16 : 2,82*7,05+2,65*0,3 
2.18 : 2.75*7,05+2,75*0,3

2.20 : 3,4*7,49+3,4*0,3 ______________________________
749,30 512 569,25684,06413Montáž podhledů lamelových a kazelových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m250 767586201RT1

65,955

65,955

65,955

67,4605

183,0075

22,61

25,284

20,2125

16,804

12,426

11,277

2.02 : 9*7,05+{2,75+5,61*0,3

2.04 : 9*7,05+{2,75+5,6)"0,3 
2.17 : 9*7,05+(2,75+5,6)"0,3

2.19 : 9*7,1+(2,76+5,6)*0,3+2,75*0,39

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+(2,05+5,05)*(0,2+0,8)

2.22 : 6,65*(3,29-0,69)+6.65*0,8 
2.01 : 3,44*7,05+3,44*0,3

2.03 : 2,75*7,05+2,75*0,3

2.05 : 2,27*7,1+2,29*0,3

2.07 : (6,54-0,31*1,9+1,9*0,3

2.08 : (6,265-0,31*1,8+1,8*0,3 
2.09: 1.8*1,8

2.10 : (6,54-0,3)*1,6+3,6*1,13+1,6*0,3

2.11 : 1,525*0,9+1,8*1,275

3,24

14,532

3,6675

1,9825

19,69713

16,544

20,736

20,2125

26,486

2.12 : 1,525*1,3

2.13 : (1,415-0,31*3,1+3.75*1,995+1,37b*(1.6+1,025)+1,95*1,6+3,1*0,3 
2.14: (6,54-0,31*2,35+2,35*0,8

2.16:2,82*7,05+2,85*0,3 
2.18 ; 2,75*7,05+2,75*0,3

________________________ 2.20:3,4*7,49+3,4*0,3_______________________________________________

I 511767581801R00 Demontáž podhledů kazet 11 405,701| m2 | 386,63400f 29,501
45,6815

45,895
2.02 : 9*(7,74-0,69)-7,07*3,65+9*0,3+(7,07*2+3,65)*0,3

2.04 : 9*(7,74-0.69)-7*3,65+9*0,3+(7*2+3,65)*0.3 
2.17 : 9*(7,79-0,69)-7,16*3,6+9*0,3+(7,16'2+3,6)*0,3 
219 ; 9*(7,79-0,69)-6,9*3,75+9*0,3+(6,9*2+3,75)’0,3

2.21 ; 1,95*(1,9+2,351+14,45*1 l,6+(2,05+5,05)*(0,2+0,6)

2.22 : 6,65*0,29-0,691+6^5*06________________________

46,2

45,99

181,5875

21,28

| m2 | 386,63400] 153.40] 59 309,66|I 52I767582800ROO I Demontáž podhledů roštů

Stránka 13 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.IMP sekce A

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.02 : 9*(7,74-0,69)-7,07*3,65+9'0,3+(7,07*2+3,65)*0,3

2.04 : 9*(7,74-0,69)-7*3,65+9*0,3+(7*2+3,65)*D,3 
2.17 : 9*(7,79-0,69)-7,16*3,6+9*0,3+(7,16*2+3,6)*0,3 
2-19 : 9*(7,79-0,69^6,9*3,75+9*0,3+(6,9*2+3,75)*0,3 
2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+{2,05+5,05)*(0,2+0,6)

________ ________ 2.22 ■ 6,65*{3,29-0,69)+6,65‘0,6________________

| 531767646522R00 [Montáž dvefl protipožárních uzávěrů, výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových

45,6815

45,895

46,2

45,99

181,5675

21,28

| kus | 2,00000 [ 1 41Š.Ó0] 2 632,001
2,14 : 1

2.22:1
1

1
| 54|767649191R00 |Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavirače hydraulického | kus j 2,000001 102,86] 205,321

2.14:1

2.22 : 1
1

1
55 767995104R00 Montáž oslalnlch alypických kovov. doplňků slaveb atypických konstrukcí o hmolnosli přes 20 do kq

50 kg

prevázKa pro vyneseni VZT jednotek z 1.NP: 2xU65 : 1.5*2*6*3*7.09

Demontáž ocel. konstr. do 50 kg, zpětná montáž, vfi. drobných oprav, očištěni a nálěru 1x email

382,86000 4735 18 07

382,86
56 767996801R0X

kg 344,00000 iBČff 30 444,00

ocel čásli krytii otop. těles :

2.01 : 4*4

2.02 : 4'4+6*4

2.03 : 4*4

2.04 : 4*4+6*4

2.05 : 4*4 
2.08 : 2*4

2.13 : 5*4

2.14 : 3*4 
2.16 : 4*4 
2,17:4*4+6*4

2.18 : 4*4

2.19 :4*4+6*4 
2.20:4*4

2.21 : 3*4+6*4

2.22 : 3*4

16

40

16

40

16

8

20

12

16

40

16

40

16

36

12
| 57|133B4015R |tyč ocelová prolilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 65 mm 

převázka pro vynesení VZT jednotek z 1.NP: 2xU65 :1,5*2*6‘3‘7.09*1,1 /1000 
|zavírač dveři hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveři 900 mm; stříbrný

M 11 430,0110,42115| 27 140,001
0,42115

j S8|54917040R
| kus | 2,000001 1 121,Q0| 2 242

2.14 :1 
2.22 :1

I1 I
1

59 55345515RVL Dod. dve7e požární 2kř. El 30 DP1-C hliník do otvoru 200x220 cm, plné, s průhledem min. 
600x600 mm, vč. zárubně hliník, panlkové kliky (hrazdy) dle PBŘ

kus 2,00000 : 8t 077,12 182 154,24

2.14:1
1

2.22 : 1
1

| 60[998767102R00 |Pfesun hmol pro kovové stavební doplňk. konslrukce v objektech výšky do 12 m ftl 5,95902[ 296,001 1 757,911
50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 64161,16
611771101210RQ0 |Pnprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 

plochy s dlažbou :

2.07 :6,54*1,9

2.08 : 6,265*1,8

2.09 : 1,8*1,6 
2 10 : 8,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9

2.12 : 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3.75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6 
Monláž soklíků z dlaždic keramických výěky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

| t2 | 66,46213] 2JJ4\ 1 411.661

12,426

11,277

2,88

14,532

3,6675

1,9825

19,69713
62 771475014R00

7,85000 78,70m 602,10

plochy s dlažbou 
2.07 : 1,35 1,35
2.08 : 1,8 
2.10 : 1,6 
2.13 : 3,1

1,8

1,6

3,1

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

cena/MJ CelkemČíslo položky MJ množstvíNázev položkyP.č,
63,10 416,847,85000Řezání dlaždic pro sokliky m63 771479001R00

plochy s dlažbou :

2.07 :1,35

2.08 : 1,8 
2.10: 1,6 
2.13:3,1

1,35

1.8

1,6

3,1

63,10 10 092,19Montáž podlah z dlaždic keramických ZvláStnl úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem 190,0600064 771578011R00 m

vč. dodávky a monláže silikonu.

2 01 : (0,8+1,76+0,25)+1,8

2.02 : (0,38+1,0+0,8)+1,8

2.03 : (0,8+0,98+0,35}+1,8

2.04 : (0,25+1 +0,B)+1,8

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9)+2*3

2.08 : (6,265*2+1,8)+2'2

2.09 : (1,8+1,6)*2+2*4

2.10: (6,54*2+1,13*2+1,61+2*4+3,6+0,15*2

2.11 : (1,8+1,275)*2+2*4 
(1,525+0,9)*2+2*4

2.12 : (1,525+1,3)*2+2*4

2.13 : (8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)+2‘6

2.16 : (1,05+0,8)+1,8

2.17 : (0,8+1,05)+1,8

2.18 : (1,1+0,8)+1,8

4,61

3,98

3,93

3,85

21,53

16,33

14,0

28.84 
14,15

12.85 
13,65 
34,94

3,65

3,65

3,7

3,62,19 : (0,8+1 ,Q)+1,8

607^5 33 722,88651771575109RT6 I Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,

_____________ kladených do flexibilního tmele________________________________________ ___________________

66,46213m2

12,426

11,277

2.07 : 6,54*1,9

2.08 : 6,265*1,8

2.09 : 1,8*1,6

2.10 : 6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9

2,88

14,532

3,6675

1,9825

19,69713

2.12 : 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1.995+1,375‘(1,995+1,105+0,325)+1,95-1,6

1 772,552pr1 661771579795ROO iPňplalky k položkám monláže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - m2

plošně___________________.

66,46213

12,426

11,277

2.07 : 6,54*1,9

2.06 : 6,265*1,8

2.09 : 1,8*1,6

2.10:6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,6*1,275+1,525*0,9

2,88

14,532

3,6675

1,9825

19,69713
2.12 : 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1 +3,75*1,995+1,375*(1,995+1,105+0,325)+1,95*1,6

199,69 14 706,23dlažba keramická š 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava, pro inleriér i 
exteriér _____________________________________

73,97183m267 597642031R

Začátek provozního součtu

2.07 : 6,54*1,9

2.08 : 6,265*1,8

2.09 : 1,8*1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9

2.12 : 1,525*1,3
2.13 ; 1,115-3,■1+3,75*1,995+1,375*(1,995 + 1,105+0,325)+ ! ,95*1,6 
soklik:

2.07 :1,35*0,1

2.08 :1,8*0,1

2.10 : 1,6*0,1 
2.13:3,1*0,1 
Meziscučet

Konec provozního součtu 
67,24712*1,1

12,426 
11,277

2,88

14,532 
3,6675 
1,9825 

19,69713

0,135

0,18

0,16

0,31

67,24/13

73,97183

Stránka 15 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem66 998771102ROO ‘fesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m ( 1,66631 6HŠ5 1 356,71
50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 647 746,79
69|776101121R00 |Pfipravné práce penetrace podkladu

| m2 | 674,97400| iagBT 6 945,461
položky neobsahují žádny materiál

2.01 :3,44*7,74

2.02 : 9*7,74
26,6256

69,66

21,285

69,66

17,0391

21,612

15,369

17,822

21,8268

70,11

21,285

71,1625

27,612

160,8065

210765

2.03 :2,75*7,74

2.04 : 9*7,74

2 05 : 2 29*7,79 
2,06:3,26-6,65

2.14 : 6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65

2.16 :2,82*7,74

2.17 : 9*7,79 
2.16:2,75*7,74 
2.19:9*7,79+2,75*0,39 
2.20:3,4*8,18

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)
2.22 :6,65*3,29

Demonláž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2[ m70 776200810RT3
64,80000 60.4Š 3 917,16

2.06 :1,5*24 
2.15 : 1,2*24

36

26,8
71 7762OO630R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstraněni hran scodišfových stupňů 
_____________________ [uloženi na hromady, ,________________

64,80000a m ZpO 1 833,64

2.06:1,5*24 36
2.15 :1,2*24

28,8
72 776210300RT1 Lepeni podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepeni - pryž ve specifikaci 

hrany na stupně__________
129,60000m 2ŽÍ5T 28 837,30

2.06:1,5*24*2 72
2.15:1,2*24*2 57,6

I
[ 73177622011QRT1 |Lepeni podlah z píastú (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, | m | 64,800001 141,461 9 167,90|

2.06 : 1,5*24

2.15:1,2*24
36

26,8
J 74 |776220200RT1 [Lepeni podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podslupnice. - montáž, | m | 64,60000f IftS.SOJ 12 66L,

2.06:1,5*24

2.15:1,2*24
36

26,8
75 776401800ROD Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z 420,40000 3,66m 1 622,74

PVC

2.01 : (3,44+7,74)*2

2.02 : (9+7,74)*2+0,69*2+0,25*2

2.03 :(2,75+7,74)*2

2.04 : (9+7,74)*2+0,69*2+0,25*2

2.05 : (2,29+7,791*2

2.06: (3,28+6,651*2+0,15*24 
2.14: (6,54+2,351*2

2.15 : (2,68+6r65)*2+0,15*4

2.16 : (202+7.74)*2

2.17 : (9+7,79)"2+0,69*2+0,3*2 
2.18: (2,75+7,74)*2

2.19 : (9+7,79)*2+2,75+0,39*2+0,69-2+0,3 
2.20: (3,4+8,18)*2

22.36

35.36 
20,98 
35,36 
20,16 
23,48 
17,78 
19,26 
21,12 
35,56 
20,98 
3B,79 
23,16 
62,662.21 : (1,95+14,45)*2+1,95‘2+11,6*2+0,69-4 

0,4 4*4*2+(1,05+O,6)*2

2.22 : (6,65*2+3,29)
6,62

16,59
| 76|776411000RT1 |Lepeni podlahových soklíků nebo liší pryžových pouze lepeni - soklík ve specifikaci I ni [ 420,40Q00| 36,01) 15 138,60|

2.01 : (3,44+7,74)*2

2.02 : (9+7,74)’2+0,69*2+0,25*2

2.03 : (2,75+7,74)*2

2.04 : (9+7,74)*2+0,69*2+0,25*2

22.36

35.36 
20,96 
35,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 23


